

"כל הדברים שסמכנו עליהם כמו צה"ל, הממשלה, הביטוח-לאומי, הדולר, היורו, הרפואה והטכנולוגיה וכל הדברים שהעולם המודרני סומך עליהם במקום על הקב"ה - כל זה יתפרק ויהפוך לאפר, יעלמו מהעולם כאילו לא היו אף פעם"

דניאל, ירושלים, י"ג טבת התשס"ז

מגלות לגאולה

חלוקת עלונים חינם לזיכוי הרבים טל. 0527-111-333

"כי לא יעשה ה' דבר, כי אם גלה סודו אל עבדיו הנביאים... עמוס ג', ז' * "א"ר יוחנן מיום שחרב בית המקדש ניטלה נבואה מן הנביאים וניתנה לעולם הזה" (בבא בתרא יב:)

רשימת המסרים

אין זמן (חלק א')

מדינה של שקר
 הסוף שלהם יהיה מות נצחי
 האנטישמיות בוערת כדי להביא את היהודים לא"י
 שלישי של העולם יחרב לגמרי
 רוב העולם שאנחנו מוכרים יהיה מתחת למים
 עם ישראל, הקב"ה מחכה לנו
 גם בתוך הצבא עצמו יש לנו מרגלים (חלק ב)
 הכנסת שקר, ראשי מדינה שקר. הכל זה שקר
 כשיגמר העולם הזה -

אנחנו הולכים לעוד עולמות יחד עם הקב"ה

כרטיס לגן-עדן

הקב"ה רוצה להציל כל נשמה יהודית

אני יודע שאלה מילים קשות, אבל זו האמת

כל הכסף לא יהיה שווה כלום

המלחמה האמיתית שאנחנו צריכים לעבור -

זו הנאמנות שלנו לקב"ה ותורתו

היהודים הם העתיד

יהיה צונאמי שאף פעם לא היה מאז המבול

מה היא השמחה של הקב"ה?

כדור הארץ הוא זמני, הוא לא נצחי

הקב"ה לא יתן לרשעים לשלוט עוד הרבה זמן

השלטון לא רוצה להציל את החטופים המסכנים

העתיד שלנו הרבה יותר טוב ממה שאתם חושבים

מישח כבר פה

זו לא מלחמה של צבא נגד צבא -

זו מלחמה של האמת נגד השקר.

הכל יהיה אמת. הכל יהיה יפה מעל לעבר לנצח נצחים

כל הקטעים בצבע ירוק נלקחו ממסרים

קודמים (תשס"ז - תש"ע).

אין זמן

בן גולדן, ז' ניסן תשפ"ד 15-4-2024

עם ישראל, אני לא יודע איך לחזק אותכם כבר, אבל חייבים להתחזק, אנחנו נעבור עוד מצבים קשים ביותר, נראה ונגיד עוד דעות והבלבול ימשך, הרשעים, שמשלטים על העולם כולו או כמעט כולו, בטוחים שהם מצליחים באמת והמקום הכי חשוב להם להשתלט עליו לגמרי זו המדינה הכי קטנה בכדור הארץ והיא א"י.

ולמה הם כל כך רוצים להשתלט על א"י?

כי הם יודעים, שאפילו שא"י היא המדינה הכי קטנה, האמת היא, שלמעשה היא הכי גדולה והכי חזקה והכי מסוכנת בשבילם. ולכן חסד הוא, שלמעשה א"י או מ"י, היא ענקית. בזמן בית המקדש הראשון ירושלים הייתה בין הערים הכי גדולות בעולם, עם המון רחובות בלי סוף ומיליוני חצרות ומיליונים של אנשים שיש שם.

בשלב מסוים היה גם בית המקדש הראשון והוא היה משהו שמיימי אפילו שהיה בנוי מחומרים ידועים. וחוף מזה אנחנו עמ"י, הרגשנו את העומק של הקשר עם הקב"ה. ומי שנכנס להתפלל בבית המקדש והביא קורבן, יצא משם אחר השקב"ה לקבל את הקורבן שלו ואת לבו השבור עם הרגשת היהודי שמרגיש ממש בכל הגוף שלו את הנוכחות של הקב"ה ואת אהבת הקב"ה לכל יהודי יהודי. חוץ מהעובדה שהיו דברים בתוך בית המקדש, דברים שמיימים, שעמ"י לקח איתו מהמדבר לא"י ושמרו עליהם. אבל היה מאז אפילו משהו דומה לבית המקדש הראשון בכל העולם. בית המקדש השני היה גם מרשים, אבל כל בית המקדש הראשון.

ועכשיו עם ישראל, אנחנו בתחתית הבור, אנחנו מסכנים כי רוב האנשים שנחשבים ליהודים לא שומרים מצוות, לא קושרים קשר עם הקב"ה שרק הוא יכול, הם מסכנים. יהודי אמיתי צריך לרחם על היהודים, שאין להם אהבה ה', שאין להם אמונה ה' ואת תורתו. יהודי שלא מאמין בקב"ה ובתורתו סובל סבל מרואי, סבל שקשה לתאר אותו. אנשים כאלה עושים דברים שרק מרגישים אותם בגוף, בדרך כלל דברים כאלה אסורים מהתורה, וכלי זה הם לא מרגישים שהם חיים. יהודי אמיתי מקבל את ההרגשה הטהרה, בעיקר רוחנית ואפילו שהוא מרגיש גם דברים מותרים גופנית,

זה גם מעורב עם האמת, שזה הקב"ה ותורתו, ורק הקשר התמידי הזה עם הקב"ה ותורתו הופכים את כל החיים שלו למשהו שמיימי, לכן עמ"י האמיתי שנאמן לגמרי לבורא עולם, לקב"ה ולתורתו, הוא יותר חזק מאלפי גויים שמבססים את החיים שלהם על גשמיות ועל שקר כדי לתת לגוף ליהנות וזהו.

עם ישראל, דורנו במצב קשה מאוד לכן בדור זה חייב להיות הסוף של העולם כמו שאנחנו מכירים אותו. רוב היהודים נהיו יותר דומים, שלא נדע, לגויים. רק מי שנלחם על היהדות שלו ומחזיק את הדת שלו, האמונה והביטחון שלו בקב"ה, רק אלה יכולים לשרוד באמת כי הם אך ורק עם הקב"ה ועם תורתו, ומוכנים להיות בעוני ומוכנים שהחברה תתרחק מהם ותעשה צחוק מהם. אבל יהודי אמיתי לא מוכן לעזוב את הקב"ה ואת תורתו, לא משנה מה עובר עליו.

בעתיד הלא רחוק יותר ויותר יהודים יחזרו ליהדות שלהם ומה יהיו הבסיס יהיו הצמיחה המחודשת שוב של יהודים אמיתיים, שחיים אך ורק כדי לעשות את רצון ה', יותר ויותר יהודים יבינו, שהדבר היחיד שיציל אותם זה הקב"ה ותורתו.

עם ישראל, הרשעים לא יוכלו לקחת לעצמם את א"י, הם לא יכולים לשלוט על א"י וגם עשיתי להם לא שולטים, אפילו שזה נראה שהם שולטים. כל השנים מאז שכן גוריון נהיה כביכול ראש הממשלה הראשון במ"י הם קוראים לה מ"י והיא רק חלק קטן מאוד מאוד של א"י שהייתה פעם.

עם ישראל יפתח פתאום את הלב שלו, את העיניים שלו ואת ההרגשה שהוא יהודי אמיתי שרוצה להתפלל בבוקר, בצהריים, בערב בבית הכנסת, שרוצה עם כל הלב שלו והכוחות שלו לחזור למה שהיה פעם, והמונים של היהודים האלה ילכו לכותל המערבי ובהמוניהם יבכו עם אין סוף דמעות ויקבשו מחילה מהקב"ה והם יהיו מוכנים להילחם נגד הרשעים עד הסוף.

הרשעים ועד את המדינה ועשו עבירות שאי אפשר להאמיין ובעד היון המלדים בבתי ספר דברים עקומים וטמאים לגמרי גם את הילדים קטנים, פשוט קורע את הלב, שאפשר לבכות עם שהדמעות יגיעו מעל הראש. אבל זה לא יעזור לרשעים, כי הקב"ה הוא רגש העולם וכל מה שיש בו, ולרשעים אין שכל ואין להם רגש והם לא חכמים והשטן שולט עליהם והוא זה, שגורם להם לחיות אך ורק בשביל הנאות אסורות.

ולמה השטן עושה את זה? כי זה הופך את בן האדם לטמבל לגמרי, בלי שכל והופך את כל החיים שלו לשקר גדול והוא לא יכול להתקדם לשום כיוון אמיתי. עם ישראל, הגיע הזמן, לגשת לבית הכנסת, להתפלל שלוש פעמים ביום כל יום, ולבנות את הבית עם אישה שרוצה בעל שיהיה באמת עם הקב"ה ושלומד תורה אפילו אם הוא עובד באיזו עבודה, כי צריכים פרנסה והאישה צריכה לעודד את הבעל, שילמד תורה, שזה יותר חשוב מלעבוד בשביל כסף, ואפשר את שניהם מה, אז עדיף ללכת ללמוד, כי ה' הוא אבא שלנו, הוא הכל שלנו, והוא לא יתן לנו להיות בלי פרנסה, צריכים להאמין בזה.

נשלחנו לעולם הזה - לתקן ולהגיע לשלמות

אבל עם ישראל שוב

משתולל עם הגשמיות

יהודי לא צריך להסתובב בין הגויים יותר גרוע זה להסתובב עם יהודים שלא מאמינים, הם מסוכנים יותר.

עם ישראל, אין הרבה זמן, חייבים לחזור עכשיו לאמת. יהודי, שקם בבוקר עם "שמע ישראל" והולך לישון בלילה עם "שמע ישראל" ולובש ציצית וחליפה לא צמודה לגוף והולך עם זקן ופאות וארוכות ומייל ארוך ורחב שמכסה כמעט את כל גופו, שהולך כל יום להתפלל שלוש פעמים ביום, יהודי שבא עם חיוך הביתה ועם משהו טוב לספר לאשתו ולילדיו ששייך לאמת שזה הקב"ה ושיודע להתחמא לאשתו וילדיו שלו, לאישה על הצניעות שלה שהיא חייבת לשמוע שבעלה שמח מכך, לבניו על הלימוד שלהם ולשבת איתם בלימוד ולעבור על הלימודים שלהם ולתת להם הרגשה והבנה שזו הדרך ואין דרך אחרת להתחמא להם על התקדמותם בלימודם, ולתת לבנות גם מחמאות על עדינותן ולבוש הצנוע ועודד אותן גם ללמוד, להתפלל ולומר תהילים. אישה צריכה להבין, שהיא מתפללת לקב"ה למען המשפחה, למען הילדים, למען בעלה ושתיפלתה יותר חזקה מתפילה של הגבר, אין עוד דרך לחיות, רק בדרך ה' ותורתו. לא להסתכל לא ימיהו ולא שמאלה, רק תסתכלו למעלה לקב"ה.

העתיד שלנו עכשיו קשה מאוד. אבל הקב"ה ברא את האדם וגם את אשתו והעתיד יהיה מבוסס אך ורק על היהודים ששומרים מצוות שעושים מה שהקב"ה דורש מהם. ומי שלא רוצה חיים כאלה, פשוט לא יהיה. ובשלב הבא בני אדם יגיעו לחלק החשוב יותר של הבריאה מאז האדם הראשון, והם יהיו יהודים שמבינים ויודעים, הם יהיו כל כך כשרים וכל כך עם האמת, שהם יהיו חלק מהקב"ה ממש.

מההתחלה, מהרגע שהקב"ה ברא את האדם הראשון, הכיוון שלו הוא לעשות אותן אדם מושלם, אדם של אמת ורק אמת, אדם שיכול להיות אך ורק עם הקב"ה ועם תורתו.

האדם הראשון לא עמד בבחן כשהשטן שנשלח ע"י הקב"ה לבחון אותו, ומאז הקב"ה מתקן את האדם, את היהודי עוד ועוד. וזה נראה כאילו שאנחנו יורדים ונהיים פחות ופחות עם הקב"ה ועם תורתו, אבל למעשה זה הפוך. כי בכל דור הקב"ה מתקן עוד חלק של יהודי, ובגלל זה אנחנו מתגלגלים מדור לדור וה' מתקן בכל דור עוד חלק ועוד חלק עד הדור הזה, שאנחנו צריכים להגיע לשלמות, וזה נראה כאילו שזה הפוך, כי נראה שכל דור הולך יותר ויותר, זה נכון לגבי הגויים, אבל לא לגבי היהודים. כי כל דור הקב"ה מתקן משהו אחר בתוך כל יהודי.

כאשר עמ"י אמר "נעשה ונשמע", זה נתן את הכיוון לתיקון שיהיה נצחי. בכל דור היהודי האמיתי מקבל עוד תיקון ועוד תיקון. זה נראה כאילו שכל עובר הזמן יש פחות יהודים אבל זה לא כך כי כאשר יהודי אמיתי מתקין הוא לא צריך יותר לחזור בגלגול, הוא בסופו של דבר נהיה מושלם ויכול להיות חלק של הקב"ה לנצח נצחים כפי שהקב"ה תכנן מההתחלה.

מאז אדם וחוה אנחנו בתיקון ובדור הזה אנחנו בתיקון האחרון. אחרי זה לא יצטרפו את הכדור הארץ וגם לא את הגויים. לא אכנס יותר לעומק של הדברים עכשיו, כי אנשים לא יבינו את הדברים. רק אומר שבעתיד הקב"ה ייקח את כולנו להיות חלק ממנו לנצח נצחים.

אנחנו צריכים לזכור

שעמדנו בהר סיני

ולמדנו מה מותר ומה אסור

ואם אחד לא זוכר את זה

ופורץ את הגדר - הוא אבוד

מדינה של שקר

בן גולדן, י' ניסן תשפ"ד 25-4-2024

עם ישראל, עם ישראל, איפה אתם? איפה השכל של שקר אתם שוכבים ושינים? כאילו שכל העולם בסדר בלי בעיות, בלי עניינים. פה בא"י יהודים, איפה השכל שלכם? אתם לא מבינים מה שקורה? אתם רוצים להמשיך עם השקר?

ברור, שלא עם היהודים עם השקר, אבל השקר שולט. תפקחו את העיניים, תפתחו את האוזניים, ותקשיבו למה שאני רוצה להגיד לכם. מ"י היא שקר. יש קבוצה של לא מאמינים שבאו לארץ ובנו על האדמה הקדושה שקר שקוראים לו מ"י. מדינה של שקר. היא אף פעם לא הייתה שייכת ליהודים אמיתיים, היא שייכת לרשעים שהם כביכול יהודים יחד עם גויים שפשוט מציגים את עצמם כיהודים לכל דבר.

נכון שגם יהודים אמיתיים גרים פה במ"י והם יודעים ברור שזה באמת המקום ליהודים, אבל לא מתנהל כמו שצריך להיות. כי יהודים לא אמיתיים שולטים פה. ורוב הגדול של אלה שנקראים יהודים, חלקם ודאי לא יהודים וחלק השני מעדיפים גם להתנהג כמו גויים. המלחמה פה בארץ התחילה בשבת ובחג, בלי בושה היהודים עשו מסיבה, שהייתה מעורבת מיהודים וגם מגויים. יהודים נתנהו לרוב הגדול כמו גויים ששוכרים ממשיים. ועכשיו בוכים, איך יכלו לעשות את זה? איך המדינה נתנה לערבים לחטוף יהודים ולהסתיר אותם בכל מיני מקומות סודיים ומחזיקים בהם בצורות קשות ביותר, חוץ מאלה שכבר לא בחיים. והדבר הכי נאכזב, שרוב היהודים אומרים עכשיו, איך זה שהכנסת כל כך עקשנית? למה ביבי לא מודרר ולא מוכן לקחת את היוזמה שהחליטה יכנסו וישחררו את החטופים בכוח? והשאלה הזו מסקרנת אותי גם כיהודי וגם כיהודי שלא מבין, איך יהודי אחר לא תופס, למה זה קורה? למה יש לנו ראש ממשלה, שברור כי נגשט על ידו ט"ח?

עמ"י תדעו שמ"י לא שייכת בכלל ליהודים, הרשעים של הסדר עולמי חדש חושבים שהם שולטים לגמרי על כל העולם וגם על א"י, הם מאמינים שהם בעצמם הקימו את מדינת ישראל וכל ראשי הממשלה מן גוריון ועד ביבי, אולי חוץ מאחד, היו שייכים הקשורים אל הרשעים שרוצים לשלוט על כל העולם. הם חושבים שאם הם ישלטו על מדינת ישראל זה יעזור להם לשלוט על כל העולם. למעשה הם טיפשים שמאמינים שזה יתן להם שליטה גם על הקב"ה בעצמו ח"ו.

האויב שלנו של עם ישראל זו מ"י, ולא א"י אלא מדינת ישראל, היא האויב של עם ישראל. ומאז חורבן בית המקדש השני, רוב עם ישראל נשלח לכל מיני ארצות בכל מיני מקומות בעולם, למצוא מקום שיוכלו לחיות בשקט, וגם להיות יהודים אמיתיים שמתפללים שלש פעמים ביום, וחיים לפי תורת משה, שיוכלו לגדל את הילדים שלהם בשקט ובדרך ה' בדרך הקב"ה.

וכל השנים מאז חורבן בית המקדש השני, היהודים נעים ונדים מארץ לארץ ומשפטים מקום שיוכלו לחיות בו בשקט י"ו פחד, ולהמשיך לתת לילדים שלהם ולדורות הבאים שלהם לחיות לפי התורה היהודית אמיתית, לחיות בשקט, לחיות על דבא של משיח שיחזיר אותנו בחזרה אל ארץ ישראל הקדושה.

הרשעים שגרמו למצ"ד, כבר תכננו את מה שיהיה אחרי טיפשים המלחמה, אחרי שרצחו הרבה יותר מ-6 מיליון יהודים, החליטו להקים את מ"י דרך האו"ם. הם יצרו ובנו את הבניין היפה של האו"ם בניו יורק כביכול כדי להביא שלום בעולם, אבל התוכנית שלהם הייתה לגמרי הפוכה.

ולא רק הנאצים נהנו מרצח המוני שהגויים עשו נגד היהודים שהתחילו בגרמניה, אלא כל העולם כולל ארה"ב, אנגליה וכו'. המדינות האלה שהיו כביכול נגד הנאצים ונגד מה שהם עשו ליהודים, הם גם רצו לחסל את כל היהודים.

לדוגמה נביא ארה"ב רוזוולט שנא יהודים, הוא לא רצה לתת לצבא האמריקאי להפיץ את פסי הרכבת שהובילו למוות אל מחנות הריכוז אלפי אלפים יהודים כל יום. כל מה שנדרש היה רק להפיץ את פסי הרכבת כדי להציל מאות אלפי יהודים. אז למה לא עשו את זה? כי גם הם שנוא יהודים, ורצו להפטר מהם. ולא רק הנאצים, גם נביא ארה"ב. ולא רק הוא.

רוב הגוים באירופה שמחו כשהיטלר ימ"ש וזכרו עלה לשלטון בעזרת אנשים כמו רוטשילד באנגליה שהיה אחד העשירים שהעלו את היטלר עם הגטו שלו לשלטון. לא רק כדי להשתלט על העולם אלא גם כדי לגמור את כל היהודים.

בן גוריון קיבל אישור לשלוח את הנציגים שלו לגרמניה כדי לקחת לישראל את המדענים היהודים טובים כדי לעזור לבנות את המדינה ולמסור אליה כמה שאפשר יותר יהודים כדי שבסופו של דבר להפוך את מדינת ישראל למקום בו יהודים יפסיקו להאמין בקב"ה ובתורתו. וע"י חינוך גויי הם תכננו שכל אוכלוסיית הילדים והמבוגרים יעברו שינוי. זו הייתה התוכנית של בן גוריון וכתביו כבר מההתחלה ולא במקרה על בנין ההסתדרות התנוסס דגל אדום.

השליטה מההתחלה במ"י הייתה בידי רשעים, רובם יהודים וביניהם היו גם גוים שנתנו את השליטה ליהודים, אבל הם לא היו יהודים. ואת התוצאות אנו רואים - איך השבת נעלמה אצל רוב אוכלוסיית מדינת ישראל ויותר ויותר החינוך הנכרך לשקר של הגוים. במלחמת ששת הימים היהודים יצאו בגדול, וכבשו שוב את הכותל המערבי ועוד מקומות קדושים וזו הייתה הפתעה גם לרשעים ששלטו בארץ ובעקבות זה הרבה יהודים החליטו לעלות ארצה והרבה חזרו בתשובה. כך הקב"ה שינה להם את התכנית שלהם וכן יהיה בעתיד.

תכוננו עם ישראל תקיעת השופר כבר התחילה תתכוננו אם רוצים לחיות, אם רוצים לחיות לנצח

בינתיים המצב בארץ היום הוא בלתי נסבל. הממשלה לא משלשה של יהודים אמיתיים, וההתייחסות ליהדות השתנתה חוץ מהיהודים האמיתיים ששומרים מצוות כמו שכתוב בתורת משה. והיהודים האלה מוכנים להביא הרבה ילדים לעולם הזה, שיהיו נאמנים לקב"ה לגמרי, כדי שעם ישראל יישאר כעם ישראל, העם של הקב"ה ושל תורתו.

זה לא פשוט וזה לא קל להיות יהודי אמיתי היום. יש אנטישמיות בכל העולם וגם במ"י, אפילו שיש בכנת רוב של יהודים, אבל אנחנו לא יודעים בטוח לאיזה צד הם שייכים, אם הם יהודים אמיתיים או רק כאילו. מה שכן ברור שהמדינה לא שייכת לקב"ה ולתורתו. רק יהודים מעטים יחסית מוכנים למות על קדושה.

ורוב אלה שמתנדבים לצבא לא מבינים לגמרי מה קורה. הם לא מבינים שהממשלה בעצמה גורמת להם כך הרבה מצבים לא הגיוניים שקורים עכשיו. יש סימן שאלה מאד גדול על איך המלחמה הנוכחית מכוונת. יש סימן שאלה גדול מי במת שולט על מ"י, האם זה גוים שונאי ישראל או יהודים אמיתיים שמאמינים בקב"ה ובתורתו. אבל מי שמבין את המצב היפה באמת, הוא יודע שהאמת מאד כואבת ומאד מפיחיה וזה שהיהודים האמיתיים לרוב הם לא שולטים על מה שקורה היום, ושמידת ישראל ארצה והרבה שלהם לא שייכים לעם היהודי. אפילו אם חלקם מלודו כיהודים או לא, בכל אופן הם בצד של נגד הקב"ה ותורתו.

הנוכחות האמיתית של הקב"ה עצמו, כי רק יהודי או יהודיה יוכלו לחוש את הנוכחות של כל יוכל, הקב"ה. הרבה מהיהודים בדורנו ברחו מהדת היהודית שלהם ונעלמו ויחד עם זה יש הרבה מאלה יהודים אמיתיים שחזרו בתשובה, ברוך ה'. הגוים לא יכולים להרוס את הנשמות היהודיות, כי נשמה יהודית נשאת לנצח נצחים. והיהודים יותר ויותר בעתיד יתחילו להרגיש שוב את הקשר הנצחי לקב"ה, קשר שנמצא במשמה היהודית שלהם. והקב"ה היא אסוף את כל הנשמות, גם אלו שהתרחקו מאוד מהאסוף את חזירי את כולם בתשובה.

המלחמה והאסונות טבע הענקיים, שעומדים להיות בעתיד הלא רחוק, יהרסו את רוב כדור הארץ. הרבה מדינות, כולל ארה"ב, יהיו מתחת למים.

תהיה מציאות אחרת לגמרי. היהודים ישכחו את ההרגשה שהגויים נתנו להם להבין כי הכי טוב והגיוני זה להיות בעולם מודרני, ללכת לאוניברסיטה, לקבל את התארים הראשון שני שלישי, להיות פרופסורים וכו' וכך ירגישו שהם הטובים, מהרוויחים הרבה כסף, וכך להם בתים, מכוניות, כבוד - לעומת היהודים המסכנים כביכול, חס ושלום. וכך הגוים נתנו ליהודים להבין, שלא כדאי להם להיות יהודי מפעם.

כשיגיע רגע האמת, כשהפחד יהיה עצום, אלה שלא מסוגלים להיפרד מ"עגל הזהב" יעלמו יחד אתו

וכל הבעיות בגדול התחילו אחרי, ששני בתי המקדש נחרבו, שזה הביא את היהודים לכל מיני מקומות בעולם עם כל מיני גוים והיהודים היו המיעוט בכל המקומות האלה. ובגלל השכל שה נתן ליהודים הם הצליחו מאוד בדברים יומיומיים בין הגוים, עם הכסף, הם למדו שיש ערך להגיע לעולם הזה עם הרבה כסף, גשמיות, והרוב שכחו מה זה להיות יהודי אמיתי. הדבר היחיד שהחזיק אותם אז, שהקב"ה לא נתן ליהודים להתקדם יותר מדי לכוון ולדרך של הגוים. היהודים היו יותר חכמים מהגוים וזה גרם לקנאה ושנאה של הגוים נגד היהודים וזה מה שהבדיל והציל את היהודים מהשקר. עד היום הגוים הרשעים שונאים אותנו.

סע"ח או איך שקוראים להם שהשתלטו על העולם כולו מ"י (לא א"י), רוצים מאוד לשלוט לגמרי, אבל לגמרי על א"י ולמחוק את היהודים לנצח. הרשעים מאמינים, שאם הם ישלטו לגמרי על א"י, זה יגרום להקב"ה לא לבד את כוחותיו, חס ושלום, חס ושלום. וזה שטויות.

זו המלחמה עכשיו והיהודים האמיתיים יצלו. בן גוריון ועוד הרבה שניהלו את מ"י היו שייכים גם לסע"ח או אילומיניטי או איך שתקראו להם זה והם לא הצליחו להפוך את מ"י למקום גויי לגמרי, הם כאילו הצליחו, אבל זו לא הצלחה. תמיד הקב"ה שלח מצבים ובסופו של דבר יהודים אמיתיים הבינו, שאין עוד מלבדו, הקב"ה, ושעמ"י שייך לא"י לגמרי והקב"ה לא יעזוב אותנו לא משנה מה שקורה או מה שיקרה.

היטלר ניסה לחסל את כל היהודים, וגם אחרים ניסו כמו הרוסים הקומוניסטים, שהרבה מהיהודים הניו קומוניסטים וגם ראשים שלהם, וגם הם לא הצליחו. ברוך ה' עמ"י עוד חי וקיים וחזק. ובעתיד הלא רחוק יבוא כוכב השבטי, ורוב העולם כמו שאנחנו מכירים אותו לא יישאר. אבל היהודים האמיתיים יישארו ואף אחד לא יצליח להוציא את היהודים אמיתיים מארץ הקודש.

שני שלישי של העולם יחרב והשליש בו שונתה א"י יגדל ויחזור להיות למה שהיה פעם שיא השיאים של א"י, כמו בתקופת שלטמה לפני שהתחילה הירידה של היהדות, של הרוחניות, של הקשר עם הקב"ה, שבסופו של דבר הביאו אותנו לגלות. היופי של בית המקדש והקשר שלנו, של עמ"י, עם הקב"ה חייב לחזור לעולם הזה.

בעתיד הלא רחוק לא תהיה דאגה של מה יגידו ויעשו הגוים. אנחנו נהיה בא"י עם בית המקדש השלישי ואף אחד לא יוכל בעתיד לעשות לנו רע, כי כל יהודים כבר יבינו מה היא האמת ומה הוא השקר ובאיזה שלב עמ"י יפוך לחלק של הקב"ה. אי אפשר עכשיו להסביר את הכל, כי זה עדיין נראה שאנשים לא מבינים ולא רוצים גם להבין את האמת, שבעתיד לא כל כך רחוק הכל יתהפך. והקב"ה כבר שלח את המשוחש וזה הוא קיים פה והוא יהרוס את כל הגוים, ששונאים אותנו יחד עם כביכול יהודים ששונאים את הדת של היהודים.

עם ישראל, העתיד שלנו קשה, אבל בכל אופן אנחנו אלה, שמאמינים בקב"ה ובתורתו ושרדו ואו"י תגדל כי הקב"ה קיפץ אותה לפני שיצאנו לגלות, ותמיד ה' שם יהודים בא"י ובאיזה חלק של העולם יגיע לרמה שיהיה חלק של הקב"ה.

עם ישראל, לא לפחד מאף אחד. אם יהודי עם הקב"ה ועם תורתו, אין לו מה לפחד, הצדיקים הגדולים ידעו את זה ולא פחדו מהמוות, כי המוות ליהודי זה לא הסוף, זו רק ההתחלה.

נשמות באות לעולם הזה במשך כל ההיסטוריה, מאז אדם הראשון ובמיוחד מהיהודי הראשון אברהם אבינו, וכל הזמן הקב"ה שולח נשמות יהודיות, ילדי שעשועיו לכדור הארץ לחיות כיהודים, ובתוך החיים שלהם, בתוך מה שהם עוברים, הקב"ה מעלה אותם בכל דור ודור.

הנשמות באות לעולם הזה כדי לתקן עוד חלק של הבריאה הראשונה של האדם וחווה, וזה עם ישראל!

איך יכול להיות שעמ"י וההורים של החטופים שלרוב לא שומרים תורה ומצוות, איך הם לא מבינים, שוב אני חוזר על זה, ועשו מסיבה מגעילה עם בנים ובנות בשבת קודש ובתו והם לא מבינים בכלל למה מגיע להם כזה סבל? ולמה מגיע להורים שלהם כזה סבל? כי מ"י היא לא המקום לעמ"י. א"י היא המקום לעמ"י האמיתי מאמין בקב"ה. אפשר לגור פה, אבל בתנאי שהיהודי לא יהיה מוכן למכור את עצמו לשקר של המדינה שמסתכלת על היהדות בכלל כמפריעה לאוכלוסייה "הטובה" ללחיות כמו כל אוכלוסיית עם גוים בכל העולם.

עם ישראל, אל תשכחו את השואה, יותר משישה מיליון הלכו לעולמם בצורות קשות ביותר על ידי הנאצים הרשעים. מאמינים הם הגוים ונכון שהם רשעים, אבל זה קרה כי רוב הגדול של עמ"י בסוף 1939 היו מחזלי שבת בפרהסייה בלי שום בעיות, והיו עושים צחוק מיהודים אמיתיים, מהיהודים שהיו לבושים בלבוש יהודי וצחקו מאהבת ה' שלהם.

הקב"ה ריחם על היהודים, איך הוא ריחם עליהם? הוא ריחם עליהם בכך שעצר אותם מדרכם הרעה ושם אותם במצב בו ברגע האחרון רובם תפסו את הטעות שלהם וצעקו לפני מותם "שמע ישראל ה' אלוהים ה' אחד" ובכך ה' הציל אותם והם הגיעו ישר לגן עדן.

והיו ביניהם גם יהודים שומרי מצוות וצדיקים שה' שלח אותם להיות דוגמה ליהודים אחרים, להראות להם ולהזכיר להם מי הם ומה קורה באמת ושהגיע הזמן לעשות תשובה לפני המוות כדי להגיע לגן עדן ולנצח נצחים. היהודים האמיתיים האלה הצילו אלפי יהודים ממוות נצח.

בשמים עכשיו פותחים ובודקים את ה"תיק" של כל אחד לדעת מי יזכה להינצל!

הקב"ה ברא את האדם כדי שיהיה חלק ממנו אבל האדם עצמו החליט שהוא יכול להיות יותר עם שכלו ומאז ישנה מלחמה בין האמת לשקר.

אנחנו מגיעים לסוף המלחמה הזו ולסוף העולם כמו שאנחנו מכירים אותו. בעתיד הקרוב יותר הכל ישנתה בסופו של דבר מבלי להיכנס לפרטים לא יהיה יותר שטן אשר נברא עם הקב"ה ברא אותו בשביל לבחון את האדם וחווה, אם הם באמת נאמנים לבורא עולם. אחרי זה לא תהיה עוד סיבה לקיומו של השטן.

יהודי שעובר את המבחן ומוכיח שהוא יהודי אמיתי בכל מעשיו ויורד ויהיה עם אלה שיהיו חלק של הקב"ה לנצח נצחים. זה לא יהיה רק לרק היהודים אמיתיים מהאמיתיים בקב"ה ובתורתו ישרדו.

עם ישראל, אני מזתיר אותכם תחזרו לאמת. רק תורת משה, שה' נתן לנו בהר סיני וכל מה שנכתב אחרי זה, שייך לזה ויש הסבר לזה על ידי הצדיקים האמיתיים, רק זו אמת, רק זו אמת.

ה"כייף" לא קיים, כי זה שטחי וטיפשי וזה לא נתון שום הנאה טובה שמימית לאף אחד. רק האבת ה' ותורתו קיימת זה מה שמעלה את עמ"י מעל לכל בני אדם שאין להם קשר עם תורת משה והקב"ה. היהודים בנייים ללמוד מילדות. ללמוד ולעלות בלימוד אך ורק של האמת, עד שמסתלקים מהעולם הזה, וזה מה שיכניס אותם בהמשך לגן עדן.

עם ישראל, רוב עמ"י פה בא"י מבלבלים ואני מבין את הבלבל הזה כי הבלבל זה הרגשה של בן אדם שלמד דבר אחד ובחיים רובו דבר אחר. עמ"י לומד תורה, אם הם יהודים אמיתיים, הם לומדים מילדות ועד סוף החיים, אבל הבלבל של היום גורם ליהודים טובים ואמיתיים להתבלבל ולפעמים הם נמשכים לעולם של שקר, וזה רע מאוד.

עמ"י, כל יהודי מרגע לידתו ועד סוף חייו חייב לספוג הרבה מהאמת, לזרוק את השקר ותמיד להיות לגמרי עם הקב"ה ועם תורתו, הוא צריך להתחנך עם אישה צעירה, ושני בני הזוג צריכים להאמין שהקב"ה הוא כל יכול ואין עוד מלבדו. הבעל והאישה חייבים ללמד את הילדים שלהם את זה, כי אחרת חס ושלום הילדים האלה עלולים לא להגיע לאמת. ולומנו היום מלא שקר, אנשים מכל הגוונים מעולם הזה נמשכים לשקר מלוכלך ולשקר שפשוט לא יכול להיות אמת.

למשל, הכלה צריכה להיות אישה והחתן צריך להיות גבר, וכל הדברים שעושים אחרת הם אסורים וזו מציאות שלהם את זה, כי יש שעושים את זה, אין לו עתיד וזה שגואל על הקב"ה. זה מה שהשטן. או רק דוגמה אחת של עבירות קשות שגם יהודים עושים בעולם המודרני הזה המלא שקר, ועוד דוגמאות למשל כמו לחלל שבת, לחלל חגים וכו'. לכל אלה לא יהיה עתיד.

כל העולם שלנו התמלא בשקר גמור. הגוים בכל העולם משמ מחכים לרגע, שיגידו להם לכן התרגו את כל היהודים. אבל זה לא יהיה. הקב"ה לא יתן לזה להיות.

עם ישראל, הרבה מאיתנו גרים בא"י. רוב ראשי ממשלות ישראל היו יחד עם השטן ואפילו כמה מהם היו משמ גוים ולא התייגים. אנתנו על 3-3. אנחנו צריכים עם ישראל, אנתנו על 3-3. אנחנו צריכים להבין, שסוף העולם הזה, כמו שאנחנו מכירים אותו, נעלם, את סופו רואים באופק, כי זה קרוב מאוד. והיהודים של היום, לצערי הרב, עדיין מבלבלים, אבל מהבלבל הזה עמ"י יגיע לאמת. העולם כל כך מבלבל וכל כך נגד הקב"ה, שזה יעזור בסופו של דבר ליהודים אמיתיים, גם החרונים וגם החילונים, להרגיש את

בכל השנים מתחילת הקמת המדינה היו חילולי שבתות וחגים וכל הקדוש לדת היהודית. הם השתלטו פה, ורצו ארץ ככל ארצות הגוים. הרשעים עבדו קשה כדי להוריד את חשיבותם של היהודים האמיתיים ששמרו על יהדותם, תורתם, שמירת שבת, חגים וכו'. יהודים אמיתיים יותר ויותר מצאו שמאד קשה להיות יהודי אמיתי בארץ, יותר ויותר צעירים עזבו את הדת כי הממשלה עודדה את זה, בכך שאם יעזבו את הדת וילכו לחינוך של השקר, כך יזכו למשכורות טובות עמדות מכובדות וכו'.

ויש עוד דבר שהם עשו בכוונה, זה שהם הכניסו לארץ בגדול דברים עקומים שהם אסורים (מצעדי תעובה וכו') והם עוד מעודדים את זה מגיל צעיר, בכביכול 'חינוך', והרשעות האזת תפיל את הרשעים, כי אין משהו שיותר שנוא מזה על הקב"ה.

הקב"ה ברא את אדם וחוה, הם היו בני אדם הראשונים וזה היה צריך להיות לנצח נצחים, אבל, אימא וילדים שגדלים לפי תורת משה שקבלנו בהר סיני. ומי שהולך נגד זה לגמרי, הוא יעלם לגמרי.

אנו יודעים שהעולם הזה הוא רק צל אשר יעלם כאשר יפיע האור

זה נראה שעם ישראל עם מאד קטן, במע"2 הרבה יותר משה מיליון יהודים, שלרוב הם עזבו את הדת היהודית לפני המלחמה אך חזרו בתשובה לפני מותם ולכן הנשמות האלה נשארו של עם ישראל.

הקב"ה הוא לא יתן למדינת ישראל לחמוק ח"ו את הדת היהודית. המלחמה עכשיו בין היהודים ובין הערבים תגיע למלחמת עולם שכבר החלה. הקב"ה יעזור לנו, הוא ינצח את המלחמה הזאת וינצח בשבילנו. ובסופו של דבר יישארו רק יהודים אמיתיים וכל הגוים שנלחמים עכשיו נגד היהודים ייעלמו.

בכל העולם האנטישמיות הולכת וגדלה, אפילו בארה"ב שהייתה תמיד מקום שקט, אמרנו כבר לפני שנים שיגיע זמן האנטישמיות תהיה ענקית.

היום יש אנטישמם בלי בעיות בכל המקומות כולל האוניברסיטאות, הולכים נגד היהודים וגם בארצות הברית. אנטישמיות כמו בני יורק כמו קליפורניה וכו' אפילו לא משתדלים להילחם נגד זה. אירופה שוב נהפכה לאנטישמית, גם אנגליה, צרפת, גרמניה וכו' כולם אנטישמם ורוצים להתפטר מהיהודים. דבר שניסו לכוף הרבה פעמים עד עכשיו ולא הצליחו בכל הדורות. והם חושבים שהפעם זה יעלה היד. אבל הם לא מבינים שהקב"ה שומר עלינו ולא יתן להם לעשות מה שהם מתכננים, והסוף שלהם יהיה יום נצחי.

עמ"י, הדרך היחידה להמשיך ולחיות, ולבנות בתים עם ילדים שיהיו נאמנים אל הקב"ה ואל תורתו, זה לחזור לא הדת היהודית האמיתית לגמרי! לעזוב את השקר ולהיות עם האמת שהיא רק הקב"ה ותורתו! אני רוצה לומר לכם שבטעני הקרוב הקב"ה יעלם אסונות טבע שיפיעו בעיקר על השונאים של עם ישראל, ועל הרוצחים שרוצים לחסל את הקב"ה ח"ו, את תורתו ואת עמו. כוכב השבט שכתוב עליו בזהר הקדוש שמי יגיע מאד לכדור הארץ, ויגרום לאסונות טבע שאי אפשר לתאר אותם. זה יגרום למותם של כל הרשעים. עמ"י האמיתי ימשיך להתקיים לנצח נצחים כחלק של הקב"ה. מה שכתוב פה זה פשוט ובקיצור, אבל זה הכל אמתי. אין עוד מלבדו, משיח כבר פה.

האנטישמיות בוערת כדי להביא את היהודים לא"י בן גולדן, כ"י ניסן תשפ"ד 2-5-2024

עם ישראל, תפתחו את העיניים שלכם, תסתכלו מסביב, תראו באיזה מצב קשה אנחנו פה בא"י מכל הכיוונים. אנחנו רואים שאנחנו עמ"י שגר בא"י מצב קשה מאוד. בתחילת המלחמה אחרי מה שהיה בדרום אחרי המסיבה האומללה של כביכול יהודים וגוים. מסיבה של בושיה, שהיהודים היו חלק של זה בכלל, ובכלל שעמ"י יכול לעשות דברים כל כך מלוכלכים, לא טובים, גם יעמדי וגם הגוים, שהיו באותה מסיבה שזה נגד כל התורה, נגד עמ"י, נגד אמונה וביטחון בקב"ה. ואז הערבים הרשעים השתלטו על כל האלה והרגישו שהם יכולים לרוצח בדם קר בנים בנות יהודים וגוים בלי שום בעיה. חלק קטן ברוך ה' שראו בנות בצניעות שלחו אותן לדרסם וזאת רוב הבנות והבנות יהודים וגוים הרגו אותם, כי הם לא צנועים וצנועות, הולכים ממש נגד התורה ואז הקב"ה נתן רשות שהגיע הזמן לעצור כאלה התנהגויות במיוחד על אדמת א"י. זה התחיל את המלחמה והגיע לרוצח מוות של מאות חיילים יהודים ומצד הרשעים עוד הרבה יותר שנהרגו.

עמ"י לא בסדר. עמ"י פשוט נהפך לקבוצה גדולה של לא מאמינים בקב"ה ובתורתו.

מהקמת המדינה שלש ראי מדינה שהיו נגד הדת היהודית, פה שם היו אחד או שניים, שכן האמינו, אבל בסך הכל שלטו פה הלא מאמינים, עד כדי כך שאפילו עוד לפני הקמת המדינה בן גוריון שלח אנשים להרוג יהודים פליטים שהגיעו באוניות ורצו להתיישב בארץ בן גוריון לא נתן, זאת אומרת, יהודי רוצח יהודי, לא רק רוצח, אלא רוצח בדם קר, כי אלה שהיו באוניות לא היה להם נשק.

מקום המדינה השלטונות נגד הדת היהודית. מייבאים לארץ כוונה בנות גויות וא"י מלאה בגוים, יש הרבה שלא התגיירו או גיור שלא לפי ההלכה כדי להפוך את מ"י למקום שלא שייך לקב"ה ולתורתו.

במלחמת ששת הימים, אחרי שקיבלו בחזרה את הכותל המערב את הארץ העתיקה, הרבה יהודים חזרו בתשובה עם בחוץ והגיעו הרבה משפחות שלמות לפה, כי היו בטוחים שזה סימן של הגאולה. ובאמת זה היה סימן הגאולה אך מה שלא מבינים זה שלוקח זמן להתגשם. עכשיו אנחנו יחסית מאוד קרובים לגאולה. משיח כבר פה.

והרשעים עכשיו רוצים להשתלט על כל מ"י לגמרי הם לא הערבים שאין להם שכל וכוח. הם קבוצת רשעים שרוצים להשתלט על כל העולם ואת זה הם מתכננים שנים על גבי שנים. הם התחילו את מע"2 והרבה מכל מה שקרה ליהודים הם היה בגלל שה' נתן לזה להיות כי רוב היהודים היו מחללי שבת בלי שום בעיות ובשונות, בכל אירופה, באמריקה לא היו כל כך הרבה יהודים וגם הם חיללו שבת בלי בעיות ובלי פחד. וחוב מזה הסע"ח או איך שתרצו לקרוא להם, רצו ותכננו להשתלט על כל העולם וגם בתוך התכנונים שלהם היה לדלל את האוכלוסיות העולם במיליונים, שיישארו יחסית מעט מאוד אנשים כדי שהרשעים יוכלו להשתלט עליהם. הרשעים הרוויחו הון כסף על השקר, על גניבות. ובכל מיני צורות הם השתלטו על הכל, גם על הכסף וגם על המדינות עד היום כמעט בכל העולם. אבל בכל אופן הם עוד לא הגיעו למה שרצו.

ועכשיו יוכלו לראות בארה"ב איך שקבוצות גדולות של כל מיני גוים תופים באלימות ורוצים להוציא מאוניברסיטאות החשובות ביותר את כל הסטודנטים ומרצים יהודיים. אמריקה נהפכה לגרמניה שלפני מע"2. וזה לא סתם מוסדות חינוך, אלא מפורסמים ביותר שיש בעולם. ובכוונה הם מביאים ממדינות כמו מקסיקו כל מיני ארכי פרחי בלי חינוך, בלי שכל לתוך ארה"ב. בלי דרכונים, בלי כלום נותנים להם להיכנס לתוך ארה"ב ואלה עושים נזק, ומעלימים מהם עין, לא שמים לב אליהם והם לא מקבלים עונש. יש הרבה דברים שרוב האנשים לא מבינים, לא שמים לב, איך שהעולם שלנו נהפך לרע.

בכל העולם יש רק מקום בטוח אחד - קרוב לקב"ה

הסע"ח שולט כבר ברוב מדינות העולם, מטרה שלהם של שלטון על כל העולם וקודם כל הם רוצים את א"י, כי הם מאמינים שלהעולם יש קשר עם בורא עולם והקשר הזה נותן לעמ"י כוח שלעמים אחרים אין. הם צודקים והם בטוחים שלהם יש יותר כוח נגד עמ"י ואם הם ישלטו על א"י לגמרי, אז חס ושלום בורא עולם יאבד את כוחו חס ושלום. וזה לא אמת בכלל.

עם ישראל, מ"י זה לא א"י, בכלל לא, כי א"י היתה הרבה יותר גדולה ממ"י. הרבה הרבה יותר, והייתה בה קדושה. כשעמ"י יצא לגלות ממ"י, הרשעים קיפלו את א"י שהיתה קטנה כדי שאומות העולם לא יוכלו להשתלט עליה בכלל, עמ"י שעמ"י יחזור לא"י השלמה, שאז הכל ישתנה לגמרי. עמ"י כבר מרגיש שמשוה קורה בכיוון הזה, כי בארצות שונות כמו ארה"ב, אנגליה, גרמניה, צרפת, ארצות בדרום אמריקה, דרום אפריקה וכו' ועוד הרבה יותר שאנטישמיות בוערת, שלא היה כזה דבר מאז מלח"ע 2, וזה קורה כדי להביא את היהודים בחזרה בהמוניהם לא"י יותר מזה, להביא את עמ"י שוב לדת היהודית.

בשנים האחרונות יותר ויותר יהודים מבינים שיש אל אחד והוא הקב"ה וכל יהודי קדוש. וכל הנשמות היהודיות שהיו בהר סיני ואמרו נשמע ונשמע חוזרות עכשיו וכולם צריכים להגיע לא"י, וזה כבר קורה, והכל ישנתה. וכל הרשעים בכל העולם, ששמים עדיין להפוך את העולם לשקר, שרוצים להשתלט על א"י כדי שכביכול לשלוט על הקב"ה עצמו חס ושלום, הם ייעלמו מהעולם עם הרבה סבל.

ועם ישראל בכל העולם יעשו תשובה וירצו להגיע עם כל השונות שלהם בחזרה לא"י, שזה המקום האמיתי שלהם.

ואז ה' יפתח (ויגדיל) את א"י והיא תהיה שוב גדולה עם מיליונים של יהודים אמיתיים, יהודים מאמינים לגמרי בתורת משה, בקב"ה ובתורתו ואז ה' ישלח לנו את בית המקדש השלישי והכל ישנתה בשבילנו, בשביל יהודים אמיתיים ואנחנו נהיה בסופו של דבר עם האמת שהיא הקב"ה ואתו.

הקב"ה יביא ויכבד התחיל להביא אסונות טבע עזומים וקטלניים בכל העולם ומיליונים של אנשים ימותו, ייעלמו לגמרי הרשעים ייעלמו לנצח.

עמ"י בא"י, המבחן האחרון שיש לנו עכשיו התחיל עם המסיבה המגעילה השנואה על הקב"ה, כי כולה הייתה עם דברים אסורים. קודם כל זה היה בשבת ובחג. איזה חופזה! יהודים, כביכול יהודים בשבילי בושות עשו דברים, רקדו ריקודים אסורים, שרו שירים אסורים, בסך הכל זה פשוט להקיא מזה, שהייתה להם את החופזה לעשות צחוק חזק מהאמת, מהקב"ה בלי בושות. בגלל זה אנחנו במצב קשה מאוד היום, כי גם אלה ששולטים עם בארץ, הממשלות וכו', הם מהרשעים ורוצים להשתלט פה, הם שייכים לסע"ח או איך שתרצו לקרוא להם, הם בודאי שולטים בארה"ב, ברוסיה, לא אירופה, אנגליה וברוב הגדול של דרום אמריקה, אפריקה, איפה שתרצו הם שולטים. והם לא יישלחו עוד הרבה זמן.

עם ישראל, הדרך היחידה להציל את עצמנו, זה לחזור בתשובה באמת. היהודים שחוזרים בתשובה ישרדו. כלנו צריכים לעשות תשובה, כי הדור שלנו מאוד נמוך רוחנית וכולנו צריכים פשוט ולחשוב איפה אנחנו בעצמנו הולכים בכיוון הלא נכון.

השולטים על מ"י הפכו אותה למקום של גוים עם דרך חיים של גוים. חילול שבת, איך אפשר? זו מדינה של יהודים יש בה כזה חילול שבת, מעודדת דברים ועושה ומעודדת את חילול השבת, מעודדת דברים עקומים כמו להתחתן שלא לפי התורה, איך זה יכול להיות, חס ושלום? זה שנוא על הקב"ה, זה אסור. מילדות נותנים רצון להרגיש שזה קיים בכלל ומלמדים את זה.

דווקא בשבת כל המקומות הביולי ומרכזי קניות פתוחים. ומשנה לשנה זה נהיה יותר גרוע מאז קום המדינה. הביאו בנות מאוקראינה שרובן גויות שכביכול שיתגיירו ויחזינו אותן עם יהודים כאילו הן יהודיות והן לא יהודיות, נישואים כאלה הם לא בסדר וחובץ מדי זה מ"י נהפכה למדינה ככל מדינות הגוים ומעטים יחסית חיים עולם כמו שצריך יהודים.

העולם מלא ללכוך רוחני ובגלל זה אנחנו היהודים האמיתיים חייבים לחיות אך ורק לפי התורה בכל נושא שה' נתן לנו בהר סיני. מי שחי כך יגיע לנצח נצחים. עכשיו אני מבקש ממע"י, מכל היהודים לעשות תשובה, תשובה על הרצפה, או על כיסא אם לא תוכלו לשבת על הרצפה, ותחשבו על כל העברית שלכם בכל הכיוונים ותצטערו על זה בדמעות ותחליטו יותר לא לחיות כמו גוים, דברו עם הקב"ה, הוא רוצה שתחזרו בתשובה.

ומי שלא רוצה לחזור בתשובה ומעדיף חיים עקומים, אז אני לא יכול לכוון אותם. אם הם רוצים את החיים המגעילים זו הבעיה שלהם ומי שרוצה להיות מושלם, מי שרוצה שמחה אמיתית, מי שרוצה משפחה עם אבא ואבא והקב"ה בידך עם ילדים מתוקים תמימים, אני מציע לכם, מיד, אם אתם יהודים אמיתיים, לחזור בתשובה, מיד.

יהודי שלא מרגיש את הדברים שלי עמוק עם הרצון חזק להיות עם הקב"ה ועם תורתו, אין לו זכות קיום, אם זה לא מה שהוא רוצה, ואני מדבר אך ורק ליהודים. עם ישראל, אנחנו בסכנה מאוד גדולה וצריכים שכל עמ"י יעשה תשובה. ה' ישמור על כל יהודי ויהודיה שחוזרים בתשובה באמת ויתחילו באמת לאהוב ללמוד מהספרים הקדושים גם נשים, להקים משפחה גם של ילדים שיהיה מהיפוי של הקשר שלנו של עמ"י עם הקב"ה ועם תורתו.

הקב"ה יביא על העולם הזה אסונות טבע אימים קטלניים ביותר שיגמרו את כל הרשעים בכל העולם. והשביט, שעוד מעט נראה אותו והוא יעזור להרוס את מקומות של אוכלוסייה הלא יהודית, מקומות שהם הכי לא בסדר. גם לגוים יש חוקים שהם חייבים לחיות לפיהם ואם הם לא, ואם הם רוצים את היהודים בדם קר, ה' יחסל אותם.

ורוב העולם בסכנה עצומה. אני מבקש מעמ"י בשם הקב"ה, תחזרו בתשובה, תחזרו הביתה. אין זמן. אני יודע, שהרבה משפחות חרדיות וגם של דתות סובלות מאד מהילדים. אפילו יהודים שמאד משתדלים להיות עם הקב"ה ותורתו, יש להם ילדים, שהם כבר גדולים והם מסתובבים ברחובות ויש להם כל מיני בעיות ורצונות אסורים, כי לצערי הרב החינוך שלנו בבתי-ספר חרדים לא מושלם והדוגמה שאנחנו רואים ברחובות יהודים שהם כמו גוים, מקבלים את דרך חיים של גוים, והילדים רואים את זה, זה סימן גרוע מאוד, ההורים חייבים להיות דוגמה לילדים.

עדיף ליהודי אמריקה לקנות כרטיס לפה אבל עכשיו

כשיתחילו המלחמות הגדולות, רק אז אולי הילדים שהם כבר גדולים יבינו, יהיה להם פחד ולא יהיה להם לאן ללכת, ותהיה להם רק דרך אחת וזה הקב"ה ותורתו. ההורים צריכים להבין, שאין דרך אחרת. כל הפסיכולוגים הם מיני רעיונות, זה הכל שקר. יש רק דרך אחת והיא דרך ה'.

אני מתייחס אך ורק ליהודים. ההורים גם צריכים להתחזק. אפשר לדבר עם הילדים בקול נמוך ולא צעקנות ועם אהבה, אבל יש רק דרך אחת וזה דרך ה'. יהיה להם כל כך מפחיד, שיהיה הרבה יותר קל לשכנע את הילדים שירדו מהדרך. צריכים לעשות תשובה על כל העבירות גם ילד וילדה מעל גיל מצוות. מי שעם הקב"ה, לא יפחד, הוא ירגיש את הקב"ה עד הסוף. אין עוד מלבדו, לא לשכוח את זה.

שליש של העולם יחבר לגמרי

בן גולדן, כ"י ניסן תשפ"ד 5-5-2024

עם ישראל, אני בן גולדן מאוד עצוב, קשה לי לישון, קשה לי לדבר בלי דמעות. מ"י כפי שהיא לא יכולה להמשיך. ברור כבר להרבה אנשים, שיש פנינים בתוך המדינה, בתוך הנכסות, בתוך כל השלטון ובין הכביכול היהודים ה"חשובים" העשירים ששולטו על הכלכלה וגם על בתי-ספר, מוסדות חינוך הגבוהים והנמוכים, שמלאים בדרך לימוד אסורה לגמרי לפי התורה, ילדים וילדות חשופים לרעיונות של עקומים, רעיונות של רשעים, הם לומדים שפה לא של יהודים, הם לומדים דרך חיים לא של יהודים, הם רוצים חיים שאסורים לגמרי ליהודים וזה בא אך ורק מהחינוך.

משרד החינוך הישראלי לא שייך לעם היהודי ומעודדים כל הרבה דברים, שלגמרי לגמרי אסורים ליהודים ומלמדים את זה מהגן, ילדים וילדות חוזרים לבית עם רעיונות עקומים שלא שייכים בכלל לילד יהודי ובודאי לא לבוגרים.

מ"י מלאת בתושבים שקבלו אזרחות ישראלית ואין להם שום קשר לדת היהודית, אין להם את הבסיס להיות חלק של עמ"י ותורתו, אין להם קרבה בכלל

לקב"ה. במדינה כזו הם רוצים להגיד שכאילו הם יהודים אמיתיים, אבל הם לא יהודים אמיתיים. המדינה הממשלה מעודדים קבוצות גדולות של גויים וגויות להיכנס לישראל ולהתיישב פה ולהיות כאילו יהודים לכל דבר ששייך לנאמן למ"י. אבל עם ישראל, לא לפחד, הקב"ה לא יתן לרשעים, שבכוונה רוצים לכבוש לגמרי את א"י כדי להפוך אותה לשטח שלהם בלבד. זה לא יקרה. עם ישראל, הרבה יהודים התקלקלו פה במ"י כי הם לא שמרו מצוות ולא חיו כמו שיהודים צריכים לחיות. רוב האוכלוסייה היהודית במ"י בכלל לא יהודים, כי הגויים התגלוש פנימה בקבוצות גדולות בעזרת הרשעים ששולטים על כנסת ועל כל א"י. הרשעים עשו את זה, כי הם יודעים, שאם הם רוצים להשתלט על כל העולם, הם צריכים להתחיל את השליטה קודם כל על א"י, כי רק הקב"ה הוא כל יאול ולכן הם רוצים קודם כל להשתלט על א"י, כי זה המקום שהקב"ה לגמרי שולט עליו, זה המרכז שהקב"ה נתן לעמ"י כדי שהם יעלו ויהיו בסופו של דבר חלק ממנו.

לפני שנים רבות בזמן בית המקדש הראשון, היהודים חיו לגמרי חיים תחת שלטון הקב"ה ותורתו ומצב הזה יחזור והרשעים ילמדו שהקב"ה שולט על כל כדור הארץ ועל כל מה שמעל זה והוא לא יעזוב את עמו, הוא לא יעזוב את נאמנותו לעמו שתמשיך לנצח נצחים. ועם ישראל, המלחמה היא לא רק עם רובים ופצצות והקב"ה לא יתן לרשעים. הקב"ה לבד יכול לחסל את כל הרשעים שחושבים שהם יותר חזקים מבורא עולם ובטוחים שהם כבר ניצחו וכך זה נראה, אבל זה לא יהיה. הקב"ה יכול בקלות לעצור את כל הרשעים שבחוצפה גדולה מנסים להפוך את א"י לארץ גויות והם בטוחים שהם מנצחים.

אני רוצה שכל העולם יבין שאין עוד מלבדו הקב"ה ובסופו של דבר תראו שאך ורק הוא הקב"ה שולט על כל כדור הארץ ועל כל הבריאה כולה ומעבר לה ועל כל שקיים בכלל, אם זה בכדור הארץ או בחלל הנצחי, הקב"ה שולט והוא יציל את כל היהודים האמיתיים ואת הגויים שהיו נאמנים לו, את השאר יעלמו נצחים. ומ"י תחזור למה שהייתה פעם.

וכאשר כל הבנקים יפלו ההלם שיגיע יהיה יותר גדול מפצצת אטום

שליש של העולם יחרב לגמרי. שליש של העולם יהיה פגוע קשה. שליש של העולם לא יהיה פגוע ותקום בו א"י אמיתית ועמ"י יחזור למה שהיה כשהיה בית המקדש הראשון, רוחני זה יהיה משהו יותר גדול מתקופת בית המקדש הראשון ויותר מושך את היהודים להיות אך ורק עם הקב"ה. עמ"י יבנה את הבסיס והקב"ה יוריד למטה את בית המקדש בניו עם יופי רוחני וגשמי, שאף אחד בעולם הזה לא יכול לעשות כזה דבר, וזה ירד למטה על הבסיס שעמ"י בנה וזה יהיה בדיק בגדול הנכון.

עמ"י עבר כל כך הרבה צרות וכל כך הרבה מלחמות, גם נשים וגם גברים יכנסו לבית המקדש, גברים למקומם ונשים במקום שמועד לוקה, ויכבו בכ"י בני של שמחה, דמעות שאפילו הילדים ותנוקות יבכו משמחה. ואחרי זה כולם יתפללו ותהיה גם שמחה וגם בכ"י ומרגע זה עמ"י יהיה חלק של הקב"ה לנצח נצחים, בלי יצר הרע. הם יהיו אך ורק של הקב"ה, אין עוד מלבדו. א"י למדוד את הקב"ה בגודל ברוחב גבוהה בעומק, הוא תופס את כל השטח שקיים והוא לא יתן לעם שלו להיעלם בתוך העולם של שקר. עמ"י ימשיך לגדול ורוחנית עד שהוא ממש יהיה חלק בלתי נפרד מהקב"ה, יותר אני לא יכול להסביר, אבל זה יהיה לנצח בגלל שזו המטרה של הקב"ה, שעמ"י יהיה נצחי וחלק ממנו לנצח נצחים, זה התחיל עם כדור הארץ וזה ימשיך לנצח נצחים לאינסוף אך ורק עם הקב"ה והעם שלו, יצירה הכי אהובה שלו, להזכיר לכל העמים שהקב"ה יציע לכל אחד ולחיד להיות חלק ממנו והם סירבו כי זה היה מיד"ק קשה להם חוץ מהיהודים שהסכימו מיד וללא תנאים קיבלו את חוקיו ורוצו של הקב"ה.

רוב העולם שאנחנו מכירים יהיה מתחת למים בן גולדן, כח' ניסן תשפ"ד 6-5-2024

עם ישראל, המלחמות שיש עכשיו ימשיכו והן יהיו יותר קטלניות, זה ישיפע על כל העולם וזה יעבור מארץ לארץ, לאט לאט נראה מי שייך למה תקופה הזאת. גם מ"י תשתנה מאוד ותהיה מלחמה פנימית שתפריד בין יהודים אמיתיים לרשעים אמיתיים. תהיה מלחמה פנימית בא"י בין היהודים האמיתיים והלא אמיתיים, משיח יגלה את עצמו באיזה שלב לגמרי. המשיח יגלה את עצמו בזמן של העולם יהיה אחד נגד השני. והשביט יגלה את עצמו ויגרום להרס רב בכל העולם. אי אפשר יהיה להבין איך זה הכולב גורם לכל ההרס וכל השינויים בטבע קורים וכבר רואים את ההרס של הטבע בכל העולם.

השביט יגרום להרס רב לכדו"ה, אבל לא בא"י. ארה"ב תהיה מחולקת לחצי מכל הגושמים שירדו יכרומו לנרמ מיסטיסי (חוצה את ארה"ב בלאוכה ואורכו 6000 ק"מ) לעלות על גדולות הציף שטחים ענקיים וזו סכנה לכל התושבים הגרים קרוב לנהר. כל העולם כמו שאנחנו מכירים אותו ישתנה לגמרי. והקב"ה יליח את המלחמות של עמ"י האמיתי. בסופו של דבר רוב העולם שאנחנו מכירים אותו יהיה מתחת למים. זה לא מה שיש לנו להגיד בינתיים, אבל אנחנו רק מבקשים עם כל הלב שעם ישראל יעשה

תשובה, אבל תשובה אמיתית.

לעצרו הרב עכשיו, כמעט אין לנו גדולי דור ללוות אותנו לאמת, אבל הקב"ה שלח כבר את משיח צדקנו ללוות אותנו ולכוון אותנו ואנחנו חייבים לשמוע לו ולעשות מה שהוא אומר לנו, ומכאן אותנו לאמת, לכוון הנכון, לכוון שביא אותנו לכל האמת, יביא אותנו למלך המשיח ולקב"ה עצמו.

תתחילו עם ישראל, מרגע זה ללמוד, גם נשים וגם גברים וגם ילדים ילדו, ההורים יכולים ללמד את הילדים, אם ההורים בכיוון הנכון, ואם אין מישהו אחר שילמד אותם, הקב"ה יעזור להם להגיע לאמת. ולא לפחד, כי ה' יהיה עם כל היהודים האמיתיים, שרוצים באמת להיות יחד איתו עם הקב"ה, איתו ועם תורתו לנצח נצחים.

עכשיו עם ישראל, אנחנו מדברים לאלה שגרים בא"י, הרשעים מנסים להשתלט על מ"י. הכוח היחיד שיהודי אמיתי צריך להילחם נגדם, זה ההתחיל לחיות 100% כיהודי אמיתי. יהודי אמיתי גם אבא, גם אמא, גם ילדים, גם סבים, וגם סבתות, לחזור לאמת.

ה' לא רוצה לבטל את הטבע שמסתיר את השגחתו ית' בבת אחת בלי הכנות, כי רוב האנשים ימותו מהלם, ח"ו

כ"כ הרבה אברכים ובחורים מתים היום בלי סיבה, מהמלחמה הנוכחית בא"י. זה בגלל שרוב עמ"י לא עם הקב"ה לגמרי, הם מבולבלים וחושבים שמ"י זה א"י וזה לא נכון. מ"י היא שקר גמור וא"י היא נצחית כי היא שיכת את זר ורק להקב"ה ולתורתו, בגלל זה היא קורבנות, בגלל זה כל הכבל של אלה שנחטפו על ידי הרשעים. עם ישראל, מגיע הזמן להתכונן לגאולה השלמה, צריכים להתחיל, או שאנחנו מקדישים את חיינו לתורת משה ולהיות לגמרי נאמנים להקב"ה או שניעלם לגמרי מהמציאות. זה הזמן לחבור.

העתיד הקרוב יהיה מאוד קשה ומסוכן. הגויים לרוב שונאים את היהודים בכל מקום בעולם ואך ורק הקב"ה יכול להציל אותנו, את היהודים שרוצים להיות עם הקב"ה והוא הקב"ה יציל אותנו אם אנחנו באמת רוצים להיות חלק ממנו לנצח נצחים.

משיח בוכה יום וליילה על עמ"י. ויותר מזה, הקב"ה בוכה ורוצה להעביר כל נשמה יהודית אל"ו, גם פיזית וגם רוחנית, וזה יגרום לכל יהודי ויהודי אמיתיים, שבסופו של דבר להיות חלק בלתי נפרד מהקב"ה, להיות עם הקב"ה בעצמה לנצח נצחים.

עם ישראל, הקב"ה מתכה לנו בן גולדן, כח' ניסן תשפ"ד 7-5-2024

עם ישראל, תפתחו את עיניכם שלכם ותבינו מה שקורה. אתם חושבים שארץ-ישראל היא מדינת-ישראל אבל זה לא נכון, מדינת-ישראל היא מקום של גויים בלבד. ארץ-ישראל היא הארץ שהקב"ה נתן ליהודים בלבד, ילדים, הורים, סבים, סבתות, מקום של קדושה, מקום ששייך אך ורק לעמ"י ולא לאף עם אחר. כשהיה בית המקדש, גם עמ"י היה יותר קרוב לאמת, לאמת שהיא הקב"ה ותורתו. הגויים החליטו, שחם רוצים לכבוש את א"י ולקחת אותה לעצמם, כי ששם זהה אולי יעלה אותם, לא לדברים שמימיים, כי הם לא מבינים מה זה שמימי, הם רק ידעו שיש שייך אך ורק לעמ"י, שלהם אין את הכוח הזה והם רוצים לעצב להם יהיה את הכוח הזה, אבל הם לא הבינו מה זה הכח הזה, הרצון שלהם היה להשתלט על יהודים ועל הארץ של היהודים וההרגשה הזו הייתה עצומה, הם הרגישו שיש ביהודים, בתוכם ובאלוקים שלהם משהו שמימי, משהו יותר חזק ויותר רצוי מכל אוצרות הזהב והכסף וכל הדברים שנחשבים גשמיים ויקרים שיש.

הרשעים הרגישו כי בא"י הכל יותר יפה, יותר גבוה, העצים יותר גבוהים ונתינים הרבה צל, צמיחה ופרחים עם צבעים שונים ורבים, האוכל הרבה יותר טעים, אפילו סוסים וחמורים נראו בריאים יותר, השמש מעל א"י נתנה גוון שלא שרף את היהודים ונתן להם הליאות בריאים ושמיים והייתה גם איזו רגיעה בין בני אדם, איזו שמחה, איזה יופי גם רוחני וגם גשמי, שלא היה בשום מקום אחר בעולם.

עם כל זה, עמ"י, הרבה פעמים לא השכיל לשמור על כל השפע הזה והלך נגד הקב"ה ותורתו, שלא נדע. אפילו שהקב"ה נתן לנו את המתנה הכי גדולה, את בית המקדש הראשון ולמחר כך אחרי שאנחנו הרסנו את זה בגלל התנהגות שלנו, לא ששברנו את זה אבל ההתנהגות שלנו גרמה לחולשה באמונה והביטחון בקב"ה ורוצי את העולם הזה וזה מה שנתן לגויים את הכוח לבוא נגדנו. אנחנו, עמ"י, עזבנו את האמונה והביטחון בקב"ה וגרמנו להרס של שני בתי המקדש. הקב"ה מכיר את היצירה שלו, את עמ"י, ואוהב אותו, אפילו שאנחנו ילדים, שלא תמיד נאמנים לאבינו בשמיים, בכל אופן הקב"ה ריחם עלינו ונתן לנו עוד אפשרות לבנות את בית המקדש השני ובסופו של דבר קרה אותו דבר, וכשהגענו לבית המקדש השני, היינו כבר בדרגה יותר נמוכה מהדור של בית המקדש הראשון.

עכשיו אנחנו כמעט בסוף של העולם הזה ושל כדור הארץ. היהודים עצמם ממש מעטים יחסית לכלל אוכלוסיית העולם ועדיין הגויים מפחדים מאיתנו כי הם יודעים שהקב"ה לא יעזוב לגמרי את ילדיו האהובים ביותר, את עמ"י. מאז הגירוש מא"י הקב"ה שמר על

היהודים שלא עזבו אותו.

היטלר עלה לשלטון בגלל שהיו יהודים באירופה שכלי בעיות וכלי בושות חללו שבת ולא סתם בסתר אלא בפרהסיא. כאשר כ"כ הרבה יהודים יורדים לכ"כ ביהדות שלהם, בקשר עם הקב"ה וכמעט נעלמים לגמרי זה מה שנתן לרשע היטלר לעלות לשלטון. והמצב הוא שמ"י היא לא א"י והיא תיעלם לגמרי. כל אלה שהשתלטו על א"י או שיברחו ממנה או שימותו, עכשיו א"י תחת שליטת רשעים שחלקם בכלל לא יהודים ואם הם יהודים, אז הרבה מהם לא מתנהגים כיהודים אמיתיים.

הקב"ה נתן לנו את מ"י, כי באמת מתחת לחלק הזה הנקרא מ"י יש חלק מוסתר של א"י, מתחת לרחובות, הכבישים והבתים שלה קיים חלק של א"י האמיתית שמחכה שוב להתגלות. א"י מחכה להיות המקום הכי יפה, הכי רצוי להיות מכל המקומות בעולם.

שוב אני רוצה להזכיר לכם, שעומדת להיות מע"3, הרבה יהודים יעזבו את הגולה ויגיעו לא"י וכל הגויים והרשעים שהולכים נגד עמ"י יעזבו את א"י או שימותו, אבל מחוץ לא"י ומשיח יגיע והוא כבר פה והוא עוד יגלה את עצמו לגמרי.

וכל הגויים שחושבים שאין בעיה בכלל לפגוע ולחסל את היהודים פה בא"י יקבלו שוק כי הקב"ה לא יתן לגויים שוב לפגוע בילד השעשועים שלו. בסופו של דבר עמ"י יהיה בא"י, וא"י תגדל, כי ה' הקטין אותה כדי שהרשעים לא ירצו לחיות פה, הוא הפך את א"י לשממה.

אבל עכשיו, הכל ישנתה. לא יהיה מקום לגויים שלא מכבדים את עמ"י ואת הקב"ה ואת תורתו. יהיו מלחמות בין כל מיני קבוצות הגויים פה בא"י, אבל לא להרבה זמן. והגויים שיבואו אחרי כל המלחמות וכל אסונות הטבע מוכו בשמיו ואז כל הגויים שהסתתרו בבונקרים ולא רצו ליקום וירצו לגמור את עמ"י, אבל ה' לא יתן להם ויגמור אותם לנצח נצחים.

עמ"י הקב"ה מחכה לנו. אי אפשר יותר ללכת את א"י עם מסיבות מלוכלכות, עם גשמיים שלוקחת את הלב היהודי, וגורמת ליהודי רצון להיות שוב כגויים, זה ייגמר. מי שלא ירצה לעזוב את זה עם כל הלב ולהיות יהודי נאמן אך ורק להקב"ה לתורתו, ייעלם מא"י ויגמור את עצמו בגיהנום.

כל הגויים, שהם עם עמ"י ותורתו יקבלו את הפרס לחיות ועמ"י האמיתי בסופו של דבר יקבל את הפרס הכי גדול וזה להיות חלק של הקב"ה לנצח נצחים.

גם בתוך הצבא עצמו יש לנו מרגלים בן גולדן, יא אייר תשפ"ד 19-5-2024

עם ישראל, המצב הולך מרע לבטלי נסבל. בתחילת המלחמה הזאת היה נראה שישראל מנצחת את האויבים שלה, וכעשיו זה נראה הפוך. עם ישראל, אתם לא מבינים שבתוך הצבא עצמו יש לנו מרגלים, ובכלל בין היהודים והגויים שגרים פה יש מרגלים.

וכל השקר שהם אומרים על החרדים זה ממש לא נכון. יש דתיים ואפילו חרדים שהתנדבו להילחם, וגם לא מעטים יחסית נהרגו או נפצעו בנסיף לכל זה. אתם רוצים לספור כמה חרדים לא הולכים לצבא, ואף הרבה פחות מכמה שחילונים לא הולכים לצבא, ואף אחד לא מפריע להם ולא מדבר עליהם, ובכלל הרצון כל כך להביא את את החרדים לצבא, זה פשוט כדי להתפטר לגמרי מכל מאמץ בקב"ה ובתורתו, ואין שום סיבה אחרת, או פשוט למשוך אותם להיות חילונים.

וזכר אחד ברור, בתוך צבא הגנה לישראל יש מרגלים, יש מרגלים בתפקידים גבוהים וגם בתפקידים נמוכים, וגם צריכים לבדוק טוב מי הם כיכול נציגים שלנו שיושבים בכנסת עצמה, כשהמלחמה התחילה זה היה נראה כאילו שבציף צלק, בהמירות המלחמה יתיגר ובטח שאפשר לשחרר את החטופים.

ועכשיו זה הסוף של הסיבוב האחרון

כי כמו שאנחנו לומדים פה במדינת ישראל שצה"ל חזק ביותר, אבל לאט לאט אנחנו רואים שזה לא כך. שכל יום יהודים נהרגים בכמות לא מעטות, כולל יהודים שהם לא במלחמה, יהודים שחטפו אותם, נשים גברים ילדים קשישים קשישות, והצליחו להחזיר רק מעטים מהחטופים. צה"ל הגדול נראה ממש בושה, אנו יודעים שהשנאה לחרדים היא כבר מהקמת המדינה, ובכלל השנאה עוד הייתה לפני זה גם, כמו שכנתנו לא פעם, היהודים היו יחד עם מקימי המדינה, כמו בן גוריון ולא מעט יהודים שהלכו בדרך והסכימו עם האנגלים, לא לתת ליהודים הניצולים שעלו על אוניות מאירופה, מפחדות ובדידים בסוף מע"2 שרצו רק לעלות לישראל, אבל כשהגיעו לחופי א"י נתקלו ברוחנות שירו עליהם, בזמן שניסו לרדת מהאוניה, ויצאו אותם.

מדינת ישראל מתחילה נולדה עבור הערב רב ולא עבור היהודים האמיתיים, אבל היהודים אמיתיים בכל אופן רצו להגיע לארץ הקודש כדי להיות ולבנות את א"י לא כמו החילונים שרובם אתאיסטים לגמרי. היהודים התחילו כמה שאפשר לבנות לעצמם חיים של פעם, להתחיל, להביא ילדים לעולם, לבנות בית חינוך, ושיבות, סמינרים לבנות, בשביל ילדים ששייכים אך ורק לקב"ה ולתורתו.

משך השנים כמות החרדים עלתה וסגנון חיים של הלא דתיים, החילונים, ירד כל כך נמוך רוחנית שאי אפשר להאמין שיש להם איזה סימן זהות יהודי אמיתי, הם הרסו את החינוך. החינוך הרשמי של משרד החינוך

אוי עם ישראל, עם ישראל, מה קורה לנו? המדינה מתמוטטת. לקום בבוקר ולראות איך מדינת ישראל פועלת גם במלחמה וגם בשלום? איך אפשר לגור במדינת ישראל אם רואים ומרגישים שהכל שקר? **הכנסת שקר. ראשי מדינה שקר. הכל זה שקר.** מהרגע הראשון מאז שהקימו את מ"י זה היה הכל שקר.

אבל רצו לבנות כאילו מדינת ישראל. וגם בנו בתי ספר שימשכו (שיחנכו) את התלמידים לכיוון אחר לגמרי מתורת משה, מהקב"ה. ניסו גם כן לקלקל את היהודים המאמינים ולצערי הרב הצליחו להרחיק הרבה יהודים מהקב"ה ומתורתו. זה שנשארו בצבאות גדולות וחזקות של יהודים מאמינים בהקב"ה וגם בצבאות לא קטנות של חוזרים בתשובה, זה נס ענק. יחד עם זה יש לצערי הרב יהודים שחיים בארץ שכל חייהם ורצונותיהם מסביב לגשמיות בלבד. וגם הנוער סובל מתופעה הזו של משיכה לגשמיות, שבסופו של דבר הם מתרחקים מהדת היהודית. ויש הרבה יהודים פה בארץ, שבוכים יום ולילה על הילדים שלהם, על הגבות ובנים שמצטובבים ברובם, שמעדיפים ללכת לטרטים ולים ולא רוצים את הקב"ה. יש המון יהודים אמיתיים עם ילדים שמאוד מושפעים מהשקר, שחוגג במ"י. אבל עם ישראל, לא לפחד, ה' יציל אותנו ממדינת ישראל ומהרשעים שהקימו אותה.

יש ברוך ה' יהודים אמיתיים שבתאמת מאמינים בקב"ה ובתורתו והם לא ירימו ידיים ולא יכנעו לשקר. עם ישראל המלחמה עכשיו באמת תתחיל, כי הרשעות והשקר מתחילים לחשוף את עצמם וזה לא יהיה קל פה ולא יהיה לאן לברוח, כי מקומות כמו אירופה וארצות הברית עובדים נגד הקב"ה בלי בושה, בלי הסבר. לא יהיה קל ללכת לגולה מקום אחר בעולם, כי השנאה ליהודים שנארה לגולה בשקט סמוי.

אבל לא לפחד, להישאר רק עם הקב"ה, תורתו ועם הניצוי של הקב"ה שהוא מלך המשיח, שהוא כבר פה. וזה יהיה המבחן הכי גדול של עמ"י. אל תפחדו. תהיו עם הקב"ה, תורתו והשליח שלו, כי רק כך נוכל לשרוד. הבעיה שיש גם כביכול יהודים שהם לא יהודים וזה בגלל שהסבתות לא היו יהודיות וזה נגד הקב"ה ותורתו (נישואי תערובת) והם הולכים עם הרשעים נגד היהודים. **מהרשעים ומחריבי מלך יצאו! (ישעיהו מ"ט, ט"ז)** ואלה האויבים שלנו והם יישגם בין היהודים וגם בין הגויים ולכן זה חדר בשקט בין היהודים בכל העולם, לכל מודעות לתופעה זו, זה כולו איזו מחלה שהגיעה לכל המקומות שבעולם, כמו מחלה מדבקת והיא יותר גרועה ממע"2 ובלבלה את עם ישראל.

עם ישראל, חייבים לחזור מיד בתשובה עם כל הלב שלנו ועם כל המהות שלנו, אנחנו צריכים להוכיח לקב"ה, שלא משנה מה שקורה, אנחנו נשארם נאמנים לקב"ה ותורתו ולצנח נצחים. אנחנו עם ישראל חלק של הקב"ה וצריך לדעת ולהאמין שהקב"ה בעצמו יכול להציל אותנו בלי שום בעיה, ועלינו להראות לו שאנחנו נאמנים לאמת ורק לאמת.

כל העולם ישנה לגמרי, זה דומה למה שהיה במע"2 אבל יותר גדול, יותר אכזרי ויותר מסוכן מכל הכיוונים. ולא לשכוח, רק הקב"ה הוא כל יכול, רק הוא. ואנחנו עם ישראל צריכים להתכונן בתפילה, בדמעות ועם שמחה, כי **זו התחלה של הסוף.** (בן בוכה פיזית ממש)

ומי שעם הקב"ה, שהקב"ה יהיה איתו. תברחו מהשקר. תדבקו במשיח, שהוא שליח ה'. תחיו חיים אמיתיים לפי התורה, שהקב"ה נתן לעם ישראל בהר סיני.

מה שהגויים מנסים לעשות זה פשוט מפלצתי. ראינו את זה עם היטלר ובכל המלחמות של הגויים נגד יהודים. ולמרות הכל, עם ישראל בכל זאת נאמן וקיים, הרשעים לא יכולים להרוס אותנו ולחסל אותנו, כל זמן שעם ישראל עם הקב"ה ועם תורתו ועם השליח שלו מלך המשיח.

לא לשכוח יהיה הרס ענק בעתיד הלא רחוק בכל כדור הארץ, לאו דווקא מהמלחמה של בני אדם, אלא הקב"ה בעצמו יתחיל להרוס חלקים של כדור הארץ במקומות שהרשעים גרים, וכדאי ליהודים לארוז את החפצים ולהגיע לפה לארץ.

כל מה שאמרתי עכשיו ה' יקח זמן וזה בעתיד הלא רחוק, אנחנו צריכים עכשיו להתכונן להיות אך ורק עם הקב"ה ועם תורתו ולצנח נצחים, חייבים לזרוק את הלאוים, את הדברים האסורים לנו ולהיות אך ורק עם הקב"ה ועם תורתו, אבל לגמרי. החיים שלנו צריכים להיות קשורים אך ורק לדרישתו של הקב"ה, הדרישה האלה הם החיים וזו הרגשה שיש טובה, רק נהנים מזה בסופו של דבר, כי אלה חיים נקיים ואמיתיים, בריאים רגשית ובכל צורה שכן אדם מרגיש.

בחיים כאלה של קרבה לקב"ה ולתורתו, החיים תמיד נקיים ומלא מלככים כמו של הגויים. הדת היהודית נקייה ומלא דבר אסור. בגלל זה היהודי

קטעים מראיון עם ד"ר רונאלד שימשוך

(מתורגם מאנגלית)
ד"ר רונלד שימשוך, עובד נאס"א לשעבר, אסטרופיזיקאי, בעל תואר דוקטורט כפול בהנדסה אוניברסיטית ואסטרונומיה, מלגה את חששותיו בנושא כוכב הניביר הידוע גם בכינויו פלנט-אקס. (הראיון פורסם ב- 8/5/2016)

אני מאמין שהממשלות ידעו על כך כבר מעל 50 שנה, זה הסוד השמור ביותר בתולדותיהם מאז ומעולם. שלישת המעצמות הגדולות: ארה"ב, רוסיה וסין כבר הכינו את הבונקרים-התת-קרקעיים שלהם. "ניביר" היא מיני-מערכת-שמש בפני עצמה שמסלולתה אמוז להצטלב עם מערכת השמש שלנו, בלב המערכת הזו ישנו כוכב בגודל של כשמינית מגודלה של השמש שלנו והוא מוקף בשבעה כוכבי לכת או ירחים החגים סביבו, החשש הגדול ביותר הוא מהכוכב ה"שלישי" במערכת הזו שהמסה שלו גדולה פי כמה מהמסה של כדור-הארץ, ליבתו עשויה מניקל-ברזל. הפלנטה האמורה להגיע למרחק של כשליש המרחק שיש בין כדור-הארץ והשמש.

כוח המשיכה שלו יסובב את כדור-הארץ, עליית פני הים באוקיינוסים, התפרצויות הרי געש, גלי צונאמי השוטפים מאות קילומטרים אל תוך היבשה. רעידות אדמה בעוצמה של 10 לאורך כל קווי-השבר הגדולים ורעידות אדמה בעוצמה של 6 עד 8 באזורים רבים אחרים. בעיקרון, התגשמות נבואות הזעם של התנ"ך.

ישעיה פרק ל"ד: "יפחד יפחדת נפח עליך יושב הארץ; יהיה הנס מקול הפחד יפל אל הפחד, והעולה מתוך הפחד ילכד בפח, אל אבות מרמזם נפתחו וירעשו מוסדי ארץ; רעה התרעעה הארץ, פור התפוררה ארץ, מוט התמוטטת ארץ; נוע תנוע ארץ כשפור, והתנוודה כמולנה, וכבד עליה פשעה, ונפלה ולא תסיף קום; והיה ביום ההוא יפקד ה' על צבא המרום, במרום, חמל מלכי האדמה על האדמה... ותפרה הקבנה ובבלה חממה כי מלך ה' צבקות בהר ציון וברושלם ונגד זקניו קבד".

ישעיה פרק ל"ד: "קרבו גוים לשמע ולאמים הקשיבו, תשמע הארץ ומלאה תבל וכל צאצאיה; כי קצף לה על כל הגוים וחמה על כל צבאם, החרמים נתנם לטבח... כי רנה בשמיים חרבי, נהה על אדום תרד על עם חרמי למשפט; חרב לה' מלאה דם, הדשנה מחלב מדם כרים ועתודים, מחלב כליות אילים, כי זבח לה' בצבצה וטבח גדול בארץ אדום; כי יום נקם לה', שנת שלומיה לריב ציון, ונהפכו נחליה לזפת, ונפירה לנפירות. והיתה ארצה לזפת בערה; לילה ויומם לא תכבה, לעולם יעלה עשנה מדור לדור. תפקדו לצנח נצחים, אין עבר בה'".

דברי זוהר הקדוש בפרשת בלק (בתרגום ללשון הקודש), בענין התגלות כוכב השיביט בארצית המימם לפני הופעת מלכות משיח בן דוד, ב"א.

"אראנו ולא עתה, שהרי דברים אלו - מהם התקינו באותו זמן, ומהם לארץ זמן, ומהם בזמן מלך המשיח. שינוי עתיד הקב"ה לבנות את ירושלים, ולהראות כוכב אחד קבוע נוצץ בשמיים רצים, ובשביעים רוחות מאירות ממנו באמצע הרקיע, ויבדלו בו שבעים כוכבים אחרים, ויהא מאיר ולוהט שבעים יום, וביום הששי יראה בל'ה לחדש הששי, ויתכנס ביום השביעי לסוף שבעים יום."

יום ראשון יראה בעיר אחת של רומא, ואותו יום יפלו שלש חומות ועליונות מאותה עיר של רומא, והיכל גדול יפל, ושליש אותה העיר ימות. אז יתפשט אותו כוכב להראות בעולם, ובאותו זמן יתעוררו קרבות חזקים בעולם לכל ארבעה צדדים, ואמונה לא תמצא ביניהם. ובאמצע העולם, כשיאיר אותו כוכב באמצע הרקיע, יקום מלך אחד גדול ושולט בעולם, ותתגאה רוחו על כל שאר המלכים, ויעורר קרבות בשני צדדיו ויתגבר עליהם. וביום שייתכסה הכוכב, תדעזע הארץ הקדושה ארבעים וחמשה מילים סביב המקום שבו היה בית המקדש.

ותתגלה מערה אחת מתחת הקרקע, ומאותה מערה תצא אש וזקה לשרף את העולם. ומאותה מערה יגדל ענף אחד גדול עליון שישלט בכל העולם, ולו נתת המלכות. קדושים עליונים יתכנסו אליו, ואז יתגלה מלך המשיח בכל העולם, ולו נתת המלכות. ובני העולם, בשעה שיתגלה, יהיו נמצאים בצבצה אחר צבצה, ושואלים של ישראל יתגברו; אז יתעורר רוח המשיח עליהם ויכריז לאדם הרשעה, וכל ארץ ששיר ישרף באש. אז יתברך וישראל עשה חיל. זהו שכתב, והיה אדם ירשה, והיה ירשה ששיר איביו. אויביו של ישראל. ואז - ישראל עשה חיל. ובזמן ההוא יקום הקב"ה למתים של עמו, וישתכח מהם המית. זה שכתב (תהלים קל"ח): "מין ה' עשה חיל. לא אמות כי אחיה. וכתוב [עובדיה א'] ועלו מושעים בהר ציון לשפט את הר עשו והיתה לה' המלוכה. ואז [זכריה י"ד] והיה ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד".

(לפי מספר מקורות: הכוכב ניבירו שהוא בעצם מיני-שמש מחמם את כדור הארץ וזה גורם להתפרצויות פני-הרי-געש, רעידות אדמה, המסת הקטבים ועליית פני-הים. החום מפיץ את כמותי המים המתאדים באוקיינוס וזה גורם להרבה גשמים ושטפונות. האור החם שעולה מעלה בקו המשווה גורם לסופות ומושר אויר קר מהקוטב המביאים גלי קור של מינוס 50 מעלות כפי שהיו בקנדה ובהר"ב.)

המסה הגדולה של מערכת ניבירו מושכת אחריה במסעה בחלל שובל אורך עם מיליוני אבנים אשר חלקם כבר נופלים על כדור-הארץ כמטאורים וגורמים לשריפות ענק. לפי דעה אחת - לאחר שניבירו יחלוף, כדור הארץ יעבור דרך הזנב שלו ויפלו אלפי מטאורים על האדמה).

לימד דברים אסורים לגמרי לפי התורה. ובכלל הם הפכו את השבת ליום של כייף. וביתניים עם ישראל החרדים גדלו גם במספר וגם בזה שמטרו מצוות והשתדלו מאוד לעלות רוחנית, במיוחד אלה שגרים בא"י הקדושה. ויש יותר ויותר יהודים אמיתיים שרצו אחרי מלחמת ששת הימים להיות עם הקב"ה יותר ויותר. וזה הפריע מאוד לחילונים. זו הייתה תקופה גם שלא מעט אנשים שהתחילו לחזור בתשובה עם כל המשפחה ומגיד בודדים.

ביתניים ומדינת ישראל עמדה בכמה וכמה מלחמות והשנאה לחרדים עלתה ועלתה. עכשיו אומרים שהחרדים לא הולכים לצבא בכלל, וזה שקר! יש יותר חילונים מאשר החרדים שלא הולכים לצבא, בהרבה, ואף אחד לא מפריע להם. המצב פה בארץ הוא שהחילונים בשלטון והם רוצים שא"י תהיה בלי תורה וברי מצוות, הם רוצים שהיה להם חופש לעשות מה שהם רוצים, להנות איך שהם רוצים בשבת וחגים, לטוס לאן שהם רוצים ומתי שהם רוצים, הם רוצים לעשות את כל העבירות, חוץ מאולי רצח וכדומה, אבל רוצים לעשות את כל העבירות בלי שום ביקורת ויש להם גם אפשרות לנסוע לחו"ל ולקבל איזה ילד סיני או כושי או איפה שיש אפשרות לאמץ ילד גוי, איך שלא יהיה לאנשים האלה לא אכפת להם מהחוקים, אם הילד יהודי או לא. וכך הם מוסיפים לבלבל גדול במיוחד שמקום כמו מדינת ישראל מקבלת את זה בלי בעיות.

תבינו שהקב"ה לא יתן לזה להימשך כך. הקב"ה ברא את העולם והוא ברא את בני האדם. אדם וחווה לא עמדו בהבטחה שלהם לקב"ה שלא לאכול מעץ הדעת כי הנחש שנלח בחוץ אותם, אם הם מוכנים לשמוע ולחיות לפי מה שהקב"ה דורש, הם נכשלו ולכן היו צריכים לצאת מגן עדן. אבל אדם וחווה עשו תשובה, הם הבינו שהם עשו משהו רע מאוד, וזה נתן להם רצון גדול לחזור בתשובה ולחיות חיים כמו שהקב"ה ביקש. כל הגשמות שהיו בהר סיני ואמרן "נעשה ונשמע" קיימות היום. הערב רב נכשל לגמרי ולא יכול להיות יחד עם היהודים האמיתיים, שאמרן "נעשה ונשמע" ולכן הם היו מחוץ למחנה.

מה שקרה במסיבה העצובה בשבת ובשמחת תורה, אומנם זה היה מאוד עצוב מה שקרה, אבל אלה היהודים שפנה שם היו צריכים להבין מראש כי הם עשו את זה לא פנעם ויש גבול שהקב"ה יכול לסבול מכביכול יהודים אמיתיים שמחללים בתורת משה ובשבת הקדושה. מה זה להיות יהודי בלי קדושה, זה חושף אותם לכל הדברים שהי מסוכנים לקיומם. אי אפשר לזלזל בפומבי. מה שהיה שם בדרום, איך שהם זלזלו בצניעות, שכל יודי חייב להופיע עם בגוד שמכסה את הגוף וגם את הראש, ורקדו ריקודים שיותר מתאימים לאינדיאנים ולא ליהודים. אני לא רוצה יותר לתאר, כי זה גורם להקיא ולבכות, ופשוט לא יאומן לעשות לפני כולם בושה להקב"ה ולתורתו.

המדינה לא שייכת ליהודים, אבל א"י שייכת אך ורק ליהודים האמיתיים. וכדי להיות יהודי אמיתי, צריך לחיות לפי רצון ה' ויהודי שלא רוצה את זה אז הוא אבד.

זו ההזדמנות האחרונה לפתוח את המצב ולחזור לקב"ה להבין את המצב ולחזור לקב"ה ומי שלא, ישרא בחוץ ועלם

אנחנו יודעים שסוף העולם כמו שאנחנו מכירים אותו עכשיו קרוב מאוד. העולם מלא לכלוך רוחני, מלא עבירות, הכי גרועות, גם שבביל גוי.

הקב"ה ברא את העולם והוא יציל את היהודים האמיתיים, יש גם באמת עם הקב"ה, ותורתו ולצנח נצחים, יש גם גויים שמאמינים בקב"ה, הם לא רבים אבל הם יוכלו לשרוד רובו העולם יעלם לגמרי מהעולם. היהודים האמיתיים יעשו תשובה מלאה והקב"ה ישמור עליהם לצנח נצחים, כי הם יהיו חלק של הקב"ה. הקב"ה יצא לכל היהודים והיהודיות האמיתיים, שבסופו של דבר הם יהיו חלק מהקב"ה.

סוף סוף אחרו אלפיים שנה של גלות עם ישראל וכל לשמוע בארץ ישראל, וגם יהיה בה בית המקדש השלישי עם כל מה שהיה בבית המקדש הראשון ועם ישראל ירגיש לעומק מה זה להיות יהודי באמת, כמה שזה טוב וחשוב, ובאיזה שלב הם יהיו אחד עם הקב"ה. הקב"ה הוא כל יכול ואז כבר כל היהודים לא ירצו משהו אחר, לא את הלכלוך של העולם הזה ולא שום דבר, אלא רק להיות עם הקב"ה, אין עוד מלבדו.

מי שמרגיש בעצמו את אהבת הקב"ה עליו, על ילדים שלו, שנתן לנו את התורה הקדושה לכוון אותנו כדי לטוב וייתן לנו גם נצח חיים להיות עם הקב"ה, זאת המתנה הכי גדולה ליהודים האמיתיים, שהיו מוכנים לקבל את התורה בשמחה לצנח נצחים והיו מוכנים להיות חלק של הקב"ה לצנח נצחים.

העניתי שלטו עם ישראל, נראה קשה ברגע זה ומסוכן, אבל מי שעם הקב"ה, נשים גברים ילדים ותיקות, כולם ימישכו לצנח נצחים, בחיים טובים, בלי צרות לצנח נצחים, אף אחד לא ימות, כולם ימישכו לצנח נצחים. רק היהודים האמיתיים יוכלו לצנח נצחים.

המאמין הוא נקי ולכן הוא גם שמח. מי שמסתובב בתוך הבזק המלוכלך לא יכול להיות שמח, אבל מי שעם הקב"ה וחי לפי תורה שלו, הוא שמח ונקי לגמרי, נקי גם רוחנית וגם גופנית, והילדים החמודים שלנו נשארים חמודים ונקיים כל עוד שחיים אך ורק עם התורה שמכוננת אותנו בכל שלבי החיים. והקב"ה יסופו של דבר, ייקח את עם ישראל כחלק ממנו וזה יהיה לנצח נצחים, ולא נצטרך יותר למות, לא תהיה סיבה למות לא תהיה סיבה לבכות מעצב ואם נבכה זה יהיה רק משמחה.

אני לא יכול לתאר יותר את זה, כי לא תבינו את היופי של הקשר התמידי והנאמן לקב"ה. אנחנו שלב אחרי שלב נבין את זה יותר ויותר. עם ישראל תתחילו עכשיו לחזור לאמת, לא יהיה כל כך הרבה זמן אחר כך, תתחילו עכשיו, תתחילו עכשיו להוריד את הרצון לגשמיים ותתחילו למלא את היום שלכם עם לימוד, עם קרבה לאמת שהיא הקב"ה ותורתו, תכניסו את זה גם לתוך הילדים חזק.

משיח כבר פה, תתכוננו, ולא לתת לעולם הזה לבלבל אותכם, כי העולם הזה משקר והשטן עצמו יימח שמו וזכרו רוצה ללמד ולמשוך אותנו ללכת בדרך השקר כדי להרוס אותנו, אבל תורת משה מכוננת אותנו לנצח נצחים, לשמחה ולשלום ולאהבה גדולה לקב"ה ולתורתו, וזה מביא לנו גם אהבה לקב"ה ולתורה שלו, אהבה לנשואינו לבעלינו ולילדינו וגם הילדים בעצמם מתחילים מגיל צעיר לאהוב את הקב"ה ואת תורתו וגם בגלל זה מעריצים את ההורים שלהם.

משיח כבר פה, כל העולם בעתיד הלא רחוק יהיה במלחמה. הרבה מהעולם יחרב, אבל לא ארץ ישראל. ארץ ישראל בסופו של דבר תהיה גדולה מאוד. וכשקב"ה יראה שאנחנו מוכנים הוא ישלח לנו את בית המקדש השלישי, אנחנו ירק נצטרך לבנות את הבסיס ובית המקדש השלישי יקום והשמיים יינחת על הבסיס שאנחנו נבנה. מרגע זה הכל השתנה לגמרי ובסופו של דבר היהודים המאמינים האמיתיים, שנלחמו בעד האמת שהיא הקב"ה ותורתו יקבלו נצח נצחים ויהיו חלק של הקב"ה לנצח נצחים.

כשיגמר העולם הזה - אנחנו הולכים לעוד עולמות יחד עם הקב"ה

בנימין, כב אייר תשפ"ד 30-5-2024

אני שמח לדבר איתכם... אנחנו בבעיה, עם ישראל בבעיה, לא רק בארץ, אלא בכל העולם. שוב עם ישראל על הכוונת. כל ההפצצות, כל היריות מכל מיני נשקים בצורות שונות, מכוונות אלינו, אל עם ישראל, ולא משנה איפה אנחנו גרים, באמריקה, באנגליה, לא משנה איפה באירופה, **אבל בכל מקום בעולם שאנחנו נמצאים שם אנחנו על הכוונת.** הדוגמה הגדולה באה בדיוק מתוך ארץ ישראל ועם המלחמה, שהערבים התחילו בכל האזור, מלחמה נגד עם ישראל בארץ ישראל. מתחילת המלחמה הזו אלפי אלפי ערבים נפלו ולפי מה שאומרים עד היום בערך 600 חיילים וחיילות בצבא נפלו מתחילת המלחמה, שזה בלתי נסבל וזה לא כולל את האזרחים שנרצחו. ועוד עם החטופים שחלקם כבר לא בחיים שאנחנו לא יודעים כמה והשאר שבקושי בחיים או כאילו שהם בחיים, הם פגועים מאוד גם גופנית וגם רגשית.

(נתונים רשמיים לתאריך כ"ג תמוז תשפ"ד: 1,631 הרוגים מתוכם 665 חיילים. 17.141 פצועים. 111 חטופים. כ-143 אלף מפונים מעוטף עזה ומקו העימות בצפון.)

ואנחנו כבר חודשים לא מעטים בתוך המלחמה הזו ולא רואים את הסוף. יותר ויותר אנחנו שומעים את הבלבול שנגרם מהמצב הזה, כי הכל בלאגן. וצה"ל בבעיה ולא יודעים מתי יתגמר המלחמה. מלחמת השחרור ועד היום לא הייתה מלחמה כזאת, מלחמה כל כך ארוכה והיא לא נגמרה עדיין. לפי כל מיני אנשים חשובים פה, המלחמה יכולה להימשך עוד חצי שנה ויש עוד שאומרים שהמלחמה יכולה להימשך שנה ויש כאלה שאומרים עוד שנתיים. כזה דבר לא היה מאז קום המדינה.

אבל עם ישראל, ברוך ה' אנחנו עם ישראל מאמינים בקב"ה ויודעים שהקב"ה יציל אותנו, אבל אנחנו צריכים להיות איתו ועם תורתו. ואם אנחנו עם הקב"ה ותורתו אנחנו יכולים לזכות לקבל את משיח צדקנו, שהוא כבר פה ומחכה להתגלות לגמרי, אבל בשביל זה עם ישראל חייב להאמין בקב"ה ובתורתו ולחיות לפי זה. יהודי חייב לשמור את המצוות, חייב להתפלל וכו' כי רק כך אנחנו יכולים לשרוד.

רק הנאמנים לאמת יוכלו להמשיך את החיים ולא הרשעים, הם לא יוכלו, רק עם ישראל יכול להגיע לנצח נצחים. גם הגויים שרואים את האמת באמת ורוצים להתגייר, אז גם הם יכולים להיות חלק של הגאולה השלמה. אבל עכשיו, יהיו לנו זמנים קשים ובזמנים האלה נצטרך להוכיח את עצמנו מי אנחנו ולמה אנחנו בעולם הזה, ואם אנחנו שייכים אף ורק לעם ישראל ולתורתו או שאנחנו מעדיפים את הכיניף של החיים -

להתעסק עם כל מיני דברים אסורים - אם זה באכילה או בכל מיני דברים אסורים וכו'. אנחנו צריכים להיות נאמנים לגמרי לקב"ה ולתורתו ולכל מה שכתוב בתורה, בלוחות הברית. אנחנו צריכים להיות לגמרי עם הקב"ה ועם תורתו המבורק ועד הילילה, המבורק שמתעוררים עם "מודה אני" ונטילת ידיים ועד שהולכים לישון עם "קריאת שמע שעל המיטה" על השפתיים.

יהודי - מהבורק עד הילילה ומההילילה עד הבורק בכל רגע שייך לגמרי לקב"ה ולתורתו. בכל רגע ביום ובלילה הקב"ה ותורתו צריכים להיות חלק מאיתנו, החלק הגדול והכי קדוש של הלב אדם עצמו והחיים שלו. ואת זה אנחנו צריכים ללמד לילדים שלנו וההורים צריכים להיות דוגמה לילדים, ואפילו אם הילד מתחיל לרדת לכיוון שאסור ח"ו לפי התורה, האבא והאמא צריכים להישאר להיות דוגמה של האמת, צריכים לעשות הכל כדי למשוך את הילדים בחזרה, ואסור לרדת מהאמת אפילו דקה כדי ללשקר אותם בחזרה מחיים שלא לפי התורה.

ההורים חייבים להישאר נאמנים לאמת, כדי להגיע לנצח נצחים וכדי שיהיה להם שלום ושלום יגיעו לנצח נצחים, כי בלי נצח נצחים אין עתיד, וכל אלה שאומרים "תנו להם לעשות... תזרמו איתם ולא צריך להיות קיצוניים ולעמוד כל כך על הצניעות או התפילה וכו' ושכן תרוויחו חזק את הילדים בחזרה כביכול אם תתנו להם להתנהג כמו שהם רוצים למרות שזה נגד תורה שלנו". אבל עם ישראל אם אתם לדקה מורידים את האמונה שלכם וביטחון שלכם בקב"ה בזה שאתם נותנים לילדים לעשות איך שהם רוצים, אפילו כשמוסברים להם ומלמדים אותם וכו' ועוד הם רוצים להביא לבית כאלה חברים וחברות, נכון אולי הם יהיו יותר בבית, אבל הם עדיין לא ילכו לכיוון הנכון.

יש רק שני דברים, שיכולים להביא אותם הביתה כמו שצריך - דבר אחד - אם הם עוברים איזו חוויה שילית מאוד בדרך שהם בחרו ויהיה להם מספיק שכל להבין שצריכים לחזור לקב"ה ולתורתו. והדבר השני, יש ילדים שאפשר לדבר איתם גם לעומק ואם הם עוברים משהו קשה פיזית כמו תאונה שגרמה להם לנזק גורם, משהו כזה שהורים יכולים להסביר לילד שזה בא מאהבת ה' שרוצה אותם בחזרה וזה מאוד חשוב שאפילו אם הילד עזב את הבית או בכל אופן חי בבית, הוא צריך לדעת שאין לשנות משהו נגד הדין לפי התורה בבית, אם הם בכשרות, בברכה לפני האכילה, בשמירת שבת חגים וכו'. הילדים רואים שההורים יורדים מהדרך, מההרשות של הקב"ה, אז אין להם גם סיבה לא לרדת מהדרך. זה החולי של הדור הזה והחולי הזה מאוד מאוד מסוכן.

עם ישראל, אהובתו של הקב"ה תחזרו הביתה, אין זמן הגיע הסוף

עם ישראל, אם אנחנו נלך לפי התורה ונלמד, ונשמע מה שהקב"ה רוצה מאיתנו מהתחלה ועד הסוף להיות נאמנים לקב"ה, רוצה ועד לכתוב עולם הבא, אז נוכל להגיע לגן עדן, ובסופו של דבר **כשנגמר העולם הזה, אנחנו הולכים לעוד עולמות יחד עם הקב"ה** כחלק של הקב"ה וזה כבר גן עדן להיות אך ורק 24 שעות ביום עם הקב"ה ועם תורתו לגמרי.

משפחות הכי חמודות, הכי טובות הן אלה שחיים לגמרי לפי התורה עם אמונה וביטחון בה' לגמרי. המתניות נולדת יחד עם הילד וכדי לשמר את המתניות הזו, צריכים להיות 100% עם הקב"ה ועם תורתו. יהודי מאמין, יש לו הבעה בפנים של מתיקות, הוא יכול לבכות גם מרגש שלו, מאהבה שלו לקב"ה ובוודאי גם נשים עם הרבה ילדים שמגדלות אותם עם אהבה לה ותורתו ומלמדות אותם לאהוב אחד את השני, ושיש אבא שלומד תורה, וזה מתוק לילד וגם לאבא ללמד את הילד את כל האותיות ואיך לקרוא. והאבות, היהודים אמיתיים אוהבים את הילדים שלהם מאוד. ובבית יהודי יש שלוש נחות, ראשון הקב"ה, השני אבא והשלישי אמא, צריכים את שלושתם כדי להקים בית מלא אהבה ונאמנות גם לה גם לאמא וגם לאבא ואחד לשני. מי שלא נותן חס ושלום לקב"ה להיות חלק של הבית אין לו תקווה שיכול להגיע לנצח נצחים. יש יהודים שברגע האחרון לפני מותם תופסים את האמת ויש שפונים ויודו, וזו מתנה שמצליחים להיות ערים מספיק לפני המוות להגיד וידו יחד עם הצדיקים שבאים ואומרים ביחד איתם.

המלחמה שלנו עכשיו, שכמעט כל העולם נגד יהודים ישראלים ואפילו שאם הם לא נראים עכשיו שהם נגדנו, בשניהם הם יכולים להתהפך וללכת נגדנו.

כל יהודי בכל הדורות אחרי שיצאנו לגלות סבל מהשנאה וקנאה ביהודים מהגויים ואפילו שבתחילה הגויים שמחו אולי שיהודים הגיעו לארצות שלהם, כי יהודים יודעים לעבוד ולא עצלנים וכו' אבל בסופו של

דבר הגויים שזאו את היהודים, כי קינאו בהם. ולכן עם ישראל, בארצות הברית ובכל ארצות באירופה ובכלל בכל העולם, ברגע זה רוב הגויים נגד היהודים ונגד דת היהודים, אפילו שהיהודים הם מהגויים לגויים סכנה, לא פיזית ולא רוחנית, אבל מה שכן - עם היום בכל העולם ישנה שנאה גדולה לעם היהודי, שקשה להסביר, וההסבר היחיד זו קנאה.

כרטיס לגן עדן דינאל, כ"ח אייר תשפ"ד 5-6-2024

אבא, אני רוצה לצחוק אבל אני לא יכול, אני רק יכול לבכות. אבא, אם אני רק חושב על מ"י, זה ברור שמי"י היא לא א"י. היהודים שהקימו את מ"י כמו בן גוריון, הם ב נו את מ"י וכל יום מאז, מ"י גדלה וגדלה אבל לא באופן חיובי כ"י היא לא א"י, אתה חייב אותי? היא גודלת ומתפתחת כמו מדינה של גוים, אבל יותר גרוע ויותר גרוע. ברוך ה' יש פה יהודים שומרי מצוות שמזכירים לכולם שזה המדינה של היהודים, ואי אפשר להיות פה ולחיות עם אמונה של גוים ולהגיד שהבית שלכם. זה לא הבית שלכם, זה הבית שלנו של עמ"י. אפשר לבא לגור פה, אבל לא לשלוט פה, לא לשלוט עם כל מיני דברים אסורים. זה הבית אך ורק של עם ישראל.

זה פשוט כואב לי כל כך שאני רואה כמה חיילים נהרגים. הם נלחמים על קדושה ה', אבל חלק גדול מהם לא מבין מה החשיבות של מדינה ליהודים. אנשים חושבים "אז מה אם יש מדינה ליהודים שלא שומרים שבת, לא מקיימים מצוות". טסים בשבת לחו"ל, עושים עבירות מהבורק עד הילילה ומההילילה עד הבורק, אי אפשר לבקש מהקב"ה לבנות פה מדינה ישראל עבור אלה שלא יודעים בכלל מה זה להיות יהודי. ובגלל זה אנחנו סובלים כל כך הרבה עכשיו.

אנחנו סובלים כי לא אנחנו לא רוצים להבין כי כדי להתיישב פה בארץ ישראל צריכים להיות יהודים אמיתיים, צריכים להאמין שיש הקב"ה ומי שלא מאמין לא יכול להתיישב פה בשקט. בלי הקב"ה, בלי השמירה של הקב"ה, בלי ללמד את הילדים מה יהודי צריך להיות ומה יהודי צריך לעשות כדי להיות יהודי. אי אפשר לתת לילדים שלנו לגדול ולחיות בלי קדושה, שזה דבר רגיל במקומות כמו קיבוצים וכו'. אבל זה אסור לא מבינים למה זה אסור.

מי שרוצה להקים שוב את ארץ ישראל ובית המקדש חייב להבין מה זה להיות יהודי ולחיות לפי זה. גם מי שלא חי לפי התורה הוא נשאר יהודי אם הוא יהודי באמת, אבל הוא לא יכול להמשיך בכיוון של יהודי שומר עליו. הקב"ה לא יכול לעזור ליהודי שלא מאמין עוד מעט תהיה מלחמה ענקית בכל העולם, ועכשיו יש פצצות שלא נדע, פצצות ממש מפחידות, קטלניות מאד. ואנחנו צריכים להבין, אם אנחנו לא מאמינים בקב"ה, לא מתפללים אליו וכו' חיים לפי התורה של הקב"ה אנחנו לא נשרוד. לא יכול להיות שאנחנו נשרוד ואם נשרוד אנחנו לא נשמח ונהיה מבלבלים.

מדינת ישראל היא שקר גמור! אין פה אמת וכל הבנות האלה שהביאו מאוקראינה כולם גויות, וכאילו עשו גיור. זה שקר! גיור אמיתי לוקח הרבה זמן. וכן אדם צריך להיות כמו יהודי הרבה זמן באכילה, בתפילות, אסור לו לשמור שבת לגמרי, תמיד הוא צריך לעשות משהו בשבת נגד הדין כי עדיין הוא גוי. ומי שהוא גוי ושומר שבת לגמרי, אז הוא מגיע לו זכות והיום עושים גיור צ'יק צ'ק, פעם גוי עכשיו יהודי, בצ'יק צ'ק. וזה לא גיור.

מי שלא מתגיייר בדרך הנכונה זו הסכנה הכי גדולה, כי הילדים שלהם גוים ולא משנה מה אומרים. מי שלא מתגיייר בצורה נכונה הוא לא יהודי. אם הגבר לא מתגיייר כמו שצריך אבל מתחתן עם אישה יהודיה, אז הילדים יהודים, אבל הוא לא יהודי ולא יכול לגדל את הילדים שלו כמו יהודים. רק אם הוא מתגיייר. אבל הוא לא יכול להתגיייר כדי להתחתן, זה אסור. הוא צריך להתגיייר בשביל להיות יהודי, זה צריך לרצות. ואם לא הוא לא יהודי. לא משנה איזה מין גיור עושים. אם זה לא כמו שצריך לפי הדין, זה לא גיור. אם האיש יהודי באמת, הילדים יהודים.

המצב על הפנים. הביאו בנות בלי סוף מכל מיני ארצות כדי להתחתן עם הגברים היהודים. הילדים הם לא יהודים. אבא אתה מבין מה שהולך פה? בלגן מההתחלה ועד הסוף. אי אפשר לדעת באמת בקלי קלות מי יהודי ומי לא, וגם לא אכפת לאנשים, לא אכפת להם. מתחתנים, מחליטים שזהו, היא באמת יהודיה הרי היא מתגיייר, אבל זה לא גיור, גם אם הוא יהודי הילדים הם לא יהודים אבל יש בעיה. ובעתיד זה יעשה הרבה בעיות. כל המדינה הזאת מבוסס על שקר, וכל הקיבוצים וכל המקומות האלה של שומרי מצוות, מה אני אגיד? הם הורסים את כל הילדים ואת העתיד שלהם, אם הבעל והאישה לא מאמינים אבל הם יהודים, אז לפחות הילדים הם יהודים ויכולים לחזור בתשובה. אבל כל המדינה הזאת בכלל בעיה על שקר גמור.

הקב"ה בכוונה הקטין מאד את שטחה של ארץ ישראל כדי שאף אחד לא ירצה לבא לגור פה. ה' ידע שתהיה כזו עליה של יהודים ולא יהודים לארץ ישראל, וזה יהיה רע מאוד. רוב העולים גם שומרים שבת, זה אסון. הם טסים לכל העולם גם בשבת, וחושבים שהם 'ישראלים'. מה זה להיות ישראלים פה בארץ? כלום! הם גויים, הם עושים מה שהם רוצים לעשות ואומרים שהם ישראלים, הם לא ישראלים ולא יהודים, זו לא הארץ שלהם אם הם חיים כך אבל אם היהודי חוזר בתשובה הוא יכול להתחיל מחדש.

אני מבקש מכם תתחילו מחדש, הקב"ה לא יתן למצב הזה להמשיך ומי שלא מאמין בקב"ה אז בכלל אין לו עתיד. המדינה הזאת היא בנויה על שקר. האמת נמצאת אך ורק אצל היהודים האמיתיים המאמינים בקב"ה ותורתו עד הסוף.

ויש אחד יגיע והכאילו יהודים יבינו אם הם רוצים או לא רוצים והם ילמדו בצורה קשה כי מה שעשו היה נגד הדין. ואם הם יהודים שלא רוצים לשמוע ולא רוצים ללמוד תורה מצוות וכו', לא רוצים לדעת מה שצריכים לדעת, לא רוצים לגדל את המשפחה כמו שצריך, רוצים רק כסף זה רק מה שהמקבילי אומרים, או לטוס לכל מיני ארצות או לעשות מה שהם רוצים, להתלבש כמו גוים. נשים בלי שכל הולכות עם בגדים קצרים וראים את כל הגוף שלהן, זה אסור זה אסור זה אסור! זה לא יהודי, זה לא יהודי. ואם היא יהודיה באמת אבל לא שומרת מצוות, בסופו של דבר היא תקבל עונש כי היא יהודיה והיא חייבת צניעות. אבל אם אין לה אהבה לזה, אין לה משיכה לזה, אין לה רצון לעשות את זה. היא אוהבת ללכת כמו הגויות – יש שחבל כי לא יישאר ממנה כלום.

ויש גם גברים עם כל מיני רצונות אסורים, אבל יש עונש לזה, ועונש לא קטן. לא להתלונן שאתם מתחילים להרגיש את זה, עונש זה הקב"ה, כי בסך הכל הוא רוצה להחזיר אתכם בתשובה. והיהודים האמיתיים שלא שומרים קדושה ולא הולכים על תורת משה יענשו בגלל זה. זה לא סתם. אני לא רוצה להפחיד, אני רק רוצה שתהיו יותר בחכמה יותר בכיוון הנכון, כי אם לא – תסבלו, לא סתם תסבלו, אתם כבר סובלים.

המלחמה שם בעזה, עשו שם מסיבה בשבת! ולא רק זה, גם חגל בחופצה עשו מה שרוצים. אתם חושבים שהקב"ה מסכים לזה? המלחמה לא פרצה בגלל שהקב"ה רשע, המלחמה פרצה בגלל כל אלה שחללו שבת בשביל ללכת למסיבה, היה חילול שבת גדול, לא הייתה שם שום צניעות, הכל היה ממש ממש נגד הקב"ה ותורתו, אי אפשר לחיות איך שרוצים, לא לפי התורה ולא עם הקב"ה, זה לא ימשך.

אני מזיהר אתכם, זה לא ימשך. אי אפשר לזלזל בקב"ה ותורתו ובמיוחד בארץ ישראל. אי אפשר לבנות מדינה לא גוים להפוך אותה למדינה של יהודים. אפילו אם אתם קוראים לזה בשם "ישראל" זה לא ישראל.

עוד מעט יהיו בכל העולם מלחמות גדולות מאד וקטלניות מאד ובנוסף לזה השביט יגיע ויהרוס חלקים של כדור הארץ, והרבה אנשים, גם יהודים שמתנהגים כמו גוים ולא רוצים לחזור ייעלמו.

משך השנים הקירבה של עם ישראל לקב"ה יורדת ויורדת. לא למדנו מהשואה באירופה בגלל שרוב היהודים לא שמרו שבת ולא רק זה, הם חיללו שבת ברבים וזה מה שעושים עכשיו ובגלל זה נצטרך לעבור זמנים קשים. יהודי נולד להיות יהודי. יהודי נולד ללמוד תורה, גם הנישואים צריכים ללמוד אבל לא כמו הגברים בבית היהודי יש שלשה שותפים – אבא, אימא והקב"ה, בית בלי השלישייה הזאת הוא לא בית של יהודים.

עם ישראל, כל האוכלוסייה של העולם יורדת ולא רק היהודים, הגוים במצב נורא והקב"ה לא יתן לזה להמשיך, לא מניחם איזה פצצות יפלו פה ושם, הקב"ה ישלח אסונות טבע שלא חלמו שיש אסונות כאלה ואז החיים יגמרו ליהודים שלא עושים תשובה. גם הגוים יכולים לעשות תשובה, אבל הם צריכים לעשות תשובה לקב"ה ולעם ישראל על כל הרע שעשו לנו.

היהודים יצטרכו לבקש עם בכי מחילה מהקב"ה על כל העבירות שעשו, על הזלזול בקב"ה ובתורתו, אם הקב"ה סולח אז יישארו בחיים, אם לא אז זהו.

עם ישראל, אין זמן! אין זמן! תתחילו לשמור שבת, תתחילו ללמד את הילדים שלכם לחיות עם הקב"ה ותורתו. הגוים לא צריכים את זה, אבל צריכים להפסיק לעשות רע ליהודים, להפסיק ללכת נגד הקב"ה שהוא הכל יכול ולא אף אחד אחר. אין אף אחד, לא משנה באיזה דמות הגוים מאמינים, זה לא זה. וצריכים להבין את זה, כי אם לא, הם לא יהיו בחיים, הם ייעלמו.

אתם תראו שהיו מלחמות פה כמו שאף פעם לא היו. רוב אוכלוסיית העולם תיעלם. בנינים ענקיים יפלו, ערים ענקיות ייעלמו, רק היהודים האמיתיים שיעשו תשובה, שהצטערו על כל הטעויות שעשו, והגוים שמאמינים בקב"ה ומוכנים לשרת את היהודים – אלה ישרדו.

עם ישראל הקב"ה מחכה לכם, הוא רוצה כבר שנוכל להתפלל בבית המקדש השלישי, שנוכל להרגיש את השמחה, לא משהם מה עברנו. שמחה בהם שאנחנו עם ישראל שוב עם הבורא שלנו, ושהוא סלח לנו, ושאנחנו

איתו בלבד, רק עם הקב"ה לנצח נצחים. ונגיע לנצח נצחים, נשמח מאד בזה, קשה להאמין כמה שזה יפה, כמה זה מיוחד, כמה זה ממלא אותנו ומביא אותנו קרוב קרוב לבוא שלנו.

אין עוד מלבדו לא לשכוח, אין עוד מלבדו. עם ישראל חי, חי לנצח נצחים.

שאלות ותשובות

ש. איך אנחנו יכולים להכין את עצמנו אל הגאולה?
ת. יש דרך אחת, וזה לשבת וללמוד ללמוד את זה. ללמוד איפה שזה כתוב, מה יהודי ויהודיה צריכים לעשות וללמד את זה לילדים, זה יציל אותנו.

ש. יש עלון שנקרא 'כרטיס לגן עדן' (ניתן לקבלו בקול הצניעות, טל: 0527-120-948) יש שם מעשה על זוג חרדים צדיקים שפטרנו והבעיה שלהם בשמים היתה בגלל שהאיש הלכה עם פאה נכרית.

זוהי מעורר בי את השאלה – איך זה יכול להיות אישה צדיקה שעושה חסד כל החיים, מצוות, תהלים וכו' ורק בגלל הפאה למעלה היא במצב קשה, ה' לא מסתכל על כל המצוות שהיא עושה?

ת. תראה אבא, יהודיה כמו שאמרת, עושה הרבה דברים טובים, הרבה חסד וכו', אבל יש לה משהו חלש באמונה ובביטחון בקב"ה. היא לא יכולה בלי הפאה כי זה נתן לה הרגשה שהיא נראית אישה. אבל אם הקב"ה אמר לה, אז למה את עושה את זה? אז את לא מאמינה. וזה נורא שעל דבר כזה טיפשי היא מוכנה לאבד את הכל. יש אנשים שעושים עבירה אחת, הם מכורים לזה ולא יכולים להפסיק. אפשר להפסיק אבל לא רוצים. יש לה יצר הרע ובמיוחד בדרך הזו, יש לה איזה יצר הרע שהיא רוצה לא משנה, יש לה איזה חולשה היא רוצה שישתכללו עליה. בוודאי איזה פאה יפה יש לה, זה לא איזה שמאטע, זו פאה יפה. חוץ מזה אנחנו יודעים שישעיר במעבודה זרה מהודו.

אם זה אסור אז זה אסור וזהו. לא מקשיבים. ש. במעשה הנ"ל האשה הייתה מוכנה להוריד את הפאה אבל בעלה לא הסכים.

ש. אם יש בעיה אז שניהם צריכים ללכת לרב לדבר על זה. יש רבנים שיסכימו לזה. עכשיו אבא אם תבוא לפה באזור גאולה (ירושלים) תראה שמשוה קרה פה. הרבה נשים לא כ"כ לבושות כמו שצריך אבל כמעט כולם עם כיסוי ראש צנוע עכשיו. זה מדהים שהרוב הגדול הולכים עם כיסוי ראש מטפחת ברוך ה', ואני לא יודע איך הם הולכים לחתונות. אולי לא עם מטפחת, ואם לא עם זה זה לא עוזר להם.

עם זה כל החיים הולכות עם מטפחת ורק לחתונות הולכות עם פאה – זה בעיה?
ת. זה לא טוב, ובשמחות זה יותר גרוע. כל זמן שהיא הולכת צנוע זה טוב שגברים כרוחב לא מסתכלים עליה. כ"כ אבל זה שיהיה בכל אופן שפאה, אז זה לא טוב. ולא רק זה, זה מביא לעברות אחרות יותר קשות.

ש. כמה זמן הצדיקה הזו נצטרך להיות כך בשמים?
ת. אני לא יודע אבא, אבל צריכים לשאול את הקב"ה, לכל אחד יש משהו אחר.

ש. אחרי שהיא תקבל את העונש היא תגיע לגן עדן?
ת. בסדר, אבל היא תסבול עד שהיא מגיעה. ובנוסף היא צריכה להראות שהיא לא צריכה את זה והיא צריכה להראות שהיא מצטערת.

ש. ודאי שכולם שם מצטערים כשרואים שם את האמת, כולם מצטערים מאד.

ת. זה לא אומר שכל אחד כבר חוזר בתשובה. ש. בשמים אי-אפשר כבר לחזור בתשובה?
ת. אפשר, אבל אם הם באמת לפני שהלכו לעולמם תפסו שזה אוי ואוביו, אז יש יותר סיכוי.

ש. אמרת שתהיה מלחמה מאד קטלנית, אבל מצד שני אנחנו צריכים להיות שמחים. כי לפי מס' מקורות הרשעים עושים את כל המלחמות האלה כדי להסיח את הדעת מהיכוש שמתקרב, לדלל את האוכלוסייה כדי שלא יפריעו להכניס את כל האנשים שלהם לבונקרים, כלומר שהגאולה בקרוב ואנחנו צריכים לשמוח בזה.

ת. כל הדברים הקשים שאנחנו נצטרך לעבור, צריכים לשמוח בזה כי זה בשבילנו, ללמוד מזה כדי לחזור בתשובה באמת. אבל יש אנשים שלא לומדים מזה. כמה מיליוני יהודים לפני השואה לא למדו מכל הסימנים שהיו, הרוב למד רק כאשר נכנס לתאי הגזים. הם תפסו את השקו והתחילו לצעוק ולבכות לקב"ה להציל אותם, הם ידעו שלהציל אותם זה אומר לקב"ה להציל אותם, כי הם ידעו שהם לא יצאו משם, ויש סיפור אחרי סיפור על זה.

אבל אנחנו לא רוצים לסבול כל-כך, אנחנו לא רוצים להגיע לסבל הזה, אנחנו צריכים עכשיו לעשות תשובה, אתה מבין אבא. זה לא סתם, כשהם נכנסו לתאי הגזים הם הבינו שזה הורס שלהם והתחילו לבכות ולצעוק "שמע ישראל" וזהו הציל אותם. ואם לא תפסו כי היו מבולבלים אז היו תמיד אנשים זקנים שהתחילו לצעוק "שמע ישראל" ואז הם תפסו והתחילו גם כן, אבל אנחנו לא רוצים לעבור את זה, אנחנו רוצים לדעת מראש את האמת ולהשתדל.

יהיה עוד סבל לא פשוט.

ש. בתחילה חשבתי שזו תהיה מלחמה קצרה, ולא הבנתי למה בנימין אמר (במסר) שהמלחמה לא תיגמר. אבל כאשר פורסם כי הרמטכ"ל אמר המלחמה תמשך עוד שנה שנתיים הבנתי שבנימין צדק ויש לנו בעיה.

ת. זה ימשך עד שעם ישראל פותח את העיניים. ולא רק זה, זה יהיה בכל העולם...

מסר מלפני 18 שנה

בנימין גודלן, ירושלים
כ' חשוון התשס"ז, 11/11/2006

כולם יודעים, אפילו הצבא, שתהיה מלחמה מאוד גדולה וקשה שתגיע מהצפון ולא מלחמה קלה כמו קודם, זה לא יהיה קל, יהיה הרבה יותר קשה, והפעם יהיו קורבנות לא עלינו. והעולם ירעד, לא רק ארץ ישראל, כל העולם.

טיפשים שמפחדים מצפון קוראיה או מאייר מרוסיה וכד' באמת טיפשים, כי הקב"ה יפיל את כולם בעצמו בלי שליחים, כמו במצרים שירד ברד, ברד של אש וקרח ירד על העולם דברים שעוד לא ראינו, וזה ימחק הרבה ארצות וזה לא בעתיד הרחוק, עם ישראל, אני מבקש, אדם פשוט כמוני, אוטיסט מסכן מבקש שתחזרו בתשובה.

הקב"ה רוצה להציל כל נשמה יהודית
בנימין, כט' אייר תשפ"ד 6-6-2024

עם ישראל, אנחנו מתקרבים בצעדי ענק לגאולה שלמה, אמנם זה לא יבוא כל כך מהר בכל אופן ואנחנו עם ישראל צריכים להאמין. הדבר החשוב ביותר שאנו צריכים להיות דוגמה של יהודים הנאמנים לקב"ה ותורתו לגמרי, בלבוא, בדיבור, בהתנהגות, בצניעות ובכל מעשינו. מאד חשוב שיראו שאנחנו עם הקב"ה ללא ספקות וללא שאלות, שאנחנו רק איתו.

ואם העולם לא ישתנה לטובה כל כך מהר כמו שאנו רוצים זה רק בגלל שהקב"ה יודע שעם ישראל עוד לא מוכן. הקב"ה רוצה להציל כל נשמה יהודית, הוא לא רוצה להשאיר אף אחד. כל החיילים שנפלו והיו עם הקב"ה – גם היום הם עם הקב"ה בעולם הבא. והיום ברוך ה' רוב החיילים אפילו החילונים מאמינים ומתפללים לקב"ה. ה' עושה להם ניסים כל הזמן והם מרגישים את הקב"ה דרך הניסים שה' עושה להם. (אחד מהסיפורים ששמעתי: ישבו קבוצת חיילים בעזה בליילה, חייל אחד ניקה את נשקו ולפתע נפלט כדור, כולם קפצו בבהלה וראו שהכדור הרג מחבל שהתקרב אליהם בסתר). על אלה שלא מאמינים ולא חוזרים בתשובה צריכים להתפלל עליהם.

יותר ויותר אנחנו רואים אנטישמיות בכל מקום וזה מביא לעלייה של הרבה יהודים ארצה.

יש לרשעים מרגלים בכל העולם והם מתכוננים להשתלט על כל העולם ולגרום ליהודים או למות חס ושלום או לעבור לצד שלהם. הם מתכוננים קודם כל להשתלט על א"י, כמו שכבר אמרנו הרבה פעמים הם סע"ח והם מכוונים על ידי השטן עצמו ועובדים יום ולילה עם תוכניות מפחידות ביותר נגד אוכלוסיית העולם אשר תתנגד להם, השטן עצמו שהוא האילול שלהם.

אבל הם לא יודעים את האמת, שהשטן פועל לטובת עם-ישראל כי הקב"ה גרם אותו כדי לעזור להציל את עם ישראל, אפילו שהוא גרם לקב"ה לסלק מגן עדן את היצירות שלו, את אדם וחווה. בכל אופן הקב"ה נתן לו עבודה, עבודת קודש לבחון את כל בני אדם, איש או אישה, לראות אם הם באמת בעד הקב"ה או נגד הקב"ה, חס ושלום, והוא עושה את העבודה שלו מעולה ואפילו לפעמים יותר מידי מעולה, אבל זה מה שהקב"ה רוצה, ולמה הקב"ה רצה את זה? כי הוא ידע שזה חייב להיות, אדם חווה חייב לעשות תשובה לגמרי, עמ"י הוא העם הקדוש ביותר וחיבים לעשות תשובה, כי הם עם ישראל, ועם ישראל זה הילד האהוב ביותר של הקב"ה, זה העם הכי קרוב לקב"ה. ובעתיד כל עמ"י שהיה בהר סיני ואמר נעשה ונשמע יהיו עם הקב"ה בסופו של דבר, כל אחד מעמ"י יהיה חלק מהקב"ה.

עם ישראל, לא לפחד, כל זמן שאנחנו עם הקב"ה ולא משנה מה קורה, הקב"ה יהיה איתנו. המלחמה שכולנו מוכנים ומפחדים ממנה, מע'3 כבר התחילה ויש ממה לפחד, אבל יהודים אמיתיים עושים עכשיו תשובה לא צריכים לפחד.

הצדיקים הגדולים שבגן עדן, לא רצו להיות בתקופה הזו, כי זה יהיה מאוד קשה להיות לגמרי עם הקב"ה ותורתו, אבל הפעם עם ישראל יהיה מוכן והרבה מהצדיקים שהלכו לגן עדן חזרו לעולם הזה כדי לתת לנו כוח ללכת נגד רשעים.

עם ישראל, אני מבקש ממכם, זה לא מספיק להילחם נגד ערבים, זה לא מספיק להיות גיבורים, מי שקורא לעצמו יהודי חייב להילחם נגד הרשעות והלכודות הרוחני, שכל המדינות בחולי הזה. מי שנלחם כמו

שצריך, יגיע לנצח נצחים. גם נשים צריכות לעשות תשובה, גם נשים יהודיות קיבלו גם בהר סיני את התורה, כי הן לא נתנו לבעלים שלהם לקחת מהן את תכשיטים שלהן כדי לעשות את עגל הזהב. עם ישראל, זה לא משחק, הזמן חולף, אני רק יכול להגיד שאולי עד פסח הבא, אולי, הכל יהיה שקט, הכל יהיה טוב, אבל אני לא יכול להבטיח, כי זה תלוי בנו, איך אנחנו נהיה מוכנים לעשות את רצון הקב"ה עד הסוף, עם כל הלב, עם האמונה והביטחון ואהבה, שיש לנו להקב"ה, אין עוד מלבדו.

וברוך ה' כבר התחילה החזרה בתשובה הגדולה, כי המלך שהוא בורא עולם כבר שלח לנו את משיח בן דוד, ולאט לאט אנחנו יותר ויותר מרגישים, שהוא ממצא קרוב אלינו, מי שלא מרגיש את זה, חס ושלום, יש ספק אם הוא יהודי בכלל.

אני יודע שאלה מילים קשות, אבל זו האמת בן גולדן, ג' סיון תשפ"ד 9-6-2024

עם ישראל, אני רוצה לתת לכם קצת להבין מה מחכה לעם ישראל בעתיד. הרשעים שקוראים לעצמם אזרחי מ"א או שקוראים לעצמם יהודים, אבל הם לא מקיימים שום דבר המראה עליהם איזה קירוב לקב"ה ותורתו, גרוע מזה - הם בעלי עבירות המגעולות ביותר לפי תורת משה. המדינה הזאת קמה ע"י יהודים שלא רצו להיות יהודים, הם פשוט רצו מדינה חילונית שבעתיד תהפוך למרכז העולם וזה יוכיח חס ושלום שהיהודים הם לא ילד השעשועים של הקב"ה אלא סתם בני-אדם והם עצמם הצדיקים ח"ו. הם הפכו את כל תולדות עם ישראל לשקר כאילו שזה לא היה קיים, חס ושלום. מדינת ישראל היום רחוקה מלהיות א"י של פעם. א"י הייתה ארץ הכי יפה והכי עשירה מכל ארצות העולם. היום אנחנו רוצים מדינה שקוראים לה מדינת ישראל, אבל זה עוד רחוק מלהיות מה שהיה פעם. יהודים שומרי מצוות סובלים פה בגלל שהרשעים השתלטו על מ"י ורוצים למחוק את הקהילה החרדית שכל יום גודלת יותר ויותר, כי עם ישראל חי חיים רוחניים נקיים לפי התורה ולכן יש להם הרבה מאוד ילדים חכמים טובים ומוכנים להקים משפחות וזה הולך מדור לדור. הרשעים ששולטים פה לא יכולים לסבול את זה, הם רוצים להפוך את מ"י למרכז העולם בו הם שולטים עם כל השקרים שלהם, עם כל חיים מלוכלכים שלהם. אבל זה לא ילך! הם שוכחים דבר חשוב - רק הקב"ה - הוא זה יכול, ואין להם שום פצצה או איזה נשק אחר שיכול להרוס לגמרי את עם ישראל.

ואני אזכיר לכם גם כי ירושלים הייתה ענקית עם מאות אלפי בתיים ורחובות וחצרות ומיליוני ילדים שמחים חכמים שהדליקו והבעירו את השמחה ואת אהבת ה' לכל אחד מי שביקר בירושלים בתקופת בית המקדש הראשון והשני. שלא היה מבנה כזה בשום עיר בעולם הזה, כמו בתי המקדש, וחוף מזה היו מיליונים מיליונים נושבים שגם גרו מחוץ לירושלים. שום מקום בעולם לא יכל להתחרות עם ארץ ישראל באותו זמן.

אבל הקב"ה ראה ברור מה עומד להיות בעתיד אחרי מאות שנים, שבסופו של דבר בית המקדש הראשון נחרב ואחרי זה בית המקדש השני נחרב והכל השתנה, ומאז עם ישראל רק בורח לכל ארצות, שבחלקן קיבלו אותם בצורה יפה ובחלקן לא. ובכל אופן בסך הכל רוב עם ישראל החזיק באמונה וביטחון של הקב"ה. אחרי מע"2 כתוב ששישה מיליון ברחו באירופה לבד וזה היה שוק לכל העולם היהודי, כי הרוב הגדול של עם ישראל לפני מע"2 לא שמרו שבת ובכלל לא שמרו יחוד, ויחד עם זה היהודים האמיתיים באירופה היו כאלה שהקורבים לקב"ה ולתורתו, הרבה מהם ברחו לישראל בנו בתי כנסת וחיים יהודיים למופת. יחד עם זה היו גם יהודים שהגיעו לארצות אחרות, בנו שוב בתי כנסת והקימו חיים יהודיים אמיתיים.

ועכשיו אנחנו במצב רוחני מאוד קשה, עם ישראל מאוד ירוד, ובכל אופן יש קבוצות גדולות של יהודים גם צעירים שרוצים שוב לחיות חיי יהודים אמיתיים ובונים בתים למופת עם ילדים מתוקים, ילדים שומרי מצוות, שגם היילדים האלה מתחננים ומביאים עוד ילדים לעולם ובגלל זה יש באמת קהילות גדולות חדשות, שרואים בהם עתיד מאוד גדול בשביל עם ישראל.

לא משנה מה הרשעים שולטים פה במדינת ישראל עושים יש להם כל מיני טריקים לבלבל אותנו ושנחשוב שהם שומרים עלינו לטובה, חס ושלום, אבל למעשה הם רוצים להרוס אותנו ולהרחיק אותנו מהקב"ה. עם ישראל, תצעוק כל יום, כל יום "עשה ושמע". יש רק משיח אחד, שהוא כבר קיים פה ויש רק אל-אחד בכל מה שקורה והוא לא את הרשעים לחסל אפילו את כביכול ארץ ישראל הקטנטונת שיש היום.

לא יתכן שיהודים שלא שומרי מצוות בא"י ימשיכו לעשות דברים אסורים לגמרי ברחובות וילדים תמימים שאנחנו מגדלים לשם שמיים יהיו מושפעים מזה. בעתיד הקרוב כל העולם יהיה במלחמה.

מדינות כמו ארה"ב, ב' חלקם הגדול יהיו מתחת למים, אנשים יתחילו לרוץ להרים כדי למצוא מקום לחיות ובכל העולם יסבלו מרעידות אדמה, משיטפונות, מבלוענים

וכו', רק עם ישראל לא יסבול, רק ארץ ישראל לא. הגויים שיישאו עוד בחיים בארץ ישראל יהיו רק אלה שרוצים לשרת את הקב"ה.

השביט עצמו יהרוס הרבה מקומות בעולם הזה, אבל לא בארץ ישראל. עם ישראל זה רק חלק קטן מה שהולך להיות. יהודים וגויים יצטרכו לבחור מה הם רוצים, חיים או לא חיים. ובמקרה של היהודים צריך להחליט אם הם רוצים להיות עם הקב"ה ועם תורתו ונצח נצחים או הם ייעלמו עם הגויים הרשעים.

אני יודע שאלה מילים קשות, אבל זו האמת. והגויים שהורגים יהודים ועושים לנו בעיות קשות בלי סיבה, שזה רק מקנאה, ייעלמו, לא יהיו. ויהודים שהם לא יהודים ובוחרים להיות עם הגויים ששואים את עם ישראל, גם הם ייעלמו. וכל הבונקרים שלהם מתחת לאדמה ייעלמו, לא יישאר להם זכר. עם ישראל, משיח כבר פה ואין הרבה זמן צריכים להתכונן עכשיו.

כל הכסף לא יהיה שווה כלום בן גולדן, ז' סיון תשפ"ד 13-6-2024

עם ישראל, היום אני רוצה לדבר בעיקר עם היהודים בחו"ל. אבל גם ליהודים בארץ כדאי לשמוע כי זה יכול לתת לכם הבנה עמוקה על מצב היהודים בכל העולם, כולל בארץ ישראל.

בכל העולם יש הכנות למע"3, בכל מדינה שיש בה יהודים, כולל ארץ ישראל, יש סכנה גדולה לעמ"י, כמעט בכל מדינה כולל ישראל יש מחנות. מחנות הנקראים פימה, בארצות הברית הם גודרים מחנות למקרי חירום אבל בעצם הם מתקני כליאה עם חומות וגדרות תיל גבוהות סביב, ומעט אין סיכוי לברוח משם.

זה המצב דומה למצב כמו לפני מע"2, אבל הפעם זה בכל העולם. אמנם לקראו למע"2 "מלחמת עולם", אבל היא לא הייתה בכל העולם ויהודים יכלו אז לברוח למדינות אחרות שלא היו במלחמה, אבל עכשיו לא יהיה לאן לברוח.

התכנון של הרשעים שאני יכול לקרוא להם "נאצים" הוא להשתלט לגמרי על כל העולם ויש להם את היכולת והיכולות לזה. הרשעים תכננו את זה משך הרבה שנים, הם רוצים קודם כל לחסל את כל עם ישראל ולהשתלט על כל העולם, וכנראה שיש עוד סוגים של בני אדם שהם רוצים לחסל כולל אנשים חולים, זקנים, חולי נפש וכו'.

הקב"ה לא צריך פצצה אטומית כדי לחסל ארץ שלמה, הוא יכול רק להזיז כביכול אצבע קטנה והכל נעלם

יחד עם זה הם רוצים גם לגמור את האויבים והמתנגדים להם, בעיקר הנוצרים, שלא מקבלים את הדרך שלהם. התכנונים האלה כבר קיימים לפני הרבה שנים, עוד לפני מע"1. מע"2 הייתה תכנון של הנאצים, שהתחילה בגרמניה הלכה והגיעה לכל אירופה, הרצח האכזרי של עמ"י בשואה וחוף מיהודים הרשעים הרגו עוד אנשים שלא מצאו חן בעיניהם או שהפריעו להם. הפעם זו תהיה מלחמת עולם בכל העולם שתכלול את כל העולם. ולרשעים יש נשק קטלני שלא היה אף פעם. נשק שיכול לגמור במכה אחת ערים בגודל של לונדון, ניו יורק, פריז וכו', הרשעים מחכים לרגע הזה כדי להתחיל לממש את החלומות החולניים של כל אלה ששייכים לסדר עולמי חדש או האילומיניטי או שאיך שאתם רוצים לקרוא להם שהם קיימים בכל העולם, והעיקר שלהם זה להתפטר מהיהודים ועל זה הם עובדים שנים רבות עוד לפני מע"2. יש גם רשעים יהודים שנכנעו ונהיו חלק של הרשעים הלא יהודים, וביניהם היו כאלה שהצילו את החיים שלהם בכך שעזרו לנאצים לגלות איפה יהודים מסתתרים.

עכשיו, עם כל הטכנולוגיה הגדולה והקטלנית ביותר שיש בעולם שלנו, אנחנו עם ישראל בסכנה ולא רק עם ישראל בסכנה, אלא כל אדם שמאמין בקב"ה, לאו דווקא יהודי, אז גם הוא בסכנה גדולה.

הרשעים מאמינים בשטן לא בקב"ה, הם מאמינים שהשטן הוא כל יכול בעצמו, חס ושלום. והרשעים שהתייבשו בא"י רוצים להפוך את א"י לארץ בלי דת, הם רוצים קודם כל להשתלט על א"י כי הם מאמינים שהם צריכים לשבור את כוחו של הקב"ה כדי לנצח וזה יתן להם את הכוח להתגבר על כל העולם. רוב האנשים בעולם לא מבינים ולא יודעים עד כמה הרשעים רוצים לחסל את עם ישראל, כי רק לעם ישראל יש את המפתח לעולם הבא, לעולם של נצח.

רק לקב"ה יש את הכוח לחסל את כל הרשעים בבת אחת, ה' לא עשה את זה כי עם ישראל חייב קודם לעשות תשובה. אפילו שעם ישראל הוא עם קטן יחסית מכל העמים, בכל אופן אם עם ישראל עושה תשובה,

אז אף אחד לא יכול לנצח את עם ישראל והגויים שמבינים את האמת ינצלו.

אבל היהודים האמיתיים חייבים לעשות תשובה קודם ולהיות את רוק עם הקב"ה. מעטים מהגויים יישארו בעולם הזה כי הקב"ה יתן לרשעים להשתמש בנשק הקטלני ביותר שלהם, נשק שיכול לחסל ערים גדולות בכמה דקות, אבל הרשעים לא יצליחו לחסל את עם ישראל.

הקב"ה יביא את כל כוחות שלו להרוג את כל הרשעים, יהיה הרס עם רעידות אדמה, שיטפונות, עם כל מיני פצצות. הקב"ה יוציא ממקום מוסתר את כל האבנים של מכת ברד שהיו במצרים וזה יגרום להרס ומוות עצומים, שליש העולם יהיה מחוסל, שליש עולם יהיה פגוע מאוד, ושליש עולם לא יהיה פגוע וזה השליש שארץ ישראל שוכנת בו.

השליש הזה יהיה באתו גודל של ארץ ישראל שהייתה בתקופת דוד המלך ושלמה המלך, ועם ישראל יקבל שוב את בית המקדש, רק שהפעם בית המקדש יבוא מוכן ובנוי ישר מהשמיים. כל היהודים שיהיו בארץ ישראל באותו זמן וישארו עם הקב"ה ותורתו ינצלו. ובכל מיני ארצות אחרות שרובן יהיו מתחת למים או בתוך בולענים, מי שיהיה עם הקב"ה ינצל.

ארץ ישראל תחזור להיות בגודל שהייתה בזמן שלמה המלך ויהיה שוב בית המקדש בירושלים וירושלים עצמה תהיה ענקית.

אני מבקש מעם ישראל, תחזרו להקב"ה עם כל המוות שלנו כי בלי זה אי אפשר להינצל, קחו את הילדים שלכם עכשיו ואת הנשים והבעלים ותחזרו לא"י שהיא תהיה המקום הכי בטוח, אלה שלא יכולים להגיע עכשיו בשום פנים ואופן, תתפללו יום ולילה שה' יציל אתכם, שירחם עליכם ויחזיר אתכם לארץ ישראל. רוב העולם יחרב. השביט מתקרב מאוד ויריד על כדור הארץ אבנים ענקיות שנסחבים אחרי.

עמ"י, הקב"ה שמר על השביט הרבה מאוד שנים והכין אותו כדי להוריד על רוב העולם אבנים ענקיות, קטנות ומכל הגדלים, כמו שהיה במצרים מכת ברד.

עם ישראל, מה שאמרתי זו האמת, זה לא סתם. עם ישראל - הגיע הזמן להאמין בקב"ה ולא לעזוב את האמונה ואת הביטחון. הילדים צריכים לקבל חינוך מרגע ילידתם, והאבות והאימהות גם צריכים להבין דרך הלימוד התורה וכל ספרי הצדיקים מכל הדורות מי זה הקב"ה ומה הרצון שלו מאיתנו ולמה. אם אנחנו רוצים להגיע לנצח נצחים, אנחנו חייבים להיות לפי התורה וכל הספרים שכתבו על ידי צדיקי הדורות, מהצדיק הראשון ועד צדיק של היום. במיוחד אסור בארץ הקודש לתת לכביכול יהודים להשתולל ולעשות צחוק מתורת אמת של הקב"ה, שנתן לנו בהר סיני ושהבטחנו לו שנעשה ומשמע.

העונש לאלה שהולכים נגד עם ישראל ותורתו, שרוצים בלי מצפון יהודים רק מתוך שנאה או קנאה ה' יגמור אותם לגמרי.

שליש של כדור הארץ יחרב לגמרי לגמרי, שלישי יחרב, אבל לא לגמרי, ושליש העולם יהיה ארץ ישראל, עם ישראל יהיה אף ורק עם הקב"ה ותורתו ומרגע זה שום דבר לא יוכל לפגוע בקשר של הקב"ה לעמו, לעם ישראל, כולם יחיו לפי התורה ובסופו של דבר כל יהודי ויהודייה אמיתיים יהיו חלק של הקב"ה, שאין עוד מלבדו.

מה שכתבתי עכשיו, זה מאוד בקיצור וזו האמת וחלק מזה כבר התחיל.

אני מבקש מכל משפחה יהודית, שבאמת מאמינה בהקב"ה, אפילו אם זה קשה מאוד, להגיע לארץ ישראל, כי אחרי הקושי יהיה הטוב שזה מעל ומעבר ליכולתי לתאר את זה. לא להרים ידיים, לא לפחד. תמלאו את המקום פה שהם קוראים לזה מ"י, מדינה שאף פעם לא הייתה מדינת ישראל באמת. הרשעים כמו בן גוריון שרצו להפוך את עמ"י לגויים לא יצליחו בכך.

תחזרו עכשיו עד כמה שאפשר. המקום פה מלא גויים, שלא יתיגירו בכלל, הם כאילו יהודים. תמלאו את הארץ עם יהודים אמיתיים. לא משנה באיזו מדינה אתם עכשיו. כל מדינות העולם, חוץ מישראל, יקבלו מכות קשות מהטבע וגם מהפצצות אטומיות ביותר של הרשעים וגם ממה שהקב"ה ישלח לחסל את כל מקומות של הגויים הרשעים.

בעתיד הקרוב כל העולם ירגיש שכל מה שאמרתי מתחיל להתקיים. כל הכסף לא יהיה שווה כלום והרבה מאוד מכדור הארץ יהיה פגוע מאוד.

מדינת ישראל היא לא ארץ ישראל. השלטון במדינת ישראל התחיל לא ביד יהודים וכך ממשיך עד היום. פה בארץ ישראל היום הרשעים שולטים וכאילו שהם יהודים, אבל הם לא יהודים וה' יגמור אותם אחד אחד.

אין עוד מלבדו, אין עוד מלבדו, אין עוד מלבדו.

אין זמן עם ישראל, לחזור להקב"ה עכשיו.

אין עוד מלבדו. משיח פה.

זכינו לקבל את הספר "תורת הנשים" לחלוקה לזינוי הרבים -



להלן קטעים מהספר:

דברי פתיחה

אור גדול ומפלא יבד לעולם, ביום בו הדפס לראשונה הספר הנפלא "הצניעות והישיעה". ספר זה, הנו למעשה היצירה התורנית הראשונה מאז היותנו לעם, המסכם את כל דיני הצניעות עם כל המקורות והנמוקים ההלכתיים ברמה למדינת גבוהה, אשר נכתבה על ידי חביבים וכן גילם של גדולי הפוסקים בדורינו - הגרש"ז אויערבאך, הגר"ש אלישיב, והגר"ש וואזנר זצ"ל - הגאון המפלא רבי יצחק אייזיק רזנבוים זצ"ל אשר כבודו בתארים מפלגים, ואף בטלו דעתם מפני דעתו במקומות שונים.

בספר זה, כל סעיף וכל דין, מבסס היטב היטב על פי ראיות ברורות ומצקות, כשהוא נטול שקלולים רגשיים, משפחתיים, או סביבתיים, וכל קול רצון ה' ודעת תורה בטירתה.

ואולם דא עקא ש"הכל תלוי במזל ואפילו ספר תורה שבהיכל" ולא זכה ספר זה להיות מדפס ברבבות עתקים, ולפאר כל ארון ספרים בבתי ישראל, כפי שהיה ראוי שיהיה לספר זה נעלה.

ספר זה הדפס בעתקים יחידים, ונשלח לתלמידי חכמים מפלגים וגדולי הדור, אשר הביעו את התפעלותם מעצם העיון וגדל הבקיאיות של המחבר, ויעידו על כך המלצותיהם הגלגולות.

וכעת, עשרות שנים לאחר מכן, עקב ההתעוררות הנפלאה שאוחזת בכל שכבות העם, ונשים רבות מקבלות על עצמן חזקים והקפדות, ומתעלות עוד ועוד שמירת הצניעות, אדרתו חלצנו ונטלנו על שכמנו את העל הכבד של עבוד הספר מחדש, באפן שגם הנשים תוכלנה להבינו ובעז'ה אף לקיימו.

אנו תקווה, כי ספר זה יביא תועלת עצומה לכל מבקשי האמת באמת, ותרכיב הדעת אצל צבור היראים המחפשים לדעת את המעשה אשר יעשו ואת הדרך אשר ילכו בה.

ויהי רצון מלפני אלהי השמים, שלא תצא שום תקלה מתחת ידיו, ולא נבוש ולא נכלם ולא נקשל לעולם ועד. וזכותו של המחבר זצ"ל תעמד לנו ולרעינו שלא תמוש התורה והטהרה מביטוינו לעולם אמן.

פרק א' גדל נחיצות למוד הלכות צניעות

הלכה
א. עקר חייב למוד התורה הוא בלמוד ההלכה. ועקר חייב למוד הלכות הוא בהלכות המצויות לאדם בכל ימי חייו.
ב. למוד הלכות צניעות, זהו חייב מן הדין, ומבלי למוד זה, קרוב מאד לבוא לידי טעות ומכשול.
ג. אין ללמד כלל ממנהגי הלבוש המקבילים כיום, היות ורבים מהם נוגדים את ההלכה ודרך הצניעות.
ד. אין אפשרות כלל להיות אשה קטרה, מבלי הנהגת הצניעות. וכפי מדרגתה בצניעות, כך מדת כל יְהוּדוּתָהּ.

ביאור ההלכה
עקר חייב למוד התורה הוא בלמוד ההלכה, שנדע לשמר ולעשות ולקיים את מצוותיו יתברך כדת וכדין. ומתוך כל ההלכות, עקר החייב הוא ללמד את הדינים הולגעים למעשה לאדם בכל ימי חייו, כמו הלכות שבת והלכות צניעות.

בהלכות צניעות, גדולה הנחיצות ביותר, היות כי לדאבונינו אין לנו בהם הלכות מסדרות בכמה ענינים הדורשים בסדר החיים, והמנהגים המקבילים ברחוב משבשים מאד, וההפרש של דברי חז"ל והפוסקים לבין הנהגת העולם גדול מאד, וכמו כן הנסיגות קשים והפרצוים פורשים רשות לרב כדי לצוד את ההמון ולהקשילים, ועומת חסרון הידיעה נמשכים אחריהם כידוע, וכבר אמרו חז"ל "כיון שערב אדם בעברה ושנה בה נעשית לו קהתר" ואפילו עוד עולה על לבו שיש כאן טעות ועוולה.

עוד אמרו רבותינו "גזל נעריה נפשו של אדם מחמדתו" וכתב הרמב"ם (אס"ב כב ז') "דעתו של אדם קרובה אצל עריות", ולכן אם יש לאדם ספק, הוא מורה להקל, היות והוא משחד בטבעו לצד ההתר, והשחר יעור עיני חכמים, ועל ידי כך מתירים את האסור ח"ו. ומפני כך, מחיבים אנו לעסוק בדיני הצניעות, עד שנדע להשמר מכל אסורי הפריצות, ולקיים את כל פרטי מצות הצניעות.

ונהג, משמעות הבטי פריצות, הינו שפוצץ גדר הצניעות, וכעושים פרצה בגדר בכל חלק שהוא, הו' פרצה. ואמר הכתוב "ופוצץ גדר ישכנו נחש" והוא יצר

הרע, שאחר שפרץ האדם פרצה ופתח לו פתח, ונדאי שיכנס אצלו ויחטיאנו.

וזוהו כל תכלית הגדר, למנוע המזיקים מלהכנס ולקלקל, וצריך להיות הגדר שלם ויפה סביב סביב כידוע, וזוהו חשיבות הצניעות. (עמ' ג)

וגם כאשר נהגו העולם בלבישת בגד מסים או בצורה מסוימת, אין אפשרות לסמך כלל בזה על מנהג העולם, מאחר וכל תקוף המנהג הוא רק כאשר אותו מנהג נתיישר על פי קדמוניותו, ובאדין כך קבלו אבותינו איש מפי איש. אבל מנהג שאין לו ראיה מן התורה, איננו מנהג. ובפרט בגדונו ידון, שהקולות הנהוגים, ונדאי אינם קבלה מאבותינו איש מפי איש, כי אם חדשים מקרוב באו מהגוים אשר סביבותינו, ועל מנהגים אלו כתבו הפוסקים ש'מנהג' אותיות 'גהנם' ויש לבטל המנהג. (עמ' רעה)

וזאת יש לדעת, שהצניעות היא יסוד היהדות, וכפי ערך מדת הצניעות באדם, כך היא מדת היהדות שלו. ועל כן מחיבים אנו להשתדל ולהתאמץ להיותנו שלמים במדת הצניעות, ונטהר ונתקדש בקדושה של מעלה. ובמהרה נזכה לגאולה קרובה אמן. (עמ' א - ג)

פרק ב' הביאור העמק והפנימי של מצות הצניעות הלכה

א. מלבד השמירה על דיני הצניעות השייכים לצורת הלבוש, צריכה האשה גם להתפלל על כך, שלא יכשלו בה בני אדם.

ב. כמו כן, תמעיט בכל האפשר מלצאת לרשות הרבים, ותצניע עצמה בתוך ביתה.

ג. ואולם, מתר לה לצאת בעת הצורך וכוונת לילך לבקר בבית אביה, בבית האבל, ובבית המשתה וכדומה.

ד. וכאשר צריכה היא לצאת, לא תצא בתכשיטיה ולא במלבוש חשוב. וכשם שעד כה היתה מצנעת בתוך ביתה, תצניע כעת את עצמה בתוך מלבושיה, שתהיה מסתרת מעיני זרים.

ה. ועל ידי מלבושי הצניעות, תזכה האשה שכל מתישבותיה יהיו בקדושה, ושכרה רב ונעומו לה ולבני ביתה.

ו. כל פשרה או קלא בדיני הצניעות, גוררת בעקבותיה פשרה נוספת. ולכן אין לבחור בדרך המצנעת, אלא יש להחמיר בכל האפשר, ולחפש תמיד את הדרך המעלה והקדושה ביותר.

... (ניתן לקבל כל הספר - פרטים בסוף החוברת).

רבנו יונה ב"אגרת התשובה" (עמ'): "וצריכה האשה שתהיה צנועה וזוהרת שלא יסתכלו בה בני אדם חוץ מבעלה שהמסתכלים בפניה או בדיה יורדים לגיהנום. (על פי הגמרא (ברכות דף סא:): "המרצה מעות למעביר כסף) לאשה מידו לידה כדי להסתכל בה, אפילו יש בידיה תורה ומעשים טובים כמשה רבנו, לא ינקה מדינה של גיהנום".) והיא ענושה בעונש כל אחד ואחד מהם, מפני שהחטיאה אותם ולא נהגה צניעות בעצמה."

מאחר ונשים רבות אינן מודעות לתוצאה של יציאה לרבים בלבוש מושך עין, ראינו לנכון להביא לפניכם מעשה המלמד אותנו ממשמעות המילים "שלא יכשלו בה בני אדם".

העלון "בין אדם לחברו"



... הכל התחיל אחרי ארבע שנים של צפייה לילד משלנו, החלטנו לעשות צעד שיכניס קצת שמחה לחיים הריקים שלנו ופשוט עברנו לדירה חדשה. לאחר תקופה קצרה התבקשנו לכהן בתפקיד "ועד הבית" לא סרבו זהו הכניס קצת חיים לביתנו, השתדלתי לעשות זאת בנאמנות ובמסירות ואז הגיע שלב שגרם למהפך רציני מאד בחיי.

אצלנו בבניין עקב יוזמה פרטית של אדם אחד נהפכה כל הקומה העליונה משתי דירות גדולות לשבע דירות קטנות שהושכרו לאנשים שונים אשר דירות קטנות אלו הספיקו להם. כתוצאה מכך החלו בבניין הרבה חילוקי דעות בעניין השתלום למעלות, נייקון המדרגות וכו'. כדי לוחל על סוף הוחלט על אספת דיירים שבה נקבל החלטות וכן יחזרו החיים לשגרה מתוך אהבה, אחוה ואחדות והוחלט לעשות את אספת הדיירים אצלנו בבית.

לבעלי אשר זכה ב"ה להיות שקוע ב-ד' אמות של הלכה, לא הייתה כל התנגדות לכך ובתנאי שהוא לא יהיה ראשון המדברים וגם לא השני.

באותו ערב התאספו כולם בביתנו, הגיעו "פרצופים חדשים" שכלל לא ידעתי על קיומם, מאחר ואנחנו גרים בקומה ראשונה והם בקומה העליונה ולכן הרגשתי קצת אי-נוחות, נוכחתי לראות שלושה מהם הגיעו לבד, הם היו אנשים בודדים לא נשואים. (לאחר מכן התברר לי שאחד מהם הוא רווק, שני אלמן ושלישי

גרוש). בכל אופן זה לא הפריע לי לנהל את הערב בצורה מרשימה ביותר ואז עשיתי לצערי הרב את אחת הטעויות הנוראות ביותר שעשיתי אי-פעם בחיי, כפי שתכננתי.

למחרת הקולנו, עצבנו יפה והדפסנו את החלטות של אותו ערב ובקשתי מבעלי לעשות סיבוב ולחלק את החלטות. הסיבוב שאמור היה לקחת מספר דקות אך רק יותר מחצי שעה וכשבעלי חזר ראיתי שהוא כולו אדום והיה ברור לי שהוא קיבל על הראש ממישהו, אך לא חלמתי לרגע על מה ולמה.

בהתחלה הוא ניסה להתחמק מלגלות לי, אך סקרנותי שגברה עד לשמים גרמה לי לנדנד לו עד שהוצאתי זאת ממנו ואני מביאה לכם את הדברים, כמעט מילה במילה:

אחד השכנים שהיה פה אתמול פתח לי את הדלת, לקח את דף החלטות ואמר בעם: "אין לכם מחילה" וטרק את הדלת. נבהלתי כולי ודפקתי שוב, אך הוא לא מיהר לפתוח, וכשסוף סוף פתח, שאלתי אותו מייד "על מה? מה קרה?" והוא ענה לי: "אם היית יודע איזה סבל נפש עבר עלי יום יום מאז שנפטרתי אשתי, לא היית נותן לאשתך להתלבש כך ולהוציא לי את הנשמה..."

הייתי המום, לא הייתי מסוגל אפילו לחשוב ובוודאי לא להגיב, ואז תוך כדי שהוא אמר מה שאמר עברו שם גם שני שכנים נוספים שקלטו כנראה את השיחה בינו ואז גם הם פתחו עלי את הפה ואמרו לי: כל פעם יש לנו ניסיון לא קל כשאנחנו עוברים ליד אשתך... היא מתלבשת כאילו שאנחנו מלאכים... אתמול בערב... לשבת מולה שעה שלימה... אתם לא מתביישים? אין לכם רחמנות? חשבת פעם מה עובר על אדם במצב כמו שלי כשהוא נמצא בניסיון כזה? אכזרים שכמותכם!!! ועוד שלל מחמאות שגרמו לי לראות שהאמתית תיבלע אותי... אני זוכר כמה פעמים שהם הזכירו את הפאה שלך... ניסיתי להתנצל אך כנראה שהמירות שלהם כבר הצטברה זמן רב ולא יכולתי לעזור אותה...

ישבתי המומה, מעולם לא עלה על דעתי לרגע שאני גורמת לעוגמת נפש למישהו, להיפך תמיד הייתי מקבלת מחמאות בלי סוף חשבתי שאני מקדשת שם שמים ואין בכלל כל פסול וגם בעלי מעולם לא העיר לי על כך. ועכשיו לשמוע שאני אכזרית, שאני גורמת להם בלבוש ובפאה שלי לצער ועגמת נפש? שאני מפזרת מלח על פצעי הבדידות שלהם ???

למחרת נהאח מהמטפה בבית הדואר שלנו מהשכן האלמן בו הוא פתח בכמה מילות התנצלות על ההתקפה הבלתי צפויה וכך הוא כתב: גם כשהייתי נשוי הייתי התמודדות לא קטנה לשמור על העיניים, וכאשר אשתי שכבה משותקת הניסיונות גברו מאד והייתי מעדיף להתפלל בבית מאשר לצאת לרחוב ועכשיו שאני לבד, יש לי את הרצון לצאת לרחובות ולצעוק את זעקתם של כל אלה הנמצאים במצב שלי, אם בגלל אלמנות, גרושין, רווקות וכדומה, אך אין לי את האומץ לכך, מה גם שתימיד חשבתי שאני היחיד שחושב כך וסובל מזה, אך אתמול נודע לי כפי שראית שהסבל הזה הוא נחלתם של רבים. לצערי הרב כל המירות התפרצה כלפייך, אבל זה לא רק אתם.

המכתב הזה היה בשבילנו "מכה בפיטש" ואמנם לא הייתי בקיאה בהלכות צניעות ולא התעסקתי בזה, אבל בהלכות "בין אדם לחברו" הייתי חזקה ומקפידה ולא הייתי מוכנה עבור כל תענוג שבעולם לגרום סבל למישהו.

עוד באותו יום הלכתי לקנות לעצמי מטפחות ובגדים שקטים וצנועים, את הפאה והבגדים שבהם גרמתי לעוגמת-נפש לשכנים שלי גזרתי לזגרים, לא רציתי להשאיר אותם בבית אפילו לרגע, ובליבי נשאתי תפילה מעמק הלב שכל שכני וכל הבודדים והגלומים שבעם ישראל ימצאו את יזווגם במהרה ויצאו מאפילה לאורה.

ברוך ה' אחרי 9 חודשים היינו אבא ואמא הכי מאושרים בעולם. כיום אני אמא לשניים ב"ה, שמחה ומלאת סיפוק שאני יודעת שאני לא מצערת את הבריות, ולפחות ממני לא נגרם עוגמת נפש לאותם אנשים שמלאים בעוגמת נפש גם בלי העזרה שלי...



משנות את לבושן מקצה לקצה. לזינוי הרבים ניתן לקבל את העלון ללא תשלום. 0527-120948



מעלות הצניעות

אינו יהודיה היתה יודעת

למה זוכה האשה הצנועה?

- א. **חביבה על הקב"ה** שנאמר (פסיקתא רבתי) "אין לך חביב לפני הקב"ה מן הצניעות". וכתב: (תנחומא כי תשא סימן לא) "אמר הקב"ה, אין לך יפה מן הצניעות", ולהפך כתיב (סנהדרין צד.) אלקינו שונא זימה הוא. "הגיד לך אדם מה טוב ומה ה' דורש ממך פי אם... והצנע לכת" (מיכה ו ח).
- ב. **זוכה לברכה** שנאמר (תענית ה:): "אין הברכה מצויה אלא בדבר הסמוי מן העין". וכן בזוה"ק (פרשת נשא דף קכה ע"ב) "מתקבץ בכלא".
- ג. **מכפרת על ביתה** אמרו חז"ל (תנחומא וישלח ו): "כשם שהמזבח מכפר כך היא מכפרת על ביתה".
- ד. **מגינה על חלק מהדור** והשומר אמונים הקדוש כתב (בקונטרס הצוואה): "כי האשה שהולכת בצניעות ומתכוונת לשם שמים מגינה על חלק מהדור, ותזכה לעתיד למה שאף מלאך לא יזכה לו, וכל הצרות שיש לעם ישראל בעונותינו הרבים, מגיעות רק מחמת הפריצות של הנשים".
- ה. **בעלה זוכה להשגות קדושות מלמעלה** זוהר (פרשת נשא דף קכה ע"ב תרגום מתוק מדבש).
- ו. **בניה יהיו חשובים בדור** (זהר שם) ובמגילה (:): "כל כלה שהיא צנועה זוכה ויוצאים ממנה מלכים". וקמחית זכתה ויצאו ממנה שבעה כה"ג (יומא מזו). וגילו משמים למרת מירל שבשכר צניעותה תזכה למנורת שבעת הנרות, וזכתה לבנים שהאירו את העולם בצדקותם, בהם ר' זושא מאניפולי ור' אלימלך מליז'ענסק זי"ע (ספר י"ג אורות פרק א'), והעיד על עצמו הרב סלמאן מוצפי זצ"ל שזכה לתורה בזכות צניעותה של אמו הצדקת (מפי בנו הרה"ג בן ציון מוצפי שליט"א).
- ז. **בריאות הנפש והגוף לה ולמשפחתה** (זהר שם)
- ח. **זוכה לעשירות** (זהר שם)
- ט. **זוכה לפוריות** (זהר שם), "אשתך כגפן פוריה בירכתי ביתך" (תהלים קכח ג).
- י. **זוכה לנחת מהילדים** בניך כשתילי זיתים סביב לשולחנך (שם).
- יא. **זוכה בשלום בית** וראה בנים לבניך, שלום על ישראל (שם).
- יב. **זוכה להשראת שכינה** אשה שהיא צנועה יש בבית שלה השראת שכינה. שכינה שורה עליה. היא עצמה משכן לשכינה. ולהפך, אשה לא צנועה מסלקת שכינה - כמו שכתוב: "ולא יראה בך ערות דבר ושב מאחרוך" (דברים כג, טו).
- יג. **התפילות שלה נשמעות** וברכותיה מתקבלות. מצודת דוד (עז"פ שופטים ה כ"ד): "מפי נשים צדקניות וצנועות היושבות באוהל, מפי הנשים האלה תבורך, ותתקיים הברכה".
- יד. **מלווים אותה מלאכים מליצי יושר** ולעומת זאת, אשה שאינה הולכת בצניעות, "מלוים אותה כמה אלפים ורקבות חיצינים וקליפות" (שומר אמונים, מאמר ההתחזקות והבטחון).
- טו. **תינצל מחיבוט הקבר** ספר 'טהרת הקודש' (מאמר מעלות נוטרי היסוד, מעלה סב) וכן כתב (בהקדמה לספר 'טהרת הקודש') ששמירת הצניעות וקדושת היסוד עניין אחד הוא.
- טז. **לא תראה את מלאך המוות** ספר 'ערות דבש' לר' יהונתן אייבשיץ זצוק"ל (חלק ראשון דרוש ו) וז"ל: "והעיקר בצניעות האשה הוא פשוט, והן בביתה בחדר משכבה, לבל יראה שום גילוי שער ובשר, אפילו נגד קרובים ועצמה ובשרה, כי בזה תינצל ממלאך המוות שהוא מלא עיניים להסית לאדם בראיית ערוה, ואשת חיל תינצל מכל אלה ויהללוה בשערים מעשיה". עכ"ל. וכ"כ בספר 'טהרת הקודש' ר' אהרון ראטה זצוק"ל (מעלות נוטרי היסוד מעלה לב וכנ"ל).
- יז. **לא ישלטו בגוף שלה רימה ותולעה** אחרי מותה תישאר גופתה שלמה בקבר. ע' בספר 'תבורך מנשים' (ייהרג ואל יעבור - שמירת גניעה - סיפור מהרה"ג בן ציון מוצפי שליט"א), ובספר 'עולמות של טוהר' (ח"א ע' 6), ובספר 'מלכי רבנן' (דף קכו מעשה בנערה הצדקת) אודות סוליקא הצדקת. כל אלו מקרים בהם העבירו גופותיהן של נשים צנועות אחרי עשרות שנים ונשארו שלימות בקבר. וע"ע בספר 'טהרת הקודש' (מאמר מעלות נוטרי היסוד מעלה סא וכנ"ל).
- יח. **זוכה לשמחה במצוות** ספר 'טהרת הקודש' (מאמר מעלות נוטרי היסוד, מעלה כב ומעלה עה וכנ"ל).
- יט. **זוכה לתן אשה על בעלה** (סוטה מזו) וע"ע רש"י שגם המכוערת. וכ"כ מהמה"ל (ספר 'נר מצוה - אור חדש') וז"ל: "כי מפני צניעות של אסתר, שנקראת אסתר על שם הצניעות שהיתה נסתרת תמיד ולא יצאה לחוץ אל הנגלה, לכך נתן לה הש"י שתהיה חביבה על בעלה כמו שעה ראשונה, כי דבר שהוא צנוע ואינו רגיל עם אחר, הוא חביב עליו כמו שעה ראשונה שחביב עליו בודאי, ודבר זה ידוע פחכמה מאוד". "הנה כאקל, להודיע ששרה אמנו צנועה היתה... יודעים היו מלאכי השרת ששרה אמנו באהל היתה, אלא מאי באהל? כדי לחבבה על בעלה" (בבא מציעא פז).
- כ. **זוכה לזיווג צדיק** שנאמר (סוטה ב:): "אין מזווגין לו לאדם אשה, אלא לפי מעשיו". פירש רש"י: "צנועה לצדיק ופרוצה לרשע".
- כא. **הצניעות שווה לתלמוד תורה** החזון איש בשם הגר"א: "מה שהגברים משיגים בתורתם, משיגות הנשים בלבושן הצנוע".
- כב. **הצניעות תבלין כנגד יצר הרע** אגרת הגר"א (נוסה ארם צובה) "כי זה כל האדם לפתח חטאת רובץ ושולט עליו יצרו, ותבלין שלו - לזכרים עסק התורה, ולנקבות הצניעות והנהגת המדות ומוסר".
- כג. **טל תחיה** המגיד הר' יעקב גלינסקי זצ"ל בשם החזון איש אמר, שנשים מכינות את טל התחיה שלהן לקום בו בתחיית המתים מאגלי הזיעה הנוטפין מהן מחמת בגדי הצניעות שלהן (וכן מובא גם בבאיור "אגרת הגר"א השלם עלים לתרופה" משיעורי הגר"מ ליפקוביץ זצ"ל, ומעשה איש ח"ג).
- כד. **זוכה להיות כלי קיבול להשפעת חכמה** שנאמר, "ואת צנועים חכמה" (משלי יא ב) ובמהר"ל (נתיב הצניעות פ"א).
- כה. **זוכה לאמונה שלימה** ספר 'טהרת הקודש' (מאמר מעלות נוטרי היסוד, מעלה עז וכנ"ל).
- כו. **זוכה ליראת שמים** ספר 'טהרת הקודש' (מאמר מעלות נוטרי היסוד, מעלה עז וכנ"ל).
- כז. **נוטלת שכר כנגד כולן** שהצניעות היום ממש מת מצוה ולפיכך המקיימת מצוה זו נוטלת שכר כנגד כולן. (ירושלמי, ברכות פ"ט ה) "אם ראת הבריות שנתייאשו ידיהם מן התורה, עמוד והחזק בה, שאתה נוטל שכר כנגד כולם".
- כח. **זוכה לקרב את הגאולה** האשה הצנועה נקראת צדקנית (אגרת הגר"א, סוטה ב: ד"ה אין מזווגין - פירש"י שם, טהרת הקודש מאמר מעלת נוטרי היסוד, מעלה יז, וכ"כ בהקדמה כנ"ל), ובילקוט רות (אות תר"ו) "אין הדורות נגאלין אלא בשכר נשים צדקניות שיש בדור", ובספר 'קב הישר' (פרק פ"ב) כתב שבזכות נשים צנועות תהיה הגאולה בב"א. וכתוב (בפרשה יג אות כ, ושיר השירים רבה ד, ויקרא רבה לב) שאחד הדברים שבזכותם זכו ישראל להיגאל ממצרים שלא שינו את לבושם.

לכל המעלות הנ"ל ועוד, תזכה בת ישראל שהיא באמת צנועה - כשעוזו והדר לבושה - כשבעוזה דקדושה לבושה בהידור, אזי - ותשחק ליום אחרון. לא רק צנועה ביחס לדור השפל הזה, אלא צנועה ביחס למה שהתורה הקדושה מצווה, וכל כבודה בת מלך פנימה, תזכה לכל המעלות. הפלא יועץ (חסד לאלפים או"ח ג-ד) כתב שעיקר השכר ועיקר העונש של האשה, בעולם הזה ובעולם הבא תלוי בצניעותה.

כדי ללמוד ולדעת מהי צניעות כרצון ה' יתברך, ולקבל חיזוק השקפתי, בצדו השני של הדף מצורפת רשימת ספרים מומלצים

להאזנה לשיעור 'מעלות הצניעות' לנשים בלבד חייגי 03-3077539 שלוחה 238. To listen to the lesson "The virtues of modesty" for women only call 03-3077539 extension 512.

המלחמה האמיתית שאנו צריכים לעבור - זו נאמנות של כל יהודי ויהודייה לקב"ה ותורתו בן גולדן, יד סיון תשפ"ד 20-6-2024

אני מאד מלא עצב וכעס ביחד. אני בדרך כלל לא כועס, אני מבין שיש כל מיני סוגי בני אדם, כל מיני דעות ורמות של בני אדם. אבל בזמן האחרון אני יותר ויותר רואה את השקר, את הרשעות, את הכביכול בני אדם שהם מלאים דברים מטונפים, מגעילים ביותר. רוב העולם לא רוצה להאמין בזה, אבל זו האמת. והרשעים שאין להם בכלל לב, הם מכוונים לרוב את העולם שלנו היום.

המילה אמת כמעט לא קיימת היום בעולם. ואפילו הטובים, האנשים הטובים מצריכים להבין את האמת, גם מתבלבלים כי הם מושפעים מהאנשים "המפורסמים החשובים" כביכול שהולכים בדרכו של השטן.

בא"י שלנו רואים הרבה אנשים שחיים לפי השקר, כאילו שהשקר זה האמת. אבל ברוך ה' זו לא האמת. ואנחנו פה בארץ ישראל במלחמה קשה. ולא מבנים שאנחנו לא רק נלחמים נגד הערבים בחוץ וגם בפנים, אלא עם ישראל אמיתי צריך להילחם גם נגד כביכול היהודים ששכחו מה זה להיות יהודי אמיתי. וגם צריכים להילחם נגד היצר הרע שלנו. והעיקר לא להרים ידיים, צריכים לעשות את רצון ה' עד הסוף.

ותדעו לי השכר של מי שהצליח לנצח את היצר הרע שלו - הוא כל כך עצום שאי-אפשר לתאר את זה. יש יהודים שחושבים שאפשר לבנות מדינה עם יהודים שלא שומרי מצוות, מדינה שיש בה הרבה מאד עקומים, מדינה שבה הרבה ירדו לרמה שבקושי מקומים על האנשים שזה בן אדם אמיתי שהקב"ה ברא. כי הם לוקחים את הגוף שלהם, ומשתמשים בו לדברים אסורים לגמרי לגמרי לגמרי!

הקב"ה ברא את האדם להיות מושלם ולהתנהג כמו שכתוב בתורה. אבל לא מעט מהרשעים ששולטים פה ממש שכחו לא רק מה זה להיות יהודי, אלא גם מה זה להיות בן אדם. אפילו הגוים מבינים שהדברים אסורים, אפילו חיות לא עושות את זה. ולכל הבריות שה' ברא יש חוקים, יש מה שחייבים להיות, יש מה שאסור. אבל העקומים ששולטים היום בעולם מאמינים רק בשטן עצמו ויש ביניהם כאלה גם שפשוט החליטו שהם נהנים יותר מחיים עקומים ואסורים, ורוצים ליהנות ממה שאסור כל זמן שהם בחיים. אבל הקב"ה לא יתן לזה להמשיך.

והרשעים התחילו את מע"3 לא מזמן, ובחרו להתחיל את המלחמה ממש במדינת ישראל. כי הם יודעים שהם נלחמים לא רק נגד היהודים, אלא גם נגד הקב"ה חס ושלום. הם יודעים גם שהקב"ה לא שמח עם מדינת ישראל, כי מההתחלה התכנן והכיוון של הרשעים היה להביא את הרבה יהודים וגוים לא"י וללמדה את היהודים לחיות כמו הגוים כמו תנועת השלמה באירופה שגרמה לרוב היהודים באירופה לחלל שבת וחגים בלי בושה וכל מי שרואה מה קורה היום במדינת ישראל רואה שהרשעים הצליחו בזה מאד.

זה ידוע ברוב העולם כי ליהודים יש הרבה שכל, הרבה יכולת להמציא כל מיני דברים מעניינים וטובים, גם בטכנולוגיות ובכל מיני כיוונים שאפשר לחשוב, כולל גם ביכולת בכל מיני כיוונים להרוויח כסף. ולכן מדינת ישראל חשובה כביכול. אבל בסופו של דבר מדינת ישראל, לא ארץ ישראל, מדינת ישראל בנויה על שקר, בנויה על הרצון של האנשים האלה שהקימו את מדינת ישראל, מדינה של יהודים שתהיה כמו מדינה של גוים. והם חשבו שמאחר וידוע שליהודים יש גם שכל לעשות עסקים ולפתח דברים, אז לכן הם חשבו שבטח זה יהיה מרכז גדול ומצויין של כל העולם הגוי - פה במ"י.

ועכשיו עם ישראל אנחנו מתקרבים אל האמת, אמת! אמת שזה הקב"ה, שהוא נתן ענין וענין לכל הרשעים לפעול בכיוונים שהם רצו. ועכשיו כל האמת תצא, וכבר יוצאת. רוב עם ישראל בארץ ישראל מבינים כי מי ששולט פה שייך לקליפה של הרשעים הלא יהודים, אולי חלקם יהודים, ששולטים על כל העולם. אבל הם מפחדים עדין מכוחם של היהודים, ולכן הם רוצים לחסל את הכח של היהודים, ולהשתלט בעצמם על השטח שנקרא מדינת ישראל.

הסיבה שהביאו לפה לארץ ישראל הרבה בנות וגם בנים מאוקראינה ומעוד ארצות, שרובם לא יהודים, כדי לחתן אותם עם היהודים ולהפוך את ארץ ישראל למשהו אחר לגמרי ויהודים בנכנסת שיטתם אתם פעולה. עם ישראל אני מזרה אתכם, שמי שנותן לרשעים לעשות מה שהם רוצים, בסופו של דבר יפסיד בגדול. כי יותר ויותר יהודים אמיתיים פה ובחו"ל, מבינים מה שהרשעים רוצים לעשות מאתנו ח"ו. וזה או להפוך אותנו לגוים, או פשוט להרוג אותנו.

לכל יהודי אמיתי יש זכויות גדולות בשמים, ואין שום צבא או שום אדם אחר שיכול לחסל את עם ישראל האמיתי. יהודי אמיתי לא יעזוב את הקב"ה ולא יעזוב את התורה שלו. יש גוים שלמעשה היו בעבר באמת יהודים, ובבגלוג הזה הם נולדו גוים, והם יכולים להתגיר. כי באיזה זמן באיזה חלק של ההיסטוריה של עם ישראל, היו אולי ישיגו את כל היהודים עם גוים שהורידו אותם. אבל אחד כזה אחרי כל השנים, הוא

חזר להיות יהודי בלי לדעת.

כל הדורות הקב"ה לוקח חלקים של יהודי או יהודייה ומתקן אותם, כדי שבסופו של דבר יהודי יהיה מושלם. כי ה' ידע שיהיה חסר משהו באדם וחווה, צריך לתקן. והקב"ה לא כלה מתקן ומתוקן. ואפילו שנראה שאנחנו היהודים יורדים במספרים, זו אחיזת עיניים. כי האמת שכל יהודי אמיתי שנולד בזמן האחרון, הוא עוד יותר מושלם, הוא עוד יותר יהודי אמיתי, ואם משהו ח"ו נראה יהודי והוא הולך נגד הקב"ה ח"ו, אז כנראה הוא לא יהודי, הבסיס שלו הוא לא יהודי. כי הקב"ה בכל דור ודור מתקן את כל הנשמות האלה שהיו בהר סיני, אז היהודי נהיה יותר ויותר שלם. ואפילו שנראה שהדור יורד, זה לא נכון.

בסופו של דבר היהודים האלה יהיו החזקים ביותר לקרובים מאד לה', לא רק חזקים מאד, אלא גם קרובים לגמרי לקב"ה ותורתו. והמלחמה האמיתית שאנחנו צריכים לעבור - זו נאמנות של כל יהודי ויהודייה לקב"ה ותורתו.

בעתיד הקרוב כל העולם ישתנה, כי הקב"ה יגמור את העבודה של התיקונים. והיהודים גם הזכר וגם הנקבה יהיו מושלמים. ואז אף אחד בכל העולם לא יוכל לעשות ליהודים רע. אף אחד לא יוכל להפריד בין היהודי לקב"ה ולתורתו כי היהודים יהיו דבקים לגמרי באמת. השקר של השטן יהיה חלש ויעלם לגמרי, ולא תהיה לשטן מלחמה נגד יהודי שתרחקו אותו מה'.

כוכב השביט יעקור את הרשעות של כל הרשעים, ויישארו אך ורק היהודים עם מעט גוים. ואם יש כאלו גוי שנשארו, אז כנראה כשיעשו בדיקה, יראו שהוא יהודי. רוב העולם יהיה תחת המים. השביט יהרוס גם חלק אחר של העולם. ובכלל, כל מיני אסונות טבע ישנו את המציאות שהייתה פעם בעולם, אבל לא יהיה כלום בא"י.

יכולות לבטל גזרות הכי גדולות כי יש לעם ישראל כוח לשנות את העולם, את המציאות, את הכל

אחרי שבית המקדש השני נחרב, ה' הוציא את רוב היהודים לגולה, ה' הקטין את א"י והיא תיפתח ותגדל שוב כשעם ישראל יחזור ויבנה שוב בעז"ה את ארץ ישראל, וגם יבנה את המקום שמועד לקבל עליו את בית המקדש השלישי שירד עליו מושלם מן השמים.

אני יודע שאני כל פעם מתאר את זה, ומשתדל להוסיף עוד פרט או להגיד את זה קצת אחרת, כדי שתיבנו שזה נכון. הקב"ה יהרוס שלישי עולם לגמרי, ושלישי יהיה פגוע קשה מאד ושלישי יהיה מלא נופים צמחיה עם שמש, גשם, מלא שפע. וכל בן אדם יהודי יכיר את הקב"ה ואת תורתו. וכל אחד יהיה כמו מלך, לא יהיה חסר אוכל, הכל יהיה טוב ויפה. ויהודים ילמדו תורה ויתפללו בבית המקדש ויהיו שמיים. גם נשים יולידו הרבה ילדים בבית אהבה, ולא ישטרפו לסבול. והרשעות השטן תעלם, כי הקב"ה ברא אותו בדיוק כדי לעשות רע. זה לא שהוא אהב את זה, הוא עשה את רצון ה' כדי לתקן את היצירה של אדם וחווה לגמרי.

ואז בעתיד, הקב"ה יראה שהכל טוב. שהיצירה שלו טובה, ובדיוק כמו שהוא רצה. אז כל היהודים כולם יקבלו את הזכות הגדולה הענקית, להיות חלק של הקב"ה בעצמו - וזה לא הסוף רק זו ההתחלה!

המשיח סובל בעבור כל עם ישראל, הוא סובל כדי לקחת את העבירות של עם ישראל. אנחנו לא מושלמים, המשיח מושלם הוא הגיע לעולם הזה כדי להיות שליח של הקב"ה להיות מלך המשיח והוא מונק להקריב את חייו בשביל זה.

היום עולם הרפואה במצב קשה, רוב בני הרפואה זה שקר גמור. ולא רק זה, זה פשוט עושה לאדם הרגשה מאד רעה, הרגשה של זה פסוק. אבל כל עם ישראל, לא כל כביכול יהודי, אבל כל עם ישראל אמיתי, אני מדגיש האמיתי, יחזרו בתשובה ויגיעו לשלימות. רק עם ישראל יגיעו אל השלימות. ברגע שעם ישראל חוזר בתשובה, אז הכל ישתנה לגמרי לטובה.

עם ישראל בארץ ישראל יהיה בשלימות, העולם פיזית ישתנה ויהיה פה ממש כמו גן עדן, אבל רק בשליש של מה שהיה כדור הארץ. לא יהיו מדינות אחרות, הכל יעלם. וכל עם ישראל האמיתי בסופו של דבר יהיה חלק של הקב"ה, וזה מה שהקב"ה רצה מההתחלה לעשות. הקב"ה ניסה כמה פעמים ולא הגיע לתוצאה הרצויה, אבל הפעם זה יהיה מושלם. ה' ברא את האדם ואת אשתו, שלם שמעו לבקשת הקב"ה ואלו מעץ הדעת. אז הקב"ה העניש אותם, ושלח

אותם מחוץ לגן עדן. ובכל דור הוא מתקן עוד חלק ועוד חלק מאדם הראשון ואשתו, עד שהיו מושלמים. כי כל הנשמות היו כלולות באדם הראשון ואשתו.

כדור הארץ יעלם, ועם ישראל יהיה חלק סוף סוף של הקב"ה. שהקב"ה רצה כל יום יום לתקן את כל יום יום להסביר, כי לא תבינו. ברגע שהעולם יהיה כמו שתיארת, אחרי מע"3 האנשים שיישארו רובם יהיו יהודים, והכל יהיה ברור ונקבל משמים את ביהמ"ק השלישי, שירד על הבסיס שעם ישראל יבנה. וביום הזה שבו ירד ביהמ"ק המשמים, זה יהיה יום ענקי! זה יהיה בית מקדש משלים ביופי שאי אפשר לתאר. כל הבנין וכל מה שבפנים יהיה קדוש בקדושה של יופי כזה שלא ניתן לתאר לעת עתה, כי לא נולד להבין ולהכיל את העוצמה הרוחנית שתהיה שם. לא יהיה חורף ולא יהיה קיץ, יהיה תמיד טוב. כל יהודי ויהודייה וכל מה שקיים יהיה מושלם ונצחי, וזה לא הסוף זו רק ההתחלה!

היהודים הם העתיד דינאל, כ"א סיון תשפ"ד 27-6-2024

אבא, הקב"ה פשוט מכין אותנו לעתיד, העתיד האל רחוק. הוא עושה מבחן לכל נשמה ונשמה של יהודי. כי היהודים הם העתיד האבא. הם מגדלים את הילדים גם כדי להיות חלק של העתיד שלנו ואם זה לא כמו שהקב"ה רוצה, אם זה לא לפי תורת משה, אז זה לא שייך לעתיד שלנו, לעתיד של עמ"י.

מה שקורה היום זה - יש קבוצה של רשעים שרוצים להשתלט על העולם. והם עשירים מאד והרבה יותר מזה. הם כבר שולטים בהרבה מדינות בעולם והם התחילו כבר עם מלחמות קטנות יחסית, אבל כל יום כל שעה זה משתנה, ונהיה יותר ויותר גרוע.

המטרה שלהם עכשיו היא לשלוט על א"י ולמה דווקא על א"י? כי זו מלחמה נגד הקב"ה שלא נדע. הם רוצים לשלוט על כל דבר גשמי ורוחני בכדור הארץ. הם יודעים שא"י היא מרכז העולם. והיהודים, אפילו שיחסית הם מעטים, לא כל כך מאורגנים עכשיו, לא תמיד עם הקב"ה כמו שחייבים להיות, בכל אופן אפילו אם יש מעט יהודים שבאמת עם הקב"ה ותורתו, הרשעים שרוצים לשלוט על העולם במקום הקב"ה ח"ו לא יוכלו להילחם נגד היהודים האמיתיים. כי הקב"ה נותן להם כח. ואין עם בעולם, ואפילו אם כל העמים ביחד הולכים נגד הקב"ה ח"ו, הם לא יוכלו לנצח אותו או את העם שלו. כי הוא בורא עולם, הוא הכל יכול!

רק אנשים טיפשים חושבים שהם יכולים להילחם נגדו ונגד עם ישראל העם האמיתי שלו. ועכשיו יש מלחמות של יהודים נגד הערבים, ולא רק נגד הערבים, נגד כל מיני ארצות של ערבים. וזה לא יעזור לאף אחד לחשוב שיהיה יכולים לנצח את הקב"ה, לא יתן לגוים שרוצים להשתלט על ארץ ישראל ולגמור את כל היהודים, הוא לא יתן להם להגיע לרצון שלהם. עם ישראל אנחנו במלחמה עולמית. עדיף שתלחמו נגד הרצון של הרשעים בהרחיק אותנו מהאמת. הקב"ה שהוא הכל יכול רוצה שהעם שלו יחזור אליו לגמרי.

לכל אורך ההיסטוריה, הנחש - הוא היצר הרע הוא הסיטרא אחרא ממציא דרכים שונות להפיל את עם ישראל, לפני כמה מאות שנה הוא הביא לעולם את הפאה שזו יצירה ממש של הסיטרא אחרא.

כל השנים עם ישראל עם הקב"ה, לא משנה כמה אנשים הולכו נגדו. הקב"ה הצייל אותם. וגם עכשיו הוא יצייל אותם. ולא רק שהוא יצייל אותם, הם יעלו עם היכולת להבין שאין עוד מלבדו, אין עוד מלבד הקב"ה. ועם ישראל יחזרו בתשובה, כולם יחזרו בתשובה ויהיו שוב חלק של הקב"ה לנצח נצחים. אף אחד לא יכול להרוס אותם, אף אחד.

אנחנו על סף מלחמת עולם שלישית, זה הולך להיות ומיליארדים ייעלמו ויהרגו, אבל עם ישראל יישאר. ולא לשכוח עם ישראל שאין עוד מלבדו, הקב"ה. וכמה שאנחנו עם קטן, הקב"ה ילחם עבורנו וכל הערבים וכל האמריקאים וכל האנגלים וכל האירופאים, כולם ביחד לא יכולים לנצח אותנו. אנחנו רק צריכים לאהוב אותו ואת תורתו, ולחיות לפי זה. לפי מה שכתוב, וגם להיות לנצח נצחים יחד איתו. ואז הכל ישתנה לטובה. ואני אפילו לא יכול לתאר איזה יופי, איזה עומק, איזה נקיות רוחנית וגשמית תהיה לנו. לא לשכוח, אין עוד מלבדו! אין עוד מלבדו! אין עוד מלבדו!!!

עם ישראל, העם של הקב"ה, תפתח את העיניים שלכם תאמינו שהכל שקר, כל המלחמה הזאת היא שבת. יש יהודים טובים שמאמינים אף שהאמינו בהתחלה שהמלחמה הזאת היא לשם שמיים, ובאמת החיילים נלחמים עם כל הכוח וכל האמונה שלהם בקב"ה אשר יציל אותם בסופו של דבר. הם מוכנים למות על קידוש ה' כי לא משנה מה קורה אם ימותו ח'ו' או לא - הם בטוחים שהקב"ה יביא אותם לשמים ולגן עדן כי הם יודעים שיש הקב"ה והם יודעים שהם נלחמים לשם שמיים.

בהתחלה לא שמו לב כי כל מה שקרה היה מתוכנן נגד היהודים ולא רק שיהיו עובדים בתוך זה, היו גם כן כביכול יהודים, יהודים שכביכול נולדו יהודים, אבל הם לא שייכים לדת היהודית, יש להם אולי ברית מילה ואולי נולדו במשפחות יהודיות, אבל הם הולכים נגד העם הם עובדים בשיתוף פעולה עם הרשעים.

עם ישראל, אין סוף למלחמה עכשיו כמו שהיא, כי יש ביננו גם מרגלים "יהודים לכאורה" הבוגדים בנו. יש גם מרגלים בצהל ויש גם בכנסת מרגלים רשעים שרוצים להפיל את מ"ו להפוך למדינה גויית לגמרי. בן גוריון הקים את מדינת ישראל ולא רצה שהיא תהיה המדינה של היהודים, הוא רצה להפוך את מדינת ישראל למדינה גויית כמו כל המדינות האחרות.

ובכל אופן ארץ ישראל לא יכולה להיות של כל העמים. אחרי שביט המקדש האחרון נחרב, יהודים התפזרו בכל מיני ארצות, יחד עם זה תמיד עד היום בכל זאת נשארו יהודים בארץ ישראל, הקב"ה הקטין את ארץ ישראל מאוד, הוא קיפף אותה, שתהיה קטנה ושלל יהיה בה את היופי שהיה פעם, את השפע שהיה פעם בארץ ישראל עם נופים והצמחייה וכל מיני סוגים של פירות, כדי שאף אחד מאומות העולם לא ירצו אותה, את ארץ ישראל, אבל יהודים תמיד היו שם, מעטים מאוד אלה שבתוך עצמם תמיד היו עם הקב"ה. בינתיים כל מיני סוגים של גוים נכנסו לארץ ישראל, אבל גם לא הרבה, לא הייתה הרבה אוכלוסייה.

אחרי השואה רוב היהודים לכל מיני מקומות בעולם וחלק החליטו לשלול את ישראל, אבל בן גוריון והכנפיה שלו לא רצו ל"כ הרבה יהודים שהם לא בוחרים בהם בעצמם, כי לפני שמע"2 החלה בן גוריון קיבל רשות מגרמניה לשלוח שליחים לגרמניה כדי לבחור ולקבל יהודים וגוים מעטים כדי לבנות מדינה ששייכת לעולם מודרני, הם עשו חשבון שלא משנה מי ינצח בסופו של דבר, הם רוצים להפוך את הארץ ישראל למקום, לא של יהודים דווקא אלא למקום מתקדם ששייך לאנשים מלומדים. אחרי המלחמה בן גוריון ניסה מאוד למשוך את היהודים שהגיעו לארץ לעזוב את הדת. הוא אפילו שלח את אנשיו לחוף הים לירות על אוניה כדי להרוג את היהודים, שירדו ממנה, כי לא רצו שיהודים יגיעו מאירופה, כלומר יהודים נשלחו להרוג יהודים כדי שלא יחיו בארץ. יהודים ששרדו את מחנות השמדה של היטלר, עברו שם גיהנום וכאשר הגיעו לארץ ישראל מתו בסופו של דבר מהרובים של היהודים האחרים.

ומאז הרשעים מנסים להוריד את היהודים המאמינים מאמונתם בקב"ה בכל מיני דרכים ומשתדלים גם לחנך את הילדים ללכת נגד הקב"ה ותורתו. ועכשיו הגענו לזמן הקשה ביותר כי הרשעים השולטים פה בנו מדינה עם רוב יהודים שהם נגד הקב"ה ויש גם יהודים שהביאו לארץ, במיוחד נשים גויות, כדי שיתחתנו עם היהודים וזה יגרום שהילדים לא יהיו יהודים.

הממשלה של מדינת ישראל עדיין עובדת למחוק את הדת היהודית לגמרי ולהפוך את מדינת ישראל למדינה של גוים. עכשיו מה עוד יש להגיד? אני אסביר לכם, הם רוצים שכל מדינת ישראל תהיה בלי הקב"ה וכל שום זכר לדת היהודית, זו המטרה של השולטים פה בארץ, הם לא יהודים, ויותר ויותר אנשים שמים לב לזה ואנחנו עם ישראל, גרמנו לזה כי הרבה מאוד יהודים בכל העולם לא רוצים את הדת היהודית, הם רוצים את הגשמיים, רוצים את השקט, רוצים את החיים הפתוחים, שאפשר לעשות מה שרוצים את ושלום. כל כך הרבה יהודים אחרי מע"2 פשוט ירדו וירדו, עד שפשוט אין להבחין בהם בכלל שהם יהודים.

עם ישראל, תקשיבו טוב, ה' לא יתן להם להימשך ובעתיד הלא רחוק הקב"ה ישלח לנו את השריט. יש לשבט זנב ארוך מאוד, מפוצל לשני זנבות ארוכים, מלאי אבנים ענקיות והן יפלו על כדור הארץ. לכל אבן כזו יש מטרה והמטרה היא לגמור את כל המתנגדים לקב"ה, ויותר מכל, יותר מזה, כל האבנים האלה שיפלו על כדור הארץ יגרמו לעליית גובה פני הים ולמשל בארצות הברית המים יעלו על כל ההרים, וגם הקוטב הצפוני ייפוך לים, כי כל החרוץ ימס שני-יורק ומקומות כאלה יהיו מתחת למים וגם אנגליה. זה רק תיאור קטן ממה שאני נותן עכשיו.

כל העולם יסבול לפני שזה יקרה. הרשעים יתחילו עם הפצצות וישלחו טילים לכל מיני ארצות, הם בעצמם חושבים שהם יכולים להשתלט על כל מיני ארצות, אבל

שהם נגד היהודים שרוצים להוציא את כל היהודים מכל האוניברסיטאות בארה"ב, ובכלל להוציא את היהודים מארה"ב.

היהודים הגיעו לאמריקה בכמויות לפני כמאתיים שנה וכבר אז הם עוררו קנאה עליהם ושנאה. ועכשיו יש לגוים סיבה להתפטר מהיהודים, לפחות הם בטוחים שיש להם סיבה והיהודים הם בהלם מה לעשות. רוב היהודים עוד יכולים להמשיך מה שעשו עד עכשיו, אבל היהודים שמחפשים אוניברסיטה חשובה יש בעיה, היהודים רואים פתאום שהם לא יכולים מה שהם רוצים לעשות, והם חייבים להיזהר, חייבים לדעת לאן שהם הולכים, אם זה מסוכן בשבילם או לא. לאחרונה כמה יהודים נרצחו שם בגלל שהם יהודים. ועכשיו זה עוד יותר בסכנה.

הרבה יהודים היו צריכים לעזוב את העיר ניו יורק בגלל שהכושים והגוים רוצים להוציא אותם משם. הם עושים להם בעיות עד שאין להם ברירה, זה מסוכן עכשיו ללכת ברחובות מסוימים בניו יורק אם רואים שאתה יהודי. והיהודים לא עוזבים לכיוון א"י, הם עוברים למקומות אחרים בארה"ב, לא לערים הגדולות עם הרבה כושים ואנשים ששונאים יהודים. אמנם זה לא קורה בכל ארה"ב אבל במקומות הגדולים כמו לוס אנג'לס, ניו יורק מרגישים את זה מאד חזק.

הכל היום משתנה. ועם ישראל זה ישתנה בשבילנו עוד יותר, בעתיד יהיו לנו הרבה יותר שונאים. עד עכשיו לא יכלו להביע את עצמם. להרבה מדינות אין בושא עכשיו, אפילו באירופה, להגיד שהם אנטי יהודים. מספיק לראות את צרפת, הם אנטישמים גדולים, הם רוצים שהיהודים יסתלקו מצרפת. יותר מזה, האנטישמים אוהבים גם להרוג יהודים. הם גם עשו את זה. רוב הגוים בעתיד יקרום יהודים נגדנו.

ומה יש לנו? כמה אנחנו בעולם הזה? כמה מיליונים? כלום לעומתם. רוב היהודים בלא ששומרים מצוות, לא מאמינים בקב"ה שלא נדע. הם רוצים לחיות כמו הגוים. עמ"י אני שואל אתכם ברצינות, האם אתם רוצים לשרוד או אתם רוצים להמשיך את השקף? כי מי שממשיך עם השקף, ציון לו עתידו לא יהיה לו כלום! תבנו!

אני אפשר לקחת רובים ולהתחיל להילחם נגד האויבים שלנו כי הם הרבה יותר מאתנו. אבל אם אנחנו באמת דבוקים לקב"ה ותורתו, אם הקב"ה מרגיש שאנחנו באמת העם שלו, אז אף אחד לא יוכל ללכת נגדנו, אף אחד, לא משנה מי הם, לא משנה אם יש להם את כל הפצצות בעולם, זה לא להם יעזור כלום, הם לא יכולים לנצח אותנו, אבל אנחנו צריכים לחזור לקב"ה לגמרי. לא להתלבש כמו הגוים שמתלבשים בלי צניעות כלל.

אני הנשים לבושות היום, ה' ישמור. צריכים להיות צנועים.

החילונים הטיפשים שהתרחקו מהאמת ועושים דברים אסורים בלי להתחנך. הכיוון שלהם - לעשות דברים אסורים מותר, להתחנך אסור. אוי להם. אנחנו רק אומרים אמת בדור הזה ואנשים לא מבינים! תנסו להבין נכון לא כולם כאלה אבל יש יותר מדי, יותר מדי אנשים שלא מבינים אמת. רוב עם ישראל סגר את התורה, הזיז אותה הצידה, ולוקח במקום זה ספרים אסורים. עם ישראל האמיתי נולד כדי להמשיך את הדת היהודית, קודם כל בעולם הזה ואחר-כך לנצח נצחים. וכדי להגיע לנצח נצחים אנחנו צריכים להיות במצב שאנחנו יכולים להיות חלק של הקב"ה, לנצח נצחים.

יש חלק גדול שחושבים שהם חיים בדרך האמת, אבל הם רוצים לחיות כמו הגוים אפילו שהם שומרי מצוות, לצערי להם התרחקו מאד מהאמת ואם זה ימשיך ככה אוי לנו! אוי לנו!

רוב בתי הספר החרדים נמצאים בשליטה של המדינות המחייבות לימודי חול וזה לא כמו שצריך להיות. יהודים לא צריכים להתחשב בגוים ולעשות רק מה שה' יתברך אומר. יהודים צריכים להיות אך ורק עם הקב"ה.

אם זה משעמם לכם, אז אני מאד מצטער, כנראה שאתם מסתכלים על היהדות כמו גוים ולא כמו יהודים. כי אין משהו יותר מסערה מסערה הקדושים. אם זה לא מספיק מענין אתכם ואתם רוצים סיפורים לא על רמה רוחנית כמו שיש ביהדות אלא כמו שיש לגוים, אז אתם מסכנים, אתם מסכנים ולא שייכים לנו.

עם ישראל, רוב עמ"י לא שומרים מצוות, ועושים דברים ממש אסורים. גם רוב הכביכול חרדים הם לא כמו שצריכים להיות. בכל מקרה, יש רק מעטים בינתיים ששומרים כמו שצריך, ואם הם עושים טעות הם עושים תשובה. הם אוהבים את הקב"ה עם כל המהות שלהם, ועם כל הרצון שהקב"ה יקבל נחת מהם, נחת של יהודי אמיתי. שכתנו מזה שכתנו מזה!

בחור שמתחתן, שביין כמה זה חשוב להתחתן, כמה זה חשוב לגדל ילדים בדרך התורה בבית שיש אבא אמא והקב"ה בבית הזה. כמה זה חשוב לעשות את המצוות בשמחה, לפעמים עם דמעות שאנחנו ל"כ שחיים להיות עם הקב"ה, הכשי לנו דמעות בעיניים - זה בתי יהודי! שהקב"ה לא חושב בבית הזה, הקב"ה ותורתו הם הכי חשובים, ואחרי זה אנחנו.

זה לא יעזור, ברור ששווינגטון די.ס.י. המרכז של ארצות הברית איפה שהבית הלבן נמצא יעלם לתוך המים ואז כל הים יעלה והיה לך כך הרבה מים, כל הים יעלה, כל האוקיינוס האטלנטי וגם האוקיינוס השקט וגם האוקיינוס ההודי יעלו ויעלו ויהיו שיטפונות וצונאמי שאף פעם לא היו בעולם מאז המבול. רוב העולם יהיה מתחת למים, אבל לא ארץ ישראל.

אני לא אסיר יותר, יש עוד הרבה דברים שיקרו. הקב"ה לא יתן בשום פנים ואופן לעם שלו להיעלם. היהודים אמיתיים יחזרו בתשובה בסוף. מי שלא יחזור בתשובה פשוט לא יהיה, אבל אלה שחוזרים בתשובה יגיעו לנצח נצחים, וכשיגיעו לנצח נצחים בסופו של דבר הם ייפכו לחלק של הקב"ה לנצח.

יותר אני לא אספר היום, רק אני רוצה להזכיר לכם, שהרבה מהכביכול יהודים עכשיו בשלטון פה בארץ הם לא יהודים והם לא רוצים מדינת ישראל בתור מדינה של יהודים, אבל זה לא יעזור להם, בסופו של דבר הם ייעלמו בכלל מהעולם הזה וכל אלה שבאיוז שהיא צורה הלכו נגד עם ישראל, ייעלמו בכלל לנצח נצחים.

עם ישראל, הקב"ה בנה את העולם הזה עבורנו, בשביל להיות נאמנים להקב"ה, כדי שהוא יוכל לקחת אתכם לעולם כל כך יפה, עולם כל כך קרוב לאמת, שזה הקב"ה, שאדם היום לא יכול להבין את זה, אבל כשנגיע לזה עם ישראל אתם ששמחו מאוד, ששמחו מאוד, כי אתם בינו סוף סוף מה זה באמת להיות יהודי אמיתי, כי יהודי או יהודיה אמיתיים בסופו של דבר יהיו חלק של הקב"ה ואין משהו יותר גדול מזה.

עם ישראל, תהיו חזקים! בתרו מהשקף ותגיעו אך ורק לאמת, שזה הקב"ה ותורתו, אין עוד מלבדו. וברוך השם משיח כבר פה והוא יעזור לנו, עם ישראל להגיע לנצח נצחים.

מתאים לי

להיות בבית המקדש,

רוצה להיות כבר בחזרה

הנשמה הגדולה שאני,

נימאס לי

הלבוש הזה של אוטיסט

(מתוך הספר דינאל2)

מה היא השמחה של הקב"ה? ?

דינאל, א' תמוז תשפ"ד 7-7-2024

עם ישראל במצב קשה מאד, סוף העולם כמו שאנחנו מכירים אותו מתקרב מאד. רוב היהודים שכחו מה זה להיות יהודי אמיתי. רוב הגוים חושבים שמה שאסור זה מותר ויותר מותר, יותר מותר. פעם הייתה לגוים איזה דרך חיים נורמלית פחות או יותר אבל גם הם זרקו את מה שיש להם, וגם הם במצב קשה מאד, גם בדברים שפעם היה הבסיס של החיים של בני אדם. פעם היו להם גבולות אבל היום אין כלום! מה שרוצים לעשות עושים, אפילו רצח. בטח שלא עושים את זה בקלות, אבל עכשיו גם זה מותר בלי בעיות, הכל מותר. אבא, עם ישראל במצב קשה. המלחמה עכשיו גילתה למי שרודע לדעת, מי יהודי אמיתי ומי לא. רוב היהודים פה בארץ הולכים בדרך חיים של גוים, מחקים את העולם הזה שיש לגוים בכל העולם, רוצים להתלבש יפה, רוצים לטוס מתי שרוצים לכל מיני מקומות, להיות כמה חודשים בכל מיני ארצות מעניינות וכו'. או שאם הם חרדים אז טסים ליום הולדת או לנישואין או שיש ברית מילה, כל מיני דברים שזה כאילו מותר לטוס מתי שרוצים. להשאיר את הילדים בבית, ולטוס. אין להם רגש, הם יכולים להשאיר ילדים בבית עם איזה שומרת לאיזה שבועיים משנה, ולא משנה.

הם צריכים משהו כמו

החמור של בלעם שדיבר,

לחמור כזה יקשיבו -

לדבר כזה חריג.

לדבר רגיל לא יקשיבו.

ועכשיו מתחיל להיות קשה ליהודים בכל העולם, היהודים האמריקאים בהלם עכשיו בגלל שעשו להם כאלה בושות שניסו לסלק אותם מהאוניברסיטאות הכי חשובות בארה"ב הדמוקרטית כביכול. וידוע שהיהודים הם חכמים, והאוניברסיטאות שהן שייך "הדמוקרטית" כאילו לא יכלו להתגבר על זה, יותר חשוב להם אלה

אבא, רוב עם ישראל ישן, לא יודעים מה קורה. אחד חושב ככה שני חושב ככה, כולם מבולבלים לגמרי. חוץ מהרשעים שהם לא מבולבלים. הרשעים יודעים, יודעים מה שהם עושים. הם רשעים ממש, והם שולטים על רוב המדינות בעולם. בארץ ישראל הם עוד לא שולטים לגמרי, אבל עוד טיפה ישלטו ג'כ פה.

עם ישראל מבולבל, יש יהודים המאמינים בקב"ה ותורתו, יש יהודים המאמינים בקב"ה אבל לא שומרים מצוות כמו שצריך ויש יהודים שלא מאמינים בקב"ה ה' ישמרו. יש לבולבול גדול, ענק, בתוך מדינת ישראל. השולטים פה עכשיו הם לא הטובים, הם יהודים אולי, אבל הם לא טובים. יש ביניהם אנשים שמבינים ולא יודעים מה לעשות, איך לצאת מהבית הזה.

השלטון לא רוצה להציל את החטופים המסכנים שהערבים חטפו בתחילת המלחמה הזאת, הם לא צריכים אותם. הם רוצים לעשות מצב שגם עם ישראל לא יוכל להתקדם בשום כיוון, גם בזה וגם בכל דבר. הם רוצים לשלוט פה לא כערבים, אלא כיהודים הם רוצים לשלוט. אבל הצבא עצמו לא מבין את זה. יש קצינים גבוהים שכן מבינים את זה, אבל לא יכולים לעשות כלום. לא מבינים עד איפה זה מגיע. מצד השני גם הערבים לא כ"כ מבינים, כי חסדר עולם חדש שולט כבר על רוב העולם. והם לא רק אמריקאים או אנגלים או מאירופה.

יש אנשים רשעים שנחשבים לחשובים, והם חלק מהסעיף בכל העולם. והם בטוחים עם כל הטכנולוגיה שהם יודעים וכל הבונקרים שהם בנו, שחלק זה בשביל לחיות, ואם הם האנשים היותר חשובים, אז עם מצב בכל בונקר של לוקוס מעל ומעבר. ואם בן אדם פחות חשוב, אז יש לו פחות, אבל יש לו גם כל מה שהוא צריך בתוך הבונקרים האלה. וגם יש אפשרות אפילו לנסוע מבונקר לבונקר בכל ארה"ב ובכל אירופה. זה מאד משוכלל. ומאד הם מחכים ליום החשוב ביותר עבורם - ליום ישלטו לגמרי על כל כדור הארץ. יש כבר בתוך הבונקרים האלה אנשי צבא שעובדים, ומכינים את הכל ליום זה. אבל זה לא הולך להם בנתיים כל כך קל.

ובעיתיד הקרוב שיגיע השביט יהיה להם עוד יותר קשה. יש להם תכניות בשביל השביט, הם יודעים מהשביט, אבל הקב"ה הוא זה שמחליט מה שקורה לא הם. וברגע שהם תופסים את זה תהיה להם פאניקה לא קטנה. אבל בכל אופן הם ימשיכו להילחם, הם יהיו בטוחים שבסופו של דבר השטן ח'ו ימ"ש וזכרו יותר חזק מהקב"ה ח"ו.

עם ישראל, הדרך היחידה לשרוד היא להיות אך ורק עם הקב"ה, המהבוקר ועד הליילה, באמצע השנה עד הבוקר, כל דקה של כל יום להיות אך ורק עם הקב"ה. הוא הכל יכול, הוא האנשים בני אדם, אני לא יודע אם לקרוא להם בני אדם, סתם רשעים, הם לא בני אדם, הם בכלל לא בני אדם. והם בסופו של דבר ייעלמו לגמרי, לא יישאר זכר מהם. אבל עד שנגיע לזה, אנחנו עם ישראל קודם כל, קודם כל עם ישראל חייב גם לעשות תשובה לגמרי לגמרי, בלי ספק.

בהתחלה הקב"ה ברא את האדם הראשון, ה' ראה שהוא לבד אז הוא ריחם עליו וברא את חוה כדי שלא יהיה לבד. וביום השישי ממש לפני שבת הקב"ה בחן אותם לבדוק אם יש להם נאמנות כלפיו אבל הם חטאו, אם לא היו חוטאים אז הם היו מגיעים לשבת ולנצח נצחים.

אבל הם נכשלו ומאז כל העולם סובל, הקב"ה ראה שהוא לא יכול לתקן אותם בבת-אחת אבל שלב אחר שלב וכך משך הדורות הקב"ה שלח יהודים צדיקים כמו אברהם יצחק יעקב וכו' כדי לכוון אותנו. מאז שהקב"ה הוציא את אדם וחוה מגן עדן הוא מתקן אותנו. כל פעם הוא נתן לנו להתגלגל לעולם הזה וכל פעם הוא מתקן עוד חלק הבן-אדם. במקום לעשות את הכל בבת אחת, הוא עושה את זה בהדרגה שלב אחר שלב עד שהתיקון של כולם יסתיים ועכשיו אנחנו לקראת הסוף.

אלה שהם שלמים ימשיכו לחיות, ובסופו של דבר יהיו חלק של הקב"ה. ימשיכו לחיות לנצח נצחים. ואם לא ח'ו, אז יראה, אין להם עתיד.

עם ישראל, אם אתם רוצים את העתיד של הנצח עם הקב"ה, אנחנו חייבים לחיות את החיים שהקב"ה בקש מאתנו. אנחנו צריכים לחיות לפי התורה תורת משה. אבל עם כל נקודה ונקודה לא האלוה את זה, ליהנות מזה, להרגיש שזה ממלא אותנו עם כל הטוב הרוחני שאפשר. הגשמיות לא חשובה, רק הרוחניות. הקב"ה יעזור לנו, יציל אותנו, כי חייבים קודם כל שהבן אדם היהודי יהיה שלם, הוא ואשתו והילדים שלו. צריכים להיות שלמים, ממש שלמים. ואז אנחנו נוכל להגיע לנצח נצחים. ולא רק זה, אנחנו גם נהיה חלק של הקב"ה.

אם מסתכלים עכשיו גם בארץ ישראל על אנשים שמסתובבים ברחובות, מסתכלים על הערים הגדולות וכו' רוצים לבנות, כי רוב היהודים בארץ לא מאמינים

ורק בשטן עצמו והם רוצים להשתלט על כל ישראל ולהתפטר מכל היהודים בגלל שהם מאמינים כי אם הם ישלטו במ"י לגמרי ושולטים בכל העולם אז לא יהיה להם שום פחד, שמישהו יוכל לעצור את התוכניות הגדולות שלהם.

הם רואים ביהודים סכנה הכי גדולה נגדם כי היהודים האמיתיים יודעים שיש קב"ה. הרשעים יודעים שהקב"ה קיים והם חושבים שכוחו של הקב"ה בא מהיהודים אבל האמת היא הפוכה - כוחם של היהודים בא מהקב"ה.

הם גם בטוחים שהם מקבלים את כוחם מהשטן והם לא יודעים שהכל בא מהקב"ה. הרשעים חושבים שאם הם ינצחו את היהודים - לא יהיה כוח לקב"ה ואז יוכלו לשלוט על כל העולם ח"ו.

והיהודים שתחברו עם הרשעים הם יותר מסוכנים מהגויים כי אנחנו בטוחים בהם, הם רשעים יהודי שהולך לצד הרשעים הוא לא יהודי באמת ועונשו יהיה מאוד גדול, הוא יעלם לגמרי מהמציאות והם לא יוכלו לעשות תשובה, אם בודקים את ההיסטוריה שלהם אז הם בכלל לא יהודים, אפילו שהם חושבים שהם יהודים. עם ישראל, מע"צ תתחיל בעתיד הקרוב ולמעשה באזורים מסוימים בעולם היא כבר התחילה. יהודי או יהודיה שרוצים לשרוד חייבים לחזור לקב"ה לגמרי, ליהדות שלהם לגמרי ולאמונה ביטחון בהקב"ה.

בסוף כל ההיסטוריה כל הרשעים וכל הכופרים ידעו ברגע האחרון שאין עוד מלבדו. אבל זה לא יעזור להם נגמר הזמן שלהם והם יעלמו מהמציאות

משיח פה יהודים אמיתיים יכירו בו וכבר מכירים בו. תתכוננו עם ישראל, מה שאמרתם זו אמת ואם אנחנו באמת יהודים ובאמת עם הקב"ה, אז גם חייבים להיות עם המשיח, שה' שלח אותו לעזור לנו עם ישראל לחזור בתשובה כמו שיהודים אמיתיים צריכים להיות. הקב"ה יחכה עוד קצת זמן עד שהמלחמה האמיתית הגדולה תתחיל, הוא מחכה שתחזרו בתשובה לגמרי ואם אתם נשואים לגויים אתם צריכים להיפרד מהם. אם הם רוצים להתגייר, אם יש להם אפשרות להתגייר לפי הדין, אבל להיפרד מצטרכו.

עם ישראל, אין הרבה זמן. הקב"ה לא יתן לרשעים לשלוט פה עוד הרבה זמן, תתכוננו. יהודי חוץ לארץ, תחזרו לארץ ואם אי אפשר לחזור לארץ, תתחילו לשמור מצוות, ואני מדבר לחרדים כביכול, תשמרו מצוות עד הסוף עם כל הלב שלכם, עם כל המהות שלכם, כי יש לרשעים תוכניות גדולות להתפטר מכם, ובכל העולם יש מדינות עם מחנות פימה, גם בארץ שלא נדע יש, וגם בארצות הברית יש בגדול ובכל אירופה ובכל מקום ששואגים שם יהודים המחנות האלה קיימים. יחד עם זה לכל הרשעים יש גם כן מתחנת לפני השטן הרבה בונקרים עם כל הלוקוס שרק אפשר לדמיין, כדי להציל אותם כשהשביט יופיע.

עם ישראל, זר שמתרשם שמש קטנה עם שבעה כוכבי לכת מסביבה, שסתובב אחריהם שובל ארוך של מיליוני קילומטרים עם מטאורים ואסטרואידים).

השביט יוריד לעולם הזה אבנים ענקיות וזו תהיה סכנה לכל העולם. יהודי שהוא יהודי באמת ושהוא מאמין בקב"ה לא יפגע, אבל כל גוי ששונא יהודים, כל גוי שעושה עבירות קשות וגם יהודים שהם לא יהודים אמיתיים באמת וכל היהודים שלא עושים תשובה גדולה, תשובת אמת, הם יסבלו מהאבנים האלה שיפילו מן השמיים.

וכל היהודים שחוזרים בתשובה אמיתית, כל היהודים שמקבלים לגמרי את הקב"ה ככל יכול וחיים אך ורק לפי התורה שהקב"ה נתן לנו בהר סיני, מי שממשיך להיות יהודי אמיתי ולא משנה אם הורגים אותו, לא יוכל להרוג אותו לנצח כי הוא עם הקב"ה באמת והקב"ה ישמור עליו או עליו לגמרי. הגויים הרשעים יעלמו וימותו במיתות קשות בכל מיני צורות קשות. עם ישראל והגויים שיישאו בחיים כי הם האמינו בקב"ה ומקיימים שבע מצוות בני נוח. ועם ישראל זה לא חזק, לא כל יהודי, כביכול יהודי ישרוד, כי לא כל יהודי חי לפי תורת משה.

אין הרבה זמן. תתכוננו, בעיקר רוחנית ותקשרו קשר חזק עם בורא עולם הקב"ה, כי רק הוא יכול להציל אותנו ממה שעומד להיות בעתיד הקרוב. ולא לשכוח, שאין עוד מלבדו, הקב"ה. אין עוד מלבדו.

כמו פעם, אבל יותר שמיימי וכל עם ישראל שנשאר יכנסו לבית המקדש ויתפללו ויבכו, כי כל כך יצטערו על כל העבירות והם יגיעו לשמחה אמיתית סוף סוף עם הקב"ה ונתחילו לשמוח לאט לאט ונחייך והדמעות כבר לא יהיו, אבל תהיה מוזיקה של הקב"ה, מוזיקה שמיימית של הקב"ה, הגברים יתחילו לרקוד ונשים במקום שלהן גם יתחילו לרקוד וגם הילדים כולם יגיעו לשמחה שמיימית, שמבינים שהם חזרו לגמרי בתשובה. לחזור לקב"ה לתורתו זה כמו לחזור שוב להר סיני ושוב לקבל את הכל, גם נשים גברים וילדים. וכולם יעקו שוב והפעם מראון שלהם גם נשים, גם גברים, גם ילדים יעקו נעשה ונשמע, נעשה ונשמע וכולם יגיעו בדמעות אפילו התינוקות, ואז תגיע מוזיקה שמיימית מאיזה מקום, שאי אפשר לתאר אותה וכולם יתחילו לרקוד ולרקוד משמחה.

עם ישראל יצאו מבית המקדש נקיים לגמרי רוחנית ויהיו מוכנים בסופו של דבר להיות גם חלק של הקב"ה לנצח נצחים.

יש יותר ויותר יהודים ששומעים מה שיש לנו להגיד. ויותר יותר יהודים רוצים להאמין ולהבין מה לעשות בכלל זה עוד להם להרגיש שיש תקווה.

כדור הארץ הוא זמני, הוא לא נצחי. אנחנו נגיע לנצח ואת זה אני לא יודע להסביר אך זה יהיה. זה יהיה כל כך גדול וכל כך מיוחד וכל כך טוב.

אנחנו צריכים לאהוב את הקב"ה יותר מהכל, הוא ברא את הכל. ו לא להיות תקוע ברעיונות שמביאים לעצבות ודיכאון שמביאים לחזרה בשאלה. רוב היהודים מבולבלים לגמרי ובגלל זה גם הילדים מבולבלים, גם החרדים וגם היהודים הלא חרדים כשיש פיתויים נוראיים מסביב.

בגלל זה מדינת ישראל קמה בשביל לגמור את היהדות וכן גוריון נשלח כדי להפוך את היהודים להיות לא יהודים. רוב הגדול של היהודים הם יהודים לא שומרי מצוות והם לא יהודים שמאמינים בהקב"ה ובתורתו ולכן הדור הבא עוד יותר נמוך וזה בדיוק מה שהצוינים שאנשים רצו לעשות, וזה להרוס את הדת היהודית לגמרי במקום זה יהיה עם אחר, שלא מאמינים וקוראים להם יהודים, כי הם גרים בארץ ישראל וקוראים להם ישראלים, במדינה שקוראים לה ישראל והם הרשעים רוצים להפוך את מדינת ישראל למרכז של עבודה זרה.

אבל הם לא יצליחו והקב"ה ישמיד את כל הרשעים ועמ"י יהפוך לחלק של הקב"ה ויגיע לנצח נצחים יחד עם הקב"ה.

הקב"ה לא יתן לרשעים לשלוט עוד הרבה זמן בן גולדן, י"א תמוז תשפ"ד 17-7-2024

עם ישראל עם ישראל, העולם שלנו היום ממש מבולבל לגמרי. אנחנו לא יכולים לקלוט זה האמת ומה יש שקר. אי אפשר להבין מי שולט פה. זה לא רק בארץ, אלא גם בכל העולם. עם ישראל מאוד סובל, במיוחד בארץ ישראל, ובנוסף לזה בכל מיני ארצות עם ישראל מתחיל לפחד, מתחיל לחשוש האם מע"צ מתחילה או כבר התחילה והם צודקים. עולם, אמנם לא כל העולם, אבל מספיק מקומות שיש בהם מלחמות, שיש קבוצות גדולות אחת נגד השנייה, או של בני אדם אחד נגד השני בגלל כל מיני סיבות, וזה מדליק את הנורה האדומה. זה מפחיד מאוד, כי בכל העולם יש שנאה גדולה, ודאי ליהודים, וגם חוץ מזה כל הקבוצות שונאות אחת את השנייה ורוצות לשלוט, ושליטה זה שם המשחק.

ועם ישראל, אתם יודעים שאחרי כל כך הרבה שנים של סבל רצח, ובעיקר השנאה מתחילה נגד היהודים, יש ארצות שזה יותר ברור ויש ארצות שזה פחות ברור אבל רוב היהודים בכל העולם כבר מרגישים את הסכין על הגרון.

עם ישראל, עם ישראל, אני מדבר עכשיו ליהודים שעלו לארץ ישראל ואלה ששולדו בארץ ישראל, תתכוננו, אנחנו כבר מלחמה. ולא כל היהודים שומרי מצוות שכל יהודי או יהודיה חייבים בהם, זה מכניס את כל ארץ ישראל או מדינת ישראל לסכנה, כי רוב היהודים פה בארץ בקושי מחשיבים את עצמם ליהודים בכלל, וזה מסכן את כולנו, את כל עם ישראל.

היהודים, הכביכול היהודים, שהקימו את מדינת ישראל לא היו מאמינים בקב"ה ובתורתו בכלל, הם רצו להפוך את ארץ ישראל לחלק של העולם הגויי ויש קבוצה גדולה

של רשעים מאחורי כל הפוליטיקה הישראלית, כי היהודים בארץ שהקימו את המדינה כמו בן גוריון ואלה שהיו מפורסמים, לא עבדו עצמאי, אלא עבדו עם הרשעים, עם הגויים שחלקם כביכול היו יהודים כדי להשתלע על ארץ ישראל ולהפוך אותה למקום גויי לגמרי, וזו עדיין התוכנית שלהם וכביכול היהודים שיושבים בכנסת פה בארץ, חלק קצת מבולבלים, כי לא כל כך מבינים מה בדיוק קורה, והם לא פותחים את הפה, הם מפחדים לפתוח את הפה.

וחלק הם הכנסת זה שליחים של רשעים המאמינים בשטן, הם לא מאמינים באותו האיש, הם מאמינים אך

בבקב"ה, והרבה מאד בכלל לא יהודים, שהממשלה של הרשעים הביאו אותם יחד עם היהודים האמיתיים לארץ מרוסיה וממקומות אחרים. אין רצו להתגייס, אבל זה לא רצו גוים עכשיו. ונתנו להם גם כן להתגייס, אבל זה לא גיור כמו שצריך. אבא מלא מלא גוים פה, גוים ממש. ויהודי שמתחתן, צריך לבדוק טוב טוב גם על עצמו וגם על הצד השני, זה לא פשוט אבא, לא פשוט. אבל הקב"ה לא יתן לה להיות, לא יתן לזה להמשיך. הסוף של העולם שאנחנו מכירים את זה לא רחוק, וכמה זמן אני לא יודע בדיוק, אני יודע שזה לא הרבה זמן. ואחרי שהיו כל העולמות, כל היהודים שנשארו קודם כל היהודים שנהרגו ועשו תשובה וכו' אז הם יגיעו לרגל עדין ויחכו שמה. ואלה שנשארו פה, הרוב הגדול היו שלימים, והם ימשיכו את מה שהקב"ה רצה. ואז הגוים שנשארו ג' יקבלו את הדת היהודית, אבל הם לא יהיו יהודים. אבל מה שכתוב בתורה מה שגוי צריך לעשות כדי להיות בסדר יהיה להם, והם יעשו את זה.

רוב העולם יהיה ממש מתחת למים, ורוב האוכלוסיה של העולם כבר לא יהיו. הרשעים לא יהיו. לא יהיו מהראשים שלהם ועד הרגלים שלהם, לא יהיו אין להם שום זכות. ואנחנו עם ישראל נצטרך, אלה שנשארו בחיים, לחיות את החיים האמיתיים שהקב"ה ברא אותנו בשביל זה. אבל זה לא סוף פסוק, כי אחרי זה אחרי שנכני את הבסיס בשביל בית המקדש וזה ירד למטה, אחרי זה הם יבנו לבית המקדש, יתפלו, יבכו, הם יהיו שמחים ועצובים שהם עשו עבירות ולא היו כמו שהקב"ה רצה, אבל יעשו תשובה אמיתית. ואחרי זה הם יהיו שלימים. וכשהם יצאו מבית המקדש הם יהיו שלימים, יהודים שלימים, מתוקנים, מוכנים להיות בסופו של דבר חלק של הקב"ה.

עם ישראל תפתחו את העיניים שלכם, תפסיקו לעשות שטויות, תפסיקו לרוץ אחר הרשעים, תפסיקו להשתמש בכל הדברים הכי מגעילים והכי רעים בעולם, ולחשוב שאתם עושים כף, שאתם עושים חיים טובים, שזה החיים הטובים והנעימים, ומותר, למה לא? הכל מותר! זה לא מותר לזה לא כלום! זו רשעות זה לכלוך רוחני! זה לא שייך לזה, אנחנו לא שייכים לזה. אנחנו שייכים אך ורק לתורת משה ולכל כתבי היד של כל הצדיקים של כל העולם של כל הזמנים. אנחנו שייכים אך ורק לקב"ה. וכמו שאנחנו אומרים תמיד, בסופו של דבר אנחנו נהיה חלק של הקב"ה. והקב"ה ייקח את כדור הארץ וישים אותו הצידה, כי לא נצטרך אותו יותר.

מי שרוצה לעשות תשובה באמת, תתחילו עכשיו! ואם יש סימן שאלה אחד אם אתם יהודים או לא באמת, אולי איזו סבתא, אז צריכים באמת לחשוב הרבה עד שמגיעים עד שמגיעים לאמת, אם הם יהודים או לא יהודים. יש בעיות גדולות מאד עכשיו בזה. והציונים עשו את זה בכונה כדי להפוך את כולם לגוים.

העמיד שלנו הרבה יותר טוב ממה שאתם חושבים בן גולדן, כ' תמוז תשפ"ד 26-7-2024

עם ישראל, אנחנו במצב מאוד קשה, מאוד מאוד קשה, והכל כתוב, הכל כתוב בתורה. אנחנו יודעים פה בארץ ישראל וגם במדינות אחרות בעולם, שכדור הארץ בסכנה גדולה, ערים גדולות בסכנה גדולה. הטבע כבר הרבה זמן עובד נגדנו. ואנחנו יודעים מהחדשות כמה אסונות טבע מכל מיני סוגים מתקיימים אותנו כל השנה. עם ישראל, הרשעים מתכוננים למע"ס שבעצם כבר החלה בא". זו רק ההתחלה של הרשעים הגדול שיגיע לעולם שלנו. הקב"ה כבר מזמן שלח את השביט וכל מיני מטאורים ואסטרואידיים שפילו בעתיד הקרוב על כדור הארץ. והם כבר נופלים וזו רק ההתחלה. עמ", הקב"ה יציל את היהודים האמיתיים שאמנים בו לגמרי וחיים חיי תורה מצוות ומעשים טובים.

אני מזהיר אתכם עם ישראל ולא רק את עם ישראל, אלא את כל בני האדם שחיים על כדור הארץ, יהיו עוד מלחמות קשות בכל העולם, הרבה מאוד גוים ינהרגו ויהודים שהם לא יהודים, הם רק חושבים שהם יהודים וכל היהודים שחיים נגד התורה ייעלמו לגמרי. החודשים הבאים יהיו קשים, אבל בכל אופן כמה שיהיה קשה, ליהודים תהיה אפשרות לעשות תשובה. מי שחוזר בתשובה, יציל, ומי שלא חס ושלום, אוי לו. הקב"ה הנותן לנו אפשרות לעשות תשובה, אנחנו חייבים לעשות את זה. וכל היהודים האמיתיים והאירופאים שלא שומרים מצוות כדאי לכם מיד להתחיל, אבל קודם לבדוק אם אתם יהודים באמת, כי הקב"ה יציל כל יהודי אמיתי במיוחד אם הוא שומר את המצוות כמו שצריך. רוב הגוים, במיוחד הרשעים, שלא מאמינים בכלום חוץ מבשטן, הם ייעלמו לגמרי.

עם ישראל, ה' אוהב אתכם. ה' ברא אותנו ורק הוא כל יצול. הקב"ה שלח את המשיח לעולם הזה כדי להציל כל נשמה יהודית אמיתית. עם ישראל, העתיד שלנו הרבה יותר טוב ממה שאתם חושבים, אבל רק אם אנחנו לממרי 100% עם הקב"ה ותורתו. כל יהודי שעושה את מה שאמרת יהיה באיזה שלב חלק מהקב"ה, תהיה לו או לא הזכות לרקוד להתפלל ולהקריב קורבנות בבית המקדש

השלישי. לא לשכוח, אין עוד מלבדו, אין עוד מלבדו, אין עוד מלבדו, אין עוד מלבדו. ולא לשכוח, שרק הקב"ה לבד יכול להעלות אותנו עד כדי כך, שנהיה חלק ממנו.

המלחמה פה בא"י תיגמר בניצחון ליהודים בן גולדן, כ' תמוז תשפ"ד 28-7-2024

עם ישראל, תפתחו את העיניים, לא רק מדינת ישראל בסכנה גדולה וביחד איתה עם ישראל, זה לא רק היהודים בכל העולם בסכנה, כי עומדת להיות מלחמת עולם, והשנאה והגדולה תגיע אלפי שנים של גוים נגד היהודים מתפרצת והיא תגיע לכל העולם. חוץ מזה, ערים גדולות יפלו, ייעלמו. בכל מיני מקומות בעולם יהיו אסונות טבע, שאני אפילו לא יכול לתאר אותם, אלא רק להגיד שהם יהיו ענקיים, ולא רק אלפי אנשים ימותו, אלא מיליונים ימותו.

הקב"ה לא אכזר, אבל העמים של הגוים עושים עבירות גדולות, שאסורות לכולם, גם ליהודים וגם לגוים, וזה לא יכול להימשך, כי זה נגד קב"ה ותורתו, נגד היהודים וגם נגד מה שמוטל אפילו לגוי.

המלחמה פה בא"י, בסופו של דבר תיגמר בניצחון ליהודים, אבל עד הניצחון יהיו עוד הרבה קורבנות ה' ישמור, כי יש בא"י כאילו יהודים, שהם באמת גוים והם בצד הרשעים והשונאים הם היהודים ורוצים לשלוט בא"י, וכל אלה שפועלים נגד עמ"י יקבלו עונש קשה מאוד ויעלמו לגמרי מהמציאות. כמעט כל המדינות ולכן נגד עם ישראל, אבל בסופו של דבר עמ"י האמיתי יחזור בתשובה והרשעים ייעלמו. עם ישראל יחד עם הקב"ה יבנו מחדש את א"י ויקבלו מהשמיים את בית המקדש בנוי, רק הצטרפו לבנות את הבסיס שיהיה בדיוק בגודל של בניין בית המקדש. עם ישראל, הזמן הגיע שכל היהודים חייבים לחזור בתשובה מיד, כי זה הרבה זמן, הקב"ה מסיים את כל התיקונים של כל הנשמות היהודיות בעתיד הקרוב ואנחנו צריכים להיות מוכנים לזה.

היהודים האמיתיים

ירגישו ויבינו שהגיע הרגע

שחלמנו על זה אלפיים שנה

הגיע הזמן לעזוב את ארצם

(העולם הגשמי)

ולחזור הביתה.

כל אלה שהתגירו בגיור לא אמיתי יקבלו את העונש של הגוים הרשעים. כי הם יודעים שהגיור לא אמיתי. ואם זה נשים גויות שמתחתנים איתם היהודים, כל הילדים שנולדים מכך, הם גוים. וכל אלה שמתגירים דרך מדינת ישראל רוב הגדול של הגוירים הם לא אמיתיים. הרשעים חושבים שהם יכולים למלא את מדינת ישראל בגוים ולא יהודים.

מנישואים עם נשים גויות נולדים עוד גוים וממלאים את מדינת ישראל עם שקר גמור. היהודיות שמתחתנות עם גוים, ילדים שלהן יהודים, אבל אם הם לא שומרים מצוות, בדרך כלל גם אין עתיד בשבילם כיהודים.

עמ"י, תתכוננו אין הרבה זמן. כל המלחמה פה זו רק ההתחלה של מלה"ע ה-3 כמו שחפץ חיים כתב. חייבים להתכונן, כל יהודי ויהודייה חייבים להתקרב לאמת שהיא הקב"ה ותורתו שום דבר אחר לא יציל אותנו. עם ישראל, זהו אמיתי מה שקורה, זו לא בדיחה, זה לא שקר, זו אמת. זה הזמן לכל היהודים, אבל לכולם, שבאמת יהודים לחזור בתשובה ולהבין שיש כל יכול אחד וזה הקב"ה.

וכל מדינות הרשעים, שזה רוב המדינות, הם מתכוננים למלחמה עולמית, זה לא יעזור להם, כי רק הקב"ה יכול לשלוט בכל העולם הזה ועל כל בני האדם שהוא בעצמו ברא אותם.

אני מבקש מכל היהודים האמיתיים, גם מגרי צדק, לחזור בתשובה, אם אתם צריכים, אם אתם עדיין לא עשיתם את זה ותתכוננו למלה"ע ה-3.

צדיקים שאמנים שיש את הקב"ה ותורתו - אף אחד לא יכול לנצח אותם.

אני מבקש מכל עם ישראל לקחת את היוזמה ולעזוב את השקר של העולם הזה, כי עוד מעט לא יהיה את העולם הזה כמו שאתם מכירים אותו ואין הרבה זמן לחכות ולהתכונן למה שעומדת להיות.

המלחמות והשנאה של בני אדם נגד בני אדם, הרצון להרוג ולפוצץ ערים שלמות וכו' בדרך לא ייקח הרבה זמן עד שנהרגו ונראו את זה.

אני מבקש מכל היהודים בעולם לחזור בתשובה, אם עוד לא עשיתם את זה, ותשתדלו להגיע לארץ ישראל אם זה אפשרי, ורק לא לשכוח, עם ישראל, שאין עוד מלבדו הקב"ה וגם רק הוא יכול להציל אותנו. מי שלא עם הקב"ה ועם תורתו, לא יהיה.

כל היהודים, שהיו בהר סיני ואמר "נעשה ונשמע" ישרדו גם עכשיו, אבל חייבים לרצות לחיות חיי יהודי

אמיתי עם כל הלב ועם כל המהות וחייבים לזרוק את דרך חיי הגוים, שזה מלא לכלוך רוחני וגשמי ולא יכול להמשיך להתקיים.

בעתיד 2/3 עולם יחרב, חלק לגמרי, חלק יהיה פגוע קשה ורק אזור שהיה של ארץ ישראל, לא של מדינת ישראל, אלא של ארץ ישראל, אזור שהיה בו את בית המקדש לא ייחרב ושוב יהיה שם בית המקדש וכו' שהיה בשתי בתי המקדש יהיו שוב מיליונים של יהודים, אבל יהודים אמיתיים, שאמנים בקב"ה ותורתו.

אין לי יותר מה להגיד בינתיים. יש עוד הרבה דברים שצריכים לדעת, אבל מה שאמרת עכשיו, זה הבסיס. אין הרבה זמן לשנות כיוון מהרע טוב.

לא לשכוח, אין עוד מלבדו הקב"ה והוא ורק הוא שולט בכל העולם ומעבר לו וכל מה שקיים.

משיח כבר פה

דיאל, כ"ג תמוז תשפ"ד 29-7-2024

אני רוצה שכל עם ישראל ידע כי מי שרוצה להציל את עצמו ואת המשפחה שלו חייב קודם כל לחזור בתשובה, אפילו אם הוא חושב שהוא מאד חרדי, שיבדוק את הכל, לראות אם הוא לא טועה במשהו, כדי שברגע הזה חשוב הקב"ה יראה בו יהודי ממש טהור. והיהודי הזה צריך להיות גם דוגמא, קודם כל למשפחה שלו ולכל יהודי אחר שהוא מכיר.

בכל אופן לא ייקח הרבה זמן. תהיה מע"ס, הכל יהיה מאד קשה, אבל מי שעם הקב"ה, הקב"ה יהיה איתו במאה אחוז ללא ספק.

מה שאומר עכשיו זה מצב שקשה לשמוע, אבל אפשר לשנות את זה. הקב"ה רואה עכשיו בעולם הזה מעט יהודים יחסית לאוכלוסיית העולם ומתוכם רק מעט עם הקב"ה באמת.

אלה שמתימרים להיות עם הקב"ה, הרבה מהם לא באמת עם הקב"ה. הם עושים מה שהם רוצים, למשל הנשים עם חוסר ציניות, בתי הספר של הבנות, אפילו אצל החרדים זה לא כמו שהיה פעם וזה לרוב לא בסדר עם כל לימודי הליבה. גם הרבה בנים לוקחים כל מיני שקרים מהגוים ומיהודים ששכחו שהם צריכים להיות יהודים אמיתיים והולכים אחרי השקר.

אז כמו שהמצב עכשיו - יחסית מעט מאד יהודים ינצלו, אבל עם ישראל - יש לכם זמן מהרגע הזה, אמנם אין הרבה זמן למעשה, אבל מהרגע הזה שאתם קוראים את זה תדעו כי אם אתם חוזרים בתשובה כמו שצריך ועם כל הלב יש סיכוי רב להציל אתכם ואת המשפחות שלכם.

עם ישראל חי, עם ישראל ימשיך. כוכב השביט כבר בדרך לפה והוא יעשה הרס עצום בכדור הארץ. מלחמות יתחילו עכשיו בגדול עם פצצות, ה' ישמור איזה נשק קטלני שיהיה. רק היהודים האמיתיים ינצלו מזה עם המשפחות שלהם.

למי שאין רצון לחזור בתשובה אז לא יהיה לו עתיד. עם ישראל אני מבקש מכם, אין זמן, תתחילו, אפילו אם אתם חושבים שאתם חרדים, כי כל כך הרבה חרדים הם לא.

עם ישראל תחזרו לקב"ה לגמרי, אלה שעוד לא עם הקב"ה כמו שצריך, לחזור בתשובה לגמרי ולא לשכוח, אין עוד מלבדו. אין עוד מלבדו. והוא כבר פה, משיח כבר פה זה סימן שממש אין הרבה זמן.

זו לא מלחמה של צבא נגד צבא,

זו מלחמה של האמת נגד השקר.

בינמיני, י' תמוז תשפ"ד 14-8-2024

המצב עכשיו פה בארץ ישראל מאד מאד קשה, יש מלחמה נגד כל מיני סוגים של ערבים, יש מלחמה יותר קשה - מלחמה של יהודים אמיתיים המאמינים בקב"ה נגד הרשעים שהם כביכול יהודים.

יש יהודים שלא רוצים בכלל להיות יהודים, הם חושבים כי בגלל שהם גרים בא"י הם יכולים לקרוא לעצמם יהודים. כל מי שלא שומר מצוות, מי שלא מאמין בקב"ה - כל בעל אגף ייעלמו.

יש בלבול ענקי שאלא יהיה. יש בעולם מיליארדי אנשים ועם ישראל קטן מאד, חלק מהם גרים בא"י וגם ביניהם יש מלחמות של יהודים נגד יהודים.

ובין היהודים הגרים בארץ ישראל יהודים שעשו כאילו גיור והם לא יהודים. ראש המשפחה הראשון בן גוריון דאג לקבוצות של כאילו רבנים כדי שייגירו ויעשו את הגוים ליהודים אבל הם לא יהודים. להיות יהודי זה משהו מיוחד, הקב"ה רוצה אך ורק את היהודים האמיתיים.

הקב"ה נתן לעם ישראל את ארץ ישראל, היו זמנים שהיו פה מיליארדי יהודים, היה בית המקדש הראשון ואח"כ השני ועכשיו בעזרת ה' יגיע בית המקדש השלישי. אבל כמה יהודים אמיתיים יישארו?

הרשעים חושבים שהם יכולים לחסל את כל היהודים כי בסך הכל אנחנו מעט מאד אבל הם לא יצליחו. הקב"ה הוא הכל יכול ואף אחד לא יכול ללכת נגדו. תהיה מע"ס 3 ורק היהודים האמיתיים ישרדו.

שולים P.P 9351 ירושלים

כתובת להחזרות ת.ד. 23600 ירושלים 9123402

ישראל מחכה לנו מלחמה מאד גדולה ומסוכנת בקרוב מאד. זאת לא תהיה מלחמה בא"י, זה יהיה הרבה יותר גדול. ארצות רבות יעלמו מההיסטוריה כולל יושביהן, ומי שעוזב את רוסיה עכשיו עושה בחכמה, ואדום יחבר, ולא משנה אם זה יהיה בפצצת אטום או במכת ברד, ה' יעשה את זה בלי האירנים וכלי הרוסים וכלי הקוריאנים, ושלא תהיה טעות, שני שלישים של העולם ילכו.

אנחנו מתקרבים לשינוי הגדול ביותר מאז יציאת מצרים. זו ההזדמנות האחרונה לפתוח את העיניים ולהבין את המצב ולחזור לקב"ה. ומי שלא, ישר בחוץ יעלם. ה' מוציא מהטומאה את הקדושה והשאר ילך כמו פסולת. אוי לכל אלה שחושבים שזה צחוק, אוי לעם ישראל, העם הנבחר, האהוב על הקב"ה.

אנחנו לא רוצים להתערער ולראות את האמת כמו שיהודי אירופה לא רצו לראות אמת, ולכן שלמו בצורה קשה ביותר ל"ע. אנחנו גרמנו שיהיה לנו הקב"ה. לא לשכוח, כשתבוא המכה, זה יהיה נורא. אנחנו צריכים לנסות להגיד לכמה שיותר יהודים כדי להציל אותם. ואם לא תצליחו, לפחות תצילו את עצמכם.

אבל שנשפר יער, תמיד נשארים כמה גרגרים, ומהגרגרים האלה צומח יער חדש. אז אם לא נעשה תשובה אמתית ומוציא את הטומאה מהלב, מהראש, מהבית מהרחוב וכו', רק כמה גרגרים ישארו כדי לבנות את העולם החדש.

ואם עם ישראל ברגע זה יאמינו, כל המאמינים יצאו לרחוב עם שק ואפר, ויעשו תשובה, יבכו ויגידו סליחות וכו' יחזרו לבתים ולשכונות שלהם, ויעשו בדיק בית, רק אז יש לנו אולי אפשרות שמשיח יבוא בקלות. ואם לא נעשה את זה, הוא יכריח אותנו לעשות את זה. נצטרך ח"ו לרוץ לרחוב בבהלה ובבכי ונצטרך בפחד לחזור בתשובה. ולמה לא עכשיו, לפני המכה, לפני הנבקה לפני. למה לא לעשות לפני המכה, למה?

עוד מעט זה יגמר והחיים יהיו טובים, וכולם יהיו בריאים וכולם יהיו שמחים, וכולם ילמדו תורה ולא יהיה יצר הרע ועל ידו יעסו אחד על השני ויגורו ויחיו בשלום עד השלב הבא שיהיה שלב עוד יותר גבוה לבני אדם, אבל את זה לא מבינים עכשיו.

יש תפילה של חסידים ויש תפילה של ליטאים וזה קצת שונה, אבל זו לא סיבה לשנוא אחד את השני, לא לקבל אחד את השני. כולנו נומדים את תורת משה ויש רק תורה אחת.

אנחנו מתקרבים עכשיו לזמן של בית המקדש השלישי שה' בעצמו בונה בשמים. ויש לו יופי שאי אפשר לתאר וזאת רובית המקדש ירד מהשמים על הבסיס שאנחנו עם ישראל נבנה. וזה חשוב כי זה קושר אותנו לגמרי עם העתיד הנצחי שעומד להיות.

תהיה מע"3 בדיוק כמו שהחפץ חיים אמר ואנחנו בתחילתה, היהודים האמיתיים ישרדו וישמחו. כי ארץ ישראל האמיתית תקום שוב. מע"3 תהיה משהו איום ונורא, כל העולם יהיה במצב קשה, ואחרי זה יהיו אסונות טבע איומים וקשים בכל העולם, חוץ מא"י ואז הכל ישתנה.

אחרי חורבן בית המקדש השני הקב"ה הקטין את א"י, הרבה שנים א"י הייתה כמו מדבר, בלי ירק בלי יופי ורק מעט אנשים חיו פה ולאט לאט היהודים התחילו לחזור. מי חזר? אלה שהרגישו משיכה להיות עם הקב"ה ותורתו, והמשפחות האלה קיימות גם היום.

מי שמאמינין בקב"ה ורוצה אותו ותורתו, רוצה לבנות משפחות של יהודים, ישמח מאד. וארץ ישראל תהיה ענקית כמו שהייתה פעם, ויהיה בית המקדש כל כך יפה שאין מילים שיכולות לתאר את זה, היופי יהיה כל כך מושך, שהבית המקדש הראשון והשני הם כלום לעומת בית המקדש השלישי. הוא יהיה משהו מעל ומעבר לדמיון שלנו. הקב"ה בונה את בית המקדש בשמים והוא ירד על הבסיס שאנחנו עם ישראל נבין.

עם ישראל, ארץ ישראל תתרחב ותהיה ענקית, אולי אפילו שליש של העולם ואז הקב"ה יאסוף את כל היהודים האמיתיים, והם יפכו לחלק ממנו וכל היהודים האמיתיים יהיו טהורים לגמרי.

וזה כל מה שאני יכול להגיד עכשיו. חוץ מזה שזה שלב שהוא לא הסוף, זה אין סוף אחרי כן לנצח נצחים. ואנחנו נהיה עם הקב"ה והמשיח לנצח נצחים.

הקב"ה יביא אותנו לאמת שאף פעם לא חשבנו על זה, אנחנו נהיה אחרים לגמרי. לא יהיה כזה לכלוך שהולך יחד עם החיים, אלא הכל יהיה נקי נקי, הכל יהיה אמת. הכל יהיה יפה מעל ומעבר לנצח נצחים.

יש הרבה יהודים היום שהם כאילו מאמינים, אבל כמו שהם מתנהגים זה לא אמיתי. הם לא מבינים מה זה אומר הקב"ה, מה זה להיות יהודי, מה זה התורה שקבלנו בהר סיני. אבל חלק מהם יחזרו בתשובה.

ומכל הארצות יהודים מתחילים להגיע לארץ ישראל, וכל היהודים באמריקה שמבקשים מהילדים שלהם הגרים בארץ-ישראל לחזור לאמריקה בגלל שהם מפחדים מהמצב - הם עושים טעות גדולה.

כל העולם עומד לפני מע"3, יש צדיקים גדולים שמלפני הרבה מאד שנים ידעו את זה ואמרו את זה.

עכשיו עם ישראל, אני רק רוצה לבקש מכם, תחזרו למקום כמו שהייתם התחלנו בהר סיני, היינו צריכים לעזוק ולהגיד לקב"ה כאשר הרים את הר סיני על הראש שלנו ואמר שזה ייפול עלינו אם לא נגיד "נעשה ונשמע", והצקה שילנו ממשכה עד היום, יש לנו חובה להמשיך את ה"נעשה ונשמע" ולא להחליט בעצמנו מה זה אומר. אנחנו צריכים לדעת מה כתוב בתורה, אמרנו בהר סיני "נעשה ונשמע" ועל סמך זה נולד עם ישראל שצריך להיות לנצח נצחים.

וכשיגיעו המלחמות הגדולות זה יהיה ברור מי יהודי אמיתי ומי לא יהודי אמיתי. וכל היהודים שהתחתנו עם כאילו יהודים, הנישואין לא תופסים אם לא היה גיור הלכה.

עכשיו שיהיה ברור לכולם, מה שקרה פה בא"י עם מסיבות הפריצות שכל שנה היו עושים את המסיבה הזאת ובגללה התחילה המלחמה הזאת. רוב היהודים בעולם לא שומרים מצוות כמו שצריך. וכמה זמן אתם חושבים שהקב"ה יתן למצב הזה להמשיך? בא"י יש כביכול יהודים שלא רק מחללים שבת בפרהסייה ועושים דווקא שבת מסיבה, ועוד השנה זה היה עם חגי יהודי. כמה זמן הקב"ה יתן לזה להמשיך?

בא"י רוב היהודים לא שומרים מצוות והאנשים במסיבה חיללו שבת ברבים, אז ה' נתן לערבים הרשעים לעשות מה שהם רוצים. כי האנשים האלה לא מאמינים בקב"ה, הם לא ביקשו מהקב"ה להציל אותם. אני שוב אגיד כי כל יהודי צריך לחזור לאמת. לצערי הרב לא כל היהודים קרובים לה'.

כל יהודי צריך לחפש את האמת, ולא משהו כאילו, זה קשה אבל זה משהו מיוחד. להיות קשור לקב"ה - אין דבר יותר טוב, יותר נעים, יותר מרגיע, יותר נותן לכל יהודי ויהודייה סיבה לחיות כל רגע ורגע, זה מביא לנו ילדים טובים, עם הראש בכיוון הנכון. וזה יציל אותנו ואת כל עם ישראל האמיתי.

עם ישראל, אין לנו הרבה זמן אני מזהיר אתכם, אין לנו הרבה זמן. כל הכנסת וכל צה"ל לא יכולים לעזור, רק היהודים האמיתיים, כי רק הקב"ה יכול להביא את הניצחון. **זו לא מלחמה של צבא נגד צבא, זו מלחמה של האמת נגד השקר.**

לזה נולדנו, לחזור בתשובה, ללכת להתפלל לקב"ה כמו שצריך ואם לא יודעים איך עושים את זה, אז אפשר ללמוד את זה.

אנחנו עכשיו במצב קשה יותר ממה שהיה באירופה במע"2, זו כל כך הרבה יהודים לא מבינים כמה זה חשוב להיות יהודי או יהודייה, ונותנים לעצמם וילידיהם שלהם לברוח מזה עד שהם נעלמים ח"ו ח"ו.

תחזרו לקב"ה! תחזרו לתורתו! ברגע שמישהו מתחיל ללמוד את זה, אז הוא מתחיל להרגיש מה זה אמת ומה זה שקר. אבל ללמוד ברצינות! אין לנו הרבה זמן, עם ישראל, תחזרו לדת היהודית שלכם ותדכו לקבל את הנצח נצחים ומי שחש עושה את זה ברצינות, לא יקבל נצח נצחים ויעלם.

עם ישראל, לא לחכות אפילו דקה. תפסיקו לריב אחד עם השני ולא לתת לשקר להיכנס. לא לתת לשקר לבלבל אותנו. אין עוד מלבדו.

הספר "תורת הנשים". היהלום שבכתר, כל יהודי אמיתי חייב! לקרוא אותו.

כולל הסכמות מגדולי עולם: "אור גדול ירד לעולם ביום בו הודפס לראשונה", "וראיתי שכולן נאה וראוי להעלות על שולחן מלכים", "מי לא שמע מגיבור החיל איש מלחמה בלא פחד להסיר מכשול מדרך עמי...".

"הקונטרס אינו צריך הסכמות כלל וכלל כי הקונטרס עצמו מדבר ומכריז נחיצותו בדור השפל הזה, דור עיקבתא דמשיחא". (תרומת ארגון "נפשנו")

"המפתח לנצח - קדושים תהיו" - קובץ עלונים לחיזוק הצניעות והקדושה. כל יהודי שרוצה לחיות לנצח חייב ללמוד אותו.

זכינו לקבל לחלוקה עוד יהלום - הקונטרס "יש קונה עולמו בשתי דקות - סגולה לכל הישועות". כל השונה הלכות בכל יום מובטח לו שהוא בן העולם הבא" (נידה עג ע"א). הקונטרס מכיל הלכות טהור וצניעות לבתי ישראל. (תרומת ארגון "נפשנו").

נבואת ישעיה, הנבואה שכל-כך מתאימה לימינו. עברו כבר אלפים שנה ואנחנו עדיין בוכים בגלל שלא שמענו לדברי הנביא, האם עכשיו נשימה ונחזור בתשובה? (תרומת הארגון - "תבורך מנשים").

הערות: ניתן להוריד את המסרים והקונטרסים מ- DANI18.COM ניתן לקבל אותם גם בדואר, פרטים בטל: 0527-111-333 שמיעת המסרים בטל: 0799-177-555 077-263-8885 שמיעת המסרים בארה"ב 646-585-3064 (א27)

אז בבקשה עם ישראל, החתן מחכה לך, תחזרי, החופה מוכנה, מסדר הקידושין הגיע, רק הגולה חסרה. קטעים מהספר דניאל2:

אנחנו נשלחנו לעולם הזה לתקן ולהגיע לשלמות, העולם נברא בשבילנו. אין לנו עכשיו הרבה זמן כי מגיעים לסוף הגלות - וזה רק חלק של התהליך שאנחנו, הנשמות היהודיות, צריכות לעבור כדי להגיע למטרה וליצירה הסופית. ולכן אנחנו עוברים ממצב אחד למצב השני ואנחנו כבר בלידה! עכשיו זה זמן של בדיקה. מוציאים את התיק של כל אחד ואחת, ה' בוחן כל אחד בנפרד, וזו בדיקה מדויקת וכלי הנחות, האם אפשר בכלל להציל אותו או אותה. מבוגרים וילדים, כולם. וזה לא פשוט בכלל...

ועכשיו עם ישראל במצב קשה, שוב משתולל עם הגשמיות, לא יודע מה לעשות רק רוצה עוד ועוד ועוד, טיולים, בתים, ליסוע מפה לשם, לטוס מפה לשם, עוד בגדים ועוד כסף ועוד ועוד. ה' שונא את הטומאה, הופצות בדור שלנו עברה כל גבול ואתם באמת חושבים שזה יכול להמשיך?

אנחנו עומדים לפני אסון גדול, וזה יגיע לצערי הרב, כי כבר עברנו את הגבול, ואין מה לעשות. רק בנס אפשר להציל את כל עם ישראל בשלמות. לא צריך להיות פרופסור כדי לדעת שהעולם עומד לפני קטסטרופה, וכל אחד יכול גם לראות שפה בארץ